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CONDITIONS OF SALE & INFORMATION FOR ALL BIDDERS – PLEASE READ

IMPORTANT Placing a bid confirms that you have understood and agreed to abide by these 
conditions of sale.

BIDDING We encourage vendors to set conservative estimates. Reserves are normally 80%
of estimate (subject to vendors’ reserves). The usual rules apply and the successful bidder will 
receive the lot at one bidding step above the second highest bid. If only one bid is received the 
lot sells at Reserve. If two equal bids are received, the first bid received secures the lot. ‘Buy bids’ 
are not accepted.

A BUYER’S PREMIUM of 10% will be added to the hammer price of each lot. There is no VAT

PAYMENT Our preferred method of payment is direct payment into our account (account 
details on invoice). We accept credit or debit cards (no charge), cheques (including a signed blank
cheque marked Not to Exceed etc sent with your bid form). Cash (sterling notes) may be sent but 
at your risk. Invoices are due for settlement within seven days of receipt.

RETURNS We try hard to give accurate descriptions but mistakes happen occasionally, so we 
offer a No Argument Refund provided the lot is returned within seven days of receipt.

VIEWING:  You are welcome to arrange to view lots at our home. Where we can, we meet
requests for Postal Viewing (viewer pays postage both way; send scans by e-mail, and send 
photocopies for small lots (for latter, £1 in stamps appreciated please). Please contact us with 
requests and questions.

DATA PROTECTION   If you bid we add your name to our mailing list and store your name and 
address.  Please contact us if you no longer wish to be on our mailing list. Details of our DP Policy 
are on our website

DISPATCH OF LOTS: Goods will be sent by safest appropriate means, otherwise at 
purchaser’s risk. Please state on bid form if any special posting instructions. We aim to dispatch 
lots for successful bidders (or a note for unsuccessful bidders) within 10 days of the close of the 
Sale. Thus all bidders will hear from us.

After the Sale closes we will not be able to answer phone calls before Mon 3rd March.

GLOSSARY:

VFU: FU: GU are Very fine used, Fine used, Good used, in decreasing order

UM; LM; FM; MM are Unmounted, Lightly; Fine; Mounted mint, in decreasing order

P by a lot number means there is a photo on front or back cover 

Catalogues: Bft Barefoot Br Comm Revenues; Mi Michel;
SG (SOTW) SG (Stamps of the World)

Other abbreviations are used – if not clear from the context please ask us

Quest does NOT buy or sell stamps, it merely acts as agent and relies on a good 
range of vendors for all its material on offer. Please contact us if you have material 
for sale. Vendor deadline for the next sale, Sale 211, is 12th April 2025

Quest Philatelic Ltd is a registered company, proprietors Alec and Martha Webster
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Thanks to our many vendors we are able to offer a fine and wide-ranging selection of 
material in this sale. Special sections of interest this time include.

GB Railway stamps and Railwayana (Lots 28 to 40)

Not often offered, Australian Revenues, broken down into collector-friendly lots, 
(Lots 80 to 109)

Continuing the theme of GB Used Abroad, there is another fine selection, this time 
Br Levant (Lots 587 to 679)

Many fine Malta GVI and QEII varieties (lots 1471 to 1505)

For the postal history enthusiasts, Gibraltar (lots 969 to 1009); Malta (lots 1458 to 
1470) and Rhodesia (lots 1856 to 1923) stand out

Many high values of pre-1914 Nigeria (lots 1631 to 1666)

In the South African section there is a run of Mafeking (lots 1978 to 1995)

As always we have many fine Br Commonwealth lots throughout, some illustrated 
on the front and back covers

For GB collectors, there are some 260 lots (lots 2117 to 2376), including a 1680
letter, many Specimens, Essays & Proofs and another run of QEII varieties

Collectors of the Rest of the World have a wide range of more than 450 lots to 
choose from, 

At the back of the catalogue there is our usual Clearance section. Bargains galore.

With estimates ranging from £5 to £800 we hope there will be plenty for everyone.

Good hunting and may 2025 prove to be a happy and successful New Year for us all



AUCTION CATALOGUEEstimate

CINDERELLA - GB
181 1912 GV 1d Ideal Stamp purple imp pr & str x3; blue LH perf pr UM; black imp single no gum (4)  

82 1920s/30s Advert cards: Newark Clothing Warwick Castle; Draper Boots non-pc cartoon etc (3)  
15 3 1923 Essays for proposed 1d Airmail stamp. Mercury design in 5 colours UM  (5)  
12 4 1941/42 Unemployment Ins card 11 x1/8d green Unemployment Insurance stamps (1)  
12 5 1946 Health & Pensions Notice of Arrears card 16 x 1/8d purple Health & Pensions stamps (1)  
20 6 1948/2003 GB Exhs. MSs & labels for Phil Exhs & Fairs inc London 1980, Philatex & BPE (81)  
12 7 1950 Nat Ins card with 12 x 3/6d brown National Insurance stamps, m/s canx (1)  

58 1950s Thomas DLR: portrait in green; portrait in brown & black (surface adhesion) UM blks x4 (2)  
20 9 1951 Festival of Britain book, Tonic to the Nation good cond; 5/- coin in its box + FDC (3)  

510 1962 People's League Delivery Service 2nd ptg set+ Europe Airmail & Birmingham opt UM (5+2)  
18 11 1963/84 Stampex. MSs, presentation folders & cvrs with special handstamps (22)  
10 12 1971 Post Strike SE Post Serv East & West Sussex sets on individual FDCs  (2)  
12 13 1971 Post Strike Norwich x3 cvrs diff 2/-; 1 green 1d, 6d,1/6d Emergency PS 1971 canx (4)  
20 14 1971/82 GB Royalty. MSs, Phil Exh & flyers inc Crown Agents + Total Oil 1977 SJ bklt (28)  
30 15 Bogus & Forgeries: QV x11 items inc £5 orange & £5 "proof" in black; 1d black pane of 6; 1856 6d 

plate "proofs" in lilac & mauve; 1887 1/- colour "trials" x3 inc pr etc; EVII & GV (3). Unusual lot  (15)
 

12 16 GB Is: Lundy, Herm, Commodore Shipping Alderney & Sark; Staffa, St Kilda etc M & U (80+)  
817 GV related: £1 green facsimile on card; photo of PUC set inc £1 on UPU FDC; BPE 1975 

(Wembley1d  in blue) & 1979 (PUC £1 in purple) MSs; York Fair 1979 repro PUC LV set  (5)
 

12 18 Lundy: 1962 Europa set comp sheets of 50 UM (4)  
12 19 Lundy: 1962 Anti-Malaria set in comp sheets of 25 UM  (6)  
30 20 PO Training School: 1970s/90s Mock-up cvrs x33 with range of decimal P/Dues canx by black 

bars; High Value cvrs x3 for specific purposes also black bar canx; Training bklts x2 etc  (~40)
 

30 21 PO Training School: Similar to previous lot, but different info etc (~40)  
12 22 WW1: Nat War Savings Medal series Naval, Distinguished Conduct, Coro, Military. Ungummed (4)  
20 23 WW2: Propaganda Forgery ½d green SG 462 but EVIII head, swastika etc. Imperf on card (1)  
25 24 WW2: Propaganda Forgery 2½d SG 466 red Liq of Empire - Bermuda perf wavy line wmk (1)
20 25 WW2: Propaganda Forgery 3d vio SG 467 Star of David, Hammer & sickle etc wavy line wmk (1)
20 26 WW2: Propaganda Forgery 5d brown SG 469 opt Swastika/Jersey/1940 Imp. reprint on card (1)  

327 WW2: War Savings Campaign Member's Penny stamp card fr GVI 1d x3. Creasing (1)  

10 28 Br Railways - Newspaper: 2d x24; 10/- x17; single 1/- & 3/- Unus (43)  
Railway  stamps

20 29 Gr East - Newspaper:  One x11; Two x7; Three x5; Four x3 Unus w/up on leaves; Two x1 & Four 
x11; Parcels Serv large brown 1d ;4d x3 Proofs on page; 1d x8; 4d x2; 6d on card (50+)

 

20 30 Gr North: Newspaper small 1d x8; 2d; 3d x3; large 2d; No of Papers "1" x8, "2" x1, "3" x3 ,"4" x4. 
Parcels x7; Grain Samples; Farm & Agr 6d x4; 10d Mixed M & U, some damaged (40)

 

10 31 Gr West - Newspaper Parcel: red 1d x9; 2d x3; 3d x3, yellow 1d x2; blue 2d x2 Mixed cond (19)  
10 32 Lancs & Yorks - Parcels & Newspapers: Var. designs, vals to 9d, some dups. Mixed cond (20)  
10 33 LNW: Britannia Parcels range of vals 1d to 1/- & row pos, sone w/o serial nos, mixed cond (25)  
10 34 LNW: Red (fugitive ink) parcels, vals 1d to 1/- & row pos A to F; Newspaper x3. Mixed cond (25)  
10 35 LNW: 1912 Euston Hotel (LNW crested) cvr to Boston, USA fr 1d, no postage due markings  (1)  
10 36 London Trans - Newspaper Parcel: LT Board 3d pr; LT Exec 4d blk x4 + 1; 9d pr +1; 10d UM (11)  
10 37 NE - Newspaper & Parcels: var designs & vals to 6d, some dups. Some mixed cond (13)  
20 38 Railway Letter: green 2d Eng x23 M & U; W Clare x5; 3d LB & SC; 4d Dublin & S x4; red W'ford 

& Dung 2d; Cavan & Leit 3d x3; 4d x5; L'Derry & Lake S 1d blue, 2d red Arms M or Un (44)
 

10 39 Railwayana - Scot: 1960s Carriage Dest. labels x10; GSW Girvan parcel label, handbills etc (16)  
12 40 Railwayana - SW Eng: 1960s bills, Carriage x7; Parcels South x12; GWR x10 LSW x2 etc   (35+)  

15 41 Br Empire: c.1930 Our Beautiful Empire - Canada comp sheet, 24 diff views in blue UM (1)  
CINDERELLA - World

15 42 Br Empire: c.1930 Our Beautiful Empire - S Africa comp sheet, 24 diff views in blue UM (1)  
25 43 France: WW2 Liberation Propaganda 30c Petain UM pr Meyer Timbres de Lib'n Cat �150 (pr)  
10 44 Germany: Berlin Relief MS SG MSB70a Cat £1300 1980 reprint unwatermarked paper UM (1)  
40 45 India: 1859 East India Govt Electric Telegraph telegram Calcutta to Bombay complete doc (1)  
50 46 India: 1859 Electric Telegraph (Bengal Circle) telegram Benares to Calcutta. Complete doc   (1)  
50 47 India: 1859 Electric Telegraphs in India (Bombay) telegraph receipt (1)  
50 48 India: 1861 Electric Telegraph (NW Circle) telegram complete doc (1)  
20 49 India: WW2 Azad Hind 3a+ 3a red imperf in part sheet of 25 UM (blk)  
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10 50 New Z: WW2 Patriotic Label (For King George & Empire) vert pr from base of sheet FM (pr)  
10 51 Panama: 1855 Illus London News 31 Mar 1855 long illus article about Panama Railway  (1)  

552 Serbia: 1904 Coro to 50p SG 108/12 FU Lewis May leaflet re hidden death mask in design (1)  
125 53 World: 1930s Harrison Sample bklt Coll, Recess, Surface ptg 31 stamps opt Specimen. Fine (1)  

40 54 WW2: Save for India's Defence 1r blk x4 & same label opt Pakistan both blks UM (2 blk)  

15 55 Bechauanland: 1888 QV 10/- green & black G/FU oval fiscal handstamp Bft 13 Cat £25 (1)  
REVENUES

60 56P Bechuanaland: 1888 QV £5 lilac & black GU m/s fiscal canc in red Bft 15 Cat £150  (1)  
36 57 Bech'land: 1904/10 Bech Prot on Transv.EVII £1 grey & green FU h/s & ms Bft 20 Cat £100 (1)  
30 58 Fiji: EVII MCA 6d,5/-; GV MCA 1/- to 5/-; Script 2/6d,5/- Used Bft.21,24,27/30,37/38 Cat £130 (9)  
10 59 GB: 1873 Deed of Consent fr Common Law Court QV 6d, 2/- Bft 3, 5 oval h/s canc. Fine (1)  
10 60 GB - Foreign Bill: QV 3d in purple & red opt Specimen FM (1)  
12 61 GB - Foreign Bill: 1857 QV 1s0d lilac & carmine VR wmk p14 Bft 56 opt Specimen UM  (1)  
10 62 GB - Transfer Duty: 1889 2/-; 1892 1/- & 2/- (sh cnr) Bft 13, 38, 40 Unus faults opt Cancelled (3)  
15 63 GB - Unappropriated: GV 2/- in green on thin green paper 4-marg imperf Plate Proof  (1)  
10 64 GB: QV mainly + few EVII Revenues, various uses, vals to 3/- Used (20)  
30 65 India -  Entertainment Tax: Jaipur, Raj, Delhi, Mysore, Bengal singles, blks x4, str, 2 tickets (26)  
12 66 India: 1925/27 Multi-ad Telegrams x3. Cigs, Quaker Oats, Lipton Tea, Golf Balls, Oriental Balm, 

Marconi�s Wireless, Pathé Cinema, Dunlop Tyres, Schweppes, Buicks, Castrol, Tuck�s ppc etc (3)
 

15 67 India: All periods Revenues, Telegraphs, Judicials etc. All diff Used (190+)  
60 68 India - Bhor: 1898/1900 1a Rev x4 (1 inv frame) U. on part wages ledger KM 151a Cat $1500  (1)  
40 69 India - Patiala: 1934 Patiala State opt on India 4a green UM blk x12 K&M 175 Cat $480 (blk)  

670 Ital Cols - Africa Br Occ: BMA sans serif 2l orange U; B Adm T (Tripolitania) 1l grey Un (2)  
12 71 Ital Cols - Eritrea: c1960 Asmara Municipals 20c purple dam. perfs; 50c red U.. Unlisted Bft (2)  
15 72 Ital Cols - Tripoliania: c.1952  2m blue, 10m orange, 40m green, 50m turq, 100m blue U (5)  
50 73 Malaya - Straits Sett, FMS & Malayan states: 1904/59 Coll of docs various frankings (24)  
15 74 Malaya - St Sett: 1912 GV $25 purp & blue/blue MCA FU Bft 51 Cat £25 (SG 213 £650 postal) (1)  

875 NZ Railway: Auckland opt on NZR 2/6d grey-green Used, heavy canc sm faults (1)  
75 76 Rhod: 1900 Marshall Hole 1/- Arms SG 35 currency card violet Administrator's Office canc. 

Issued in lieu of currency during Boer War Good cond (1)
 

20 77 Rhod N: 1954 Discharge doc EII 6d x8, 1/- x2 Bft 9/10 Standard Bank Broken Hill h/s canx (1)  
75 78 Rhod S: 1924 Quit Rent Receipt GV 7/6d Rev x7 Bft 2 M/s canx. Dept Lands 18 Sep 1924 h/s (1)  
75 79P Singapore: 1954 EII $500 purple & yellow Script wmk FU Bft 6 Cat £250 (1)  

20 80 NSW: Stamp Duty 1865 x2; '66 4d,8d,1/-,3/-; '66/91 dup vals to £1 inc shades, perfs, wmks (85+)  
Australia Revenues

10 81 NSW: Stamp Duty 1873/1901 QV issues inc surch trio; 1917 odds. Also Wages x2 etc (20)  
60 82 NSW: Stamp Duty EVII set to £1 with many shades, wmks & dups.Betw Bft 54/97 Cat £250+ (45)  
15 83 NSW: Stamp Duty 1929 vals to 30/- inc 8/- & 14/- , Dups inc shades & wmks  (40+)  
10 84 NSW: Swine Duty 1930 1/- pale blue Used Bft 8 Cat £20 (1)  
20 85 Q'land: Adhesive Duty GV x15 to 10/-; numeral x17 to 10/- inc 9d(2) etc Betw Bft 1/67 (34)  

586 Q'land: Buffalo Fly 1941 1/- turquoise Bft 6 (1)  
15 87 Q'land: Impressed Duty QV 6d,1/-,2/-; EVII 6d(2),1/-,2/-; GV x16 to £9 Betw Bft 2/182 (23)  
45 88 Q'land: Impressed Duty 1930/60 Betw 1d & £14 inc 2d,13/-, £13. Bft Betw 210/59 Cat £120+ (31)  
20 89 Q'land: Impressed Duty GV 4d; Numeral £10 & Numerals 10/-, £7 & £30 on pieces with full 

embossed canx Bft 142; 255; 231, 252 & 266. Attractive (3)
 

12 90 Q'land: Railway News & Parcels large 1d x3 cols, 3d; small 1d x2; 3d x2, 6d & 1/- Used (10)  
25 91 Q'land: Stamp Duty 1892 x10 to 5/-; 1901 x24 to 5/- inc 3/-(2).inc dups/shades Betw Bft 36/59 (34)  
36 92 Q'land: Stamp Duty 1892 QV set inc £5 plus 6 very distinct shades Bft 36/47 Cat £85+ (18)  
15 93 Q'land: Unemp. Ins 1923 ½d, 3d(2); 1927 1/-; 1930/45 vals to 1/- all diff dates Betw Bft 1/34a  (13)  
15 94 S Aust: Stamp Duty 1902 EVII 1d violet & green FU Bft 1 Cat £50  (1)  
25 95 S Aust: Stamp Duty EVII £10 gold & green very badly faded, Unus Bft 13 Cat £750 for FU (1)  
15 96 S Aust: Stamp Duty EVII 1d,1/-; 2d on 1d; 1920 inc 1½d x2; few later Bft inc 17, 24, 37(2) (14)  
20 97 Tasmania: Beer Duty 1902 One Firkin (9 galls) red on QV 2/3d blue Fine Unus Bft 53 Cat £35 (1)  
12 98 Tasmania: Stamp Duty 1880 set; 1900 Rev opts to 1/-; 1904 x6 diff vals to 10/-; 1931 roul x6 diff 

vals to 5/-. Few odds, 2 cutouts & some dups/shades Betw Bft 5/141 (40+)
 

20 99 Victoria: Cattle 1927 2/6d (sh cnr), 4/-; 1951 3d (sh cnr); 1/-, 2/1 (FU) etc Bft 9,11,22,25,29 (7)  
30 100 Victoria: Relief roul x16 to 1/6d, 2/- inc shades & dups; p11 12d x2 Betw Bft 1/24 Cat ~£100 (18)  
30 101 Victoria: Stamp Duty 1879/1950 dup range  inc Arms vals to £2; imperf 19/- ;1914 5/6d, 8/- (80+)  
12 102 Victoria: Tax Instal 1933 1/4d grey (w/o red); 1938 9d blue & red; Swine 6d Bft 30, 71; 2 (2+1)  
35 103 W Aust: Financial Emergency Tax 1932 set to £1 Fine Unus no gum Bft 1/13 Cat £95 (13)  
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75 104P W Aust: Financial Emer 1932 £5 purple p13½ x14½ no wmk seen Fine Unus Bft 14 Cat £250 (1)  
50 105 W Aust: Financial Emer 1932 £2 grey-green & £10 indigo as above Fine Unus Unlisted in Bft (2)  
12106 W Aust: Govt Savings Bank 1d deep blue FU imperf; Rev Duty odds to 2/- & 10c etc (9)  
15 107 W Aust: Stamp Duty Long Swan 1904 1d, 2/6d, 5/-, 10/- x2, £1, 30/- FU Bft 1, 6/8, 10/11  (7)  
20 108 W Aust: Stamp Duty Long Swan 1904 £10 black & violet p13½ - 15 FU Bft 13 Cat £50  (1)  
10 109 W Aust: Stamp Duty Long Swan p11 x8 to 2/-; 1920 p14½ x13½ x7 to 5/- GU Betw Bft 17/69 (15)  

10 110 Album: SG Exeter album in red, very good cond + 25 new linen-hinged leaves. In its box (1)  
ACCESSORIES

5111 Album: SG Senator springback album 2 diff sets of new leaves of 50 each (1)  
5112 Album: WH Smith multi-ring stamp album with 2 diff sets of new leaves of 50 each (1)  
4113 Cover Albums: Approx half A4 size x4 cover albums ea with 20+ sleeves for covers (4)  

10 114 Bahamas: Early Mail Services & Postal Markings MH Ludington 1952 & History & Cat. of h/s & 
canx Ludington & Raymond 1968 Robson Lowe Both h/b & fine cond (2)

 
LITERATURE

10 115 Br Comm: Enc. Br Empire Post Stamps Vol V N America Robson Lowe 1st ed H/b + d/j. Fine (1)  
3116 Br Empire: SG Gibbons Stamps of the Br Empire 1930 catalogue. Fascinating reading! (1)  
9117 Canada: SG Canada & Provinces 7th ed. catalogue (2020). Very fine condition. Retail £27.95 (1)  
4118 Malta: Malta POs 1806/1857 & their h/s marking Alan Green MSC 2020 (1)  
5119 RAF High Flyers: 30 Reminiscences re RAF 75th Anniv M Fopp h/b + d/j (little torn) o/w good (1)  

100 120 Thematic UM sets on Hagner cards in large binder: Mostly 1970s/90s all Thematic sets inc many 
MSs. Much Br Comm, few E Europe & some Rest of the World. With IDs  PTSA £550+ (~750)

 
THEMATIC

13 121 Airmails: Good used range inc higher values. Almost all diff (~270)  
3122 Aviation: 1978 USA Shuttle Training cacheted cvr White Sandas Missile Range Aug 5 1978 (1)  

20 123 Aviation in UK: c1910 Hilton's Footwear Progress in Aviation advert card (faults); 1939 Lords of 
the Air sheet music; 1980 20 yrs Int Fed Aero Soc sheet; related Exh labels & cvrs x6 ea (15)

 

7124 Birds: 1966 N Vietnam set perf SG N472/77 & imperf (SG footnote) Unus as issued (6x2)  
15 125 Birds: Good used range, almost all diff (~320)  

8126 Chess: 1950 Hungary Candidates Tournament; Yugo 9th Olympiad sets UM (5+3)  
22 127 Europa: Andorra (French) 1967/71 & 1973 sets UM STC ~£175 (13)  
15 128 Europa: Monaco MSs UM for 1974, 1981 & 1983 SG MS 1125, 1490, 1615 Cat £150 (3 Ms)  
15 129 Europa CEPT: Good used range, almost all diff (~220)  
15 130 Flowers: Used coll from many countries, a few dups (~400)  
15 131 Flowers: Used stamps from most parts of the world (appears diff from previous lot) (~350)  

8132 Football: 1953 Hungary Football, Wembley 6:3 LM slight toning & VFU SG 1333 Cat £93 (2)  
12 133 Mushrooms: Used stamps from many countries (~175)  

8134 Olympics: 1975/76 Poland Volleyball o/s red & val; Logo in black not green, val oblit UM (2)  
30 135 Olympics: 1984 Philippines LA Olympics set as SG 1833/38 UM in very scarce imperf format (6)  
12 136 Olympics: 1988 Macau Seoul Olympics MS UM SG 678 Cat £110 (1 Ms)  

8137 Olympics: 2000 Kuwait Olympic Games MS UM listed, not priced in SG, Mi B9 (1 Ms)  
15 138 Ships & Boats: Good range of countries & periods Used in packet, a few dups (~350)  
50 139 Sports: 1920s/50s UM, MM & FU inc odd cvr. Noted Belgium 1950 Athletics set MM & MS UM; 

Hungary 1925 Sports set MM; Neth, Japan, Finland, India etc STC £800+ (~100)
 

18 140 Sports: Mainly European, few US & Canada, mostly complete sets STC SG~£150 (100+)  
10 141 Sport: Packet of modern Used from aorund the world (~280)  

8142 Trains: 1983/85 Trains sets in se-tenant prs ex Br Comm. All diff sets opt Specimen UM (200+)  

8143 Afghanistan: 1961/62 Women's Day Girl Guides MSs (1961 perf & imperf; 1962 perf) UM (3)  
Thematic - Scouts & Guides

8144 Afghanistan: 1962 Boy Scouts imperf set UM (8)  
8145 Afghanistan: 1963 Women's Day Girl Guides set (no MSs) UM (12)  
7146 Afghanistan: 1963 Women's Day Girl Guides set of 4 perf MSs UM (4 Ms)  
4147 Angola: 2001 Millennium 75kz featuring Baden Powell UM (1 Ms)  
4148 Barbuda: 1995 18th World Jamboree MS duo with Barbuda Mail opts SG 1762 UM (2 Ms)  

24 149 Bermuda: 1965 2/- Scouts inverted Block CA wmk UM SG 186w Cat £60 (1)  
10 150 Bolivia: 1985 75th Scouting & 16th World Jamboree MSs all featuring Baden Powell UM (4 Ms)  

6151 Burkino Faso: 1995 Fungi & 18th World Jamboree set UM (8)  
15 152 Cameroon: 1973 24th World Scout Conference set SG 686/88 imperf in de luxe card format (3)  
18 153 Central African Rep: 1999 Scouts set of 6 MSs featuring Baden Powell diff uniforms UM (6 Ms)  
15 154 Central African Rep: 2002 Scouts, Birds & Butterflies MS duo with stamps in silver UM  (2 Ms)  
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15 155 Central African Rep: 2002 Scouts etc as above but stamps in gold UM  (2 Ms)  
20 156 Chad: 1985 Philexafr. Exh SG 808/09 full sheet 5 sets, Scouts on stamps & borders UM (1)  
15157 Comoros: 1985 Philexafr. Exh SG 555/56 full sheet 5 sets, Scouts on stamps & borders UM (1)  
12 158 Congo: 2005 Wildlife sheet of 10 of which 2 feature Baden Powell UM (1 Sh)  
10 159 Congo (Kinshasa): 2002 20th World Jamboree sheet of 9 UM (1 Sh)  
20 160 Congo (Kinshasa): 2004 Scouting, Birds & Fungi set of 3 MSs, stamps in silver UM   (3 Ms)  
20 161 Congo (Kinshasa): 2004 Scouting etc set similar to above but stamps in gold UM   (3 Ms)  

3162 Dahomey: 1966 Scouting set SG 259/262 in imperf format UM  (4)  
5163 Dahomey: 1972 Scout Seminar set inc MS SG 457/60 imperf format stamps MM, MS UM (3+1)  
6164 Dahomey: 1972 Int Scout Seminar MS SG 460 on proof card (1)  
5165 Dahomey: 1973 World Scout Congress MS SG 502 in perf & imperf formats UM (2 Ms)  
5166 Dhufar (Bogus): 1973 Scouts Day opt on Sports set of 8 + MS "VFU" on 3 FDCs (3)  
4167 Dhufar (Bogus): 1982 75th Anniv World Scouting set of 3 MSs "VFU" on 3 FDCs (3)  
4168 Dominica: 1986 Disney set inc MS SG 1002/06 (1 depicts Donald Duck as a Scout) UM (4+1)  

10 169 Finland: 1948/97 selection of 38 cvrs bearing Scout pmks & slogans. All diff (38)  
4170 France: 2007 Cent of Scouting SG 4295 on special A4 size first day presentation card (1)  
4171 Fujeira: 1971 13th World Jamboree set inc MS in imperf format UM  (5+1)  
5172 Fujeira: 1971 13th World Jamboree MS duo in gold & silver foil UM (2 Ms)  

15 173 Gabon: 1985 Philexafr. Exh SG 931/32 full sheet 5 sets, Scouts on stamps & borders UM (1)  
7174 Ghana: 1984 Currency revaluation Betw SG 1067/86 UM (3 + MS feature Scouts or BP) (7+1)  

12 175 Ghana: 1993 40th Anniv of Coronation opt on Scouts set inc both MSs SG 1844/48 UM  (4+2)  
15 176 GB: 1957 Jubilee set SG 557/59 perfin B.P produced by Slopers (major perfins firm) UM (3)  

5177 GB: 1971 Post Strike Private Mail to Israel reproducing Israeli Scout stamps on 2 cvrs (2)  
3178 GB: 1979 Year of Child SG 1091/94 x2 sets + 2 singles on 4 diff Scouting cvrs (4)  

30 179 GB: 1982 Youth Org SG 1179/82 x42 cvrs, p/c, FDCs from Scout Camps, few PHQ cards etc (42)  
12 180 Hungary: 1933 4th World Jamb set SG 563/67 VFU on paper Jamboree "J" 7 Aug 33 pmks (1)  

6181 Jordan: 1964 Triangular Scouting set SG 619/25 in imperf format UM (7)  
10 182 Lesotho: 1982 75th Scouting SG 474/48 sheets of 8 sets UM; set inc MS FU 1st day folder (5+1)  

7183 Liberia: 1965 Scouting set SG 905/07 in imperf format with missing colours (3)  
6184 Maldives: 1963 11th World Scout Jamboree set in full sheets of 12 UM  (4 sh)  
5185 Maldives: 1967 12th World Scout Jamboree set in full sheets of 12 UM (4 sh)  
8186 Mali: 1975 14th World Jamboree SG 541/43 in gutter prs in imperf sheet format UM (3 prs)  

10 187 Manama: 1970 BP gold foil stamps in perf & imperf formats UM in presentation folder (2)  
4188 Marshall Is: 1986 Girl Scouts set SG 99/102 VFU Majuro Dec 8 1986 on A4 size Pres. card  (1)  
6189 Mongolia: 1993 Nature Conservation with Scout badge gold & silver foil MS duo UM (2 Ms)  
7190 Mongolia: 2001 Scouting & Nature set in 3 sheetlets UM (3 sh)  
3191 Montserrat: 1979 Scouting set SG 436/39 opt Specimen UM (4)  
7192 Niger: 1996 18th World Jamboree (Animals) set inc MS UM (4+1)  
8193 Niger: 2002 115th Anniv of Scouting MS UM ( 1 Ms)  

50 194 Norway: 1956/87 sel Scout cvrs (few cards), various Scout pmks, meter marks etc All diff (80)  
5195 Oman (State of - bogus): 1971 13th Jamboree set perf & imperf formats "VFU" on 2 FDCs (2)  
6196 Paraguay: 1985 Fungi with Scout badge set of 9 in MS format UM (1 Ms)  
3197 Philippines: 1990 50th Girl Scouts set SG 2202/03 with OB (Official Business) opts UM  (2)  

12 198 Qatar: 1965 Scouts set  (not MS) in perf & imperf formats SG 54/61 UM  (8+8)  
30 199 Qatar: 1966 Scouts set of 1965 with revalued surcharges UM (8)  
12 200 Ras al Khaima: 1971 13th World Jamboree set inc both MSs in imperf format UM (8+2)  

4201 Ras al Khaima: 1971 13th World Jamboree silver foil MS ptd on card UM (1 Ms)  
6202 St Vincent: 1964 Scouting set SG 221/24 in UM blks x4 opt Specimen (4)  
4203 St Vincent: 1977 Girl Guides set SG 536/39a opt Specimen (dates for Lady BP are missing) (4)  
4204 St Vincent: 1986 Baden Powell MS with Cent of Eiffel Tower & other opts UM (1 Ms)  
8205 Sharjah: 1964 Girl & Boy Scouts sets inc MSs SG 69/74; 84/89 in imperf format UM (11+2)  
5206 Sierra Leone: 1985 75th Aniv Girl Guides opt set inc MS SG 876/80 UM (4+1)  
6207 Somalia: 2000 Scout badges & awards sheetlet of 18 UM (1 Sh)  
4208 Somalia: 2002 Trains & Scout badge MS duo UM (2 Ms)  

25 209 Sweden: 1950/70s selection of 46 Scout cvrs & p/cards with Scout pmks etc All diff (46)  
18 210 Switzerland: 1963 50th Scouting SG 670 x3 sheets of 25 borders diff language comb's (3)  

125 211 Syria: 1958 3rd Pan Arab Jamboree set SG 657/558 in perf & very scarce imperf formats UM (4)  
5212 Tanzania: 1996 34th Scout Conf on Wildlife sheetlet of 12 (LM on border) + MS UM (1+1)  

60 213 Thailand: 1982 Rattanakosin Bicent MSs SG 1099 inc Scout designs, in folders, UM (2)  
12 214 Tonga: 1980 Olympic Games opts on Scouts etc set SG 751/60, O210/12 self-adhesive (13)  
20 215 Tonga: 1986 Scout set SG 960/61 full sheets 20 sets, Progressive Proof str in centre UM (2)  
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7216 Ukraine: 1947 Scouts in Exile (in Germany) set of 15  diff vals MM  (15)  
8217 Ukraine: 1996 40th Anniv of rebirth of Scouting opts on Russian stamps UM (8)  
4218 Umm al Qiwain: 1971 13th World Jamboree set of 6 self-adhesive stamps UM (6)  
3219 Vietnam: 1959 NatlJamboree set SG 109/02 VFU on FDC that has been thro' post, var pmks (1)  

10 220 Yemen Arab Republic: 1993 x3 earlier Scout stamps revalued surcharges UM (3)  
.........................................................................................................................................................................

220 221 All periods M & U: Collector's surplus, well presented in 16 pp A4 s/b. Many better vals, sets, very 
little dup. Strong in Malaysian & Indian Convention states. No GB. STC £4000+ (~1500)

 

COMMONWEALTH
COMMONWEALTH MIXED LOTS

36 222 All periods M & U: Various countries, no Dominions or GB.  Noted Aitutaki, Bahamas War Tax; 
Br Occ Italian Cols; Gibraltar & HK GVI, St Sett etc STC £750+ (~125)

 

24 223 Br Asia: Mainly older to 1970s mostly Used (~600)  
36 224 GVI Comms fine MM: mostly comp sets, few RSW LVs. No Aust; Canada; GB or India.. Better inc 

Barbados; Jamaica; KUT; Johore Sultan; Sarawak; Tonga, T&C; Zanz Cat £400+ (250+)
 

20 225 GVI UM & MM (+ odd GV & early EII, few Used) inc sets & better vals to 10/- Cat £275+ (~120)  
25 226 Mainly used all periods inc sets, higher vals to $10 & 9 MSs STC ~£300 (100+)  
15 227 Mainly Used with many medium values from smaller countries (~500)
90 228 QV to GV M & U Bech; Br H; Ceylon; Nigeria; Rhod etc + odd GB Mixed cond STC £3000+ (68)  
90 229 QV to GVI M & U Can Provs; E Africa; Falk; HK; Labuan; Maur. etc Mixed cond STC ~£2750 (60+)  
95 230 QV to GV M & U better Ceylon, Monts, Oil Rivers, Lagos, St V etc Mixed cond STC ~£2400 (35)  
60 231 QV to EII M & U in A4 s/b. Low & med vals BWI, Br Sol, HK, COGH. No GB STC ~£2250 (~750)  
12 232 WW2 Jap Occ: Brunei 1c, 12c MM; N Borneo 1c x2 no gum, 6c FU; 10c x2 (MM & no gum); 

Malaya S/Sett 2c red opt FU; Selangor 6c/5c MM  (9)
 

10 233 1876 Reg India QV 4a, 2a to UK array pmks;1910 Natal to UK; WW2 India to UK Censored p/c x2; 
1948 T& T to UK GVI 5c & GB GVI 1d indiv Port of Spain pmks; 1944 Zanz Al-B set plain FDC (6)

 

20 234 1900s/50s Misc better MM (couple no gum) Cat £275+ (list with lot) (17)  
5235 1965 ICY vars: Grenada 25c Double hyphen in Co-op; Seych 40c Spot on 1st "E" in UM prs (2)  

15 236 1966 WHO vars: Broken w in New R10/5 Ant 2c; Dom 5c; Fiji 6d; Pitc 8d: St L 4c pr, str or blk + 
Dom 24c; Fiji 2/6d; Pitc 1/6d w/o var; Dotted 2nd r in HQ R2/1 Ant 2c, Gren 8c, Mont 12c UM (11)

 

30 237 1966 Churchill vars: White dot by St Paul�s Bahamas, Bermuda & Cayman sets inc unlisted 
10d Eliz V3 or 14 plus St Helena 3c & 1/6d all in UM prs  (14)

 

12 238 1983 Commonwealth Day sets x22 diff countries + 3 unrelated items (22+3)  
10 239 1988 Lloyds of London 300th Anniv sets from 17 diffr Br Comm countries UM STC £110+ (68)  

45 240 SJ MM sets: x15 diff  inc Australia, Falklands, HK, some rather heavily MM Cat £450+ (62)  
Omnibus: 1935 Silver Jubilee.

15 241 SJ MM: GB & Canada sets, other odd values inc 4 top vals MM some rather heavy Cat ~£200 (44)  
50 242 SJ FU: 11 sets Cat £225+ plus various part sets & odds inc 3 top vals Cat further £75+ FU  (75)  

7243 SJ Used: NZ set + other odd values Used, some pmk interest Cat £75+ (28)  
30 244 Ascension: SJ set FU oval Registered pmks SG 31/34 Cat £110 (4)  

7245 Br Honduras: SJ set MM SG 143/46 Cat £28 (4)  
9246 Cyprus: SJ set FU (Paphos, Nicosia, Famagusta, Limassol pmks) SG 144/47 Cat £40 (4)  

14 247 Falkland Is: SJ set fine MM SG 139/142 Cat £55 (4)  
6248 Gambia: SJ set fresh MM SG 143/146 Cat £23 (4)  

15 249 Gibraltar: SJ set FU SG 114/17 Cat £50 (4)  
15 250 Gold Coast: 1/- FU SG 116 Cat £48 (1)  
11 251 Grenada: SJ set FU SG 145/148 Cat £45 (4)  

5252 Jamaica: SJ set fine MM SG 114/117 Cat £22 (4)  
10 253 Jamaica: SJ set FU SG 114/117 Cat £45 (4)  

7254 Malta: SJ set fresh FM SG 210/213 Cat £22 (4)  
9255 Malta: SJ set FU SG 210/213 Cat £40 (4)  
8256 Morocco Agencies - Tangier: SJ set fine MM SG 238/40 Cat £26 (3)  
8257 New Zealand: 6d red-orange FU Auckland 29 My 35 cds SG 575 Cat £32 (1)  

25 258 Nigeria: SJ set SG 30/33 Cat £65 on local Reg cvr Kaduna 13 My 35. Cat ~£200 on cvr (1)  
5259 Northern Rhodesia: SJ set fresh MM (2d short corner perf) SG 18/21 Cat £26 (4)  

14 260 Nyasaland: SJ 1/- FU 2 Mar 38 cds pmk SG 126 Cat £55 (1)  
17 261 Somaliland: SJ set FU SG 86/89 Cat £70 (1)  

16 262 Antigua - 2 Reg cvrs to UK: SJ set SG 91/94 St John's 31 De 35 Last day of issue b/s San Juan & 
NY; SJ 1d & 1½d Antigua & Leewards Barbuda De 30 35 B/s Antigua, Plymouth & Newark (2)

 
Omnibus: 1935 SJ COVERS
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18 263 Bechuanaland: SJ set SG 111/14 (Cat £150+ on cvr) on Reg cvr to UK Mafeking 11.xii.35.  (1)  
15 264 S Rhod: SJ set SG 31/34 Cat £45 neat plain Reg cvr to UK Salisbury 16 May 1938 & reg label (1)  

5265 Turks & C: 1935 Reg cvr to UK 6d & 1/- SG 189/190 Turks Is No 1 35. Var New York b/s (1)  

250 266 Barbados: 1d Damaged Turret fine LM SG 241j Cat £700 (1)  
Omnibus: 1935 SJ VARIETIES

60 267 Basutoland: 2d Diagonal line by Turret UM SG 12f Cat £180 for FM (1)  
100 268 Br Honduras: 25c Flagstaff on RH Turret fine UM SG 146d Cat £450 for FM (1)  

90 269 Fiji: 1½d Dash by Turret fine MM SG 242i Cat £375 (1)  
60 270 Gambia: 3d Extra Flagstaff in UM pos. corner pr SG 144a Cat £200 for FM (pr)  
55 271 Gambia: 3d Short Extra Flagstaff fine MM SG 144b Cat £275 (1)  
90 272 Gambia: 1/- Extra Flagstaff in UM pos. corner pr SG 146a Cat £275 for FM (pr)  
15 273 Gibraltar: 2d SG 114 vert harilines to left of large tower & above "O" in Windsor, pl 1 no 50 LM  (1)  
30 274 Gibraltar: 6d SG 116 Broken Flagstaff (distinct break in flagstaff immediately below flag. FU (1)  

100 275 Gibraltar: 6d Lightning Conductor UM SG 116c Cat £300 for FM (1)  
55 276 Gold Coast: 1d Lightning Conductor fresh MM SG 113c Cat £190 (1)  
50 277 KUT: 1/- Line through "0" of 1910 UM SG 127l Cat £140 for FM (1)  
25 278 Malta: ½d Lightning Conductor FU SG 210c Cat £65 (1)  
45 279 Mauritius: 12c Diagonal line by turret fresh & fine FM SG 246c Cat £150 (1)  
75 280 Seychelles: 6c Short Extra Flagstaff in UM pos cnr blk x4 SG 128b Cat £250+ for FM (blk)  

175 281 Seychelles: 20c Extra Flagstaff in pos LH cnr blk x4 UM SG 130,a Cat £375+ for FM (blk)  
110 282 Somaliland: 1r Kite & Vertical Log UM SG 89k Cat £275 for FM (1)  

20 283 Africa: UM sets for Gambia, Nigeria, Nyasaland, Sierra Leone & Somaliland Cat £85+ (10)  
Omnibus: 1948 Royal Silver Wedding

27 284 BWI: UM sets for Antigua; Barbados; Br Guiana: Caymans & Grenada Cat £110+ (10)  
22 285 Caribbean: UM sets for BVI; Leewards; Montserrat; St Kitts; St Lucia; T&C Cat £90+ (12)  
18 286 Misc: UM sets for Br Sols; Falkland Deps; Fiji; Gilbert & Ellice & Mauritius Cat ~£75 (10)  
16 287 Misc: UM sets for Falkland Deps; Fiji; Mauritius & Seychelles Cat £65+ (8)  
27 288 Aden & States: RSW sets Aden, Seiyun & Hadhramaut UM SG 30/31; 14/15 x2 Cat £88 (6)  

8289 Ascension: 10/- br purple fine MM SG 51 Cat £50 (1)  
12 290 Australia: 2/- br violet FU cds pmk SG 158 Cat £50 (1)  
15 291 Basutoland: 1½d & 10/- UM SG 36/37 Cat £50 (2)  
10 292 Basutoland: 1½d & 10/- fine FM SG 36/37 Cat £50 (2)  
15 293 Basutoland: 1½d & 10/-  FU corner cancel SG 36/37 Cat £50 (2)  

8294 Bechuanaland: 1½d & 10/- fresh MM SG 136/37 Cat £45 (2)  
15 295 Bechuanaland: 1½d & 10/- FU SG 136/37 Cat £50 (2)  
48 296 Br Honduras: $5 in side marginal UM blk x4 SG 165 Cat £120 (blk)  
10 297 Br Honduras: 4c & $5 UM SG 164/165 Cat £30 (2)  
10 298 Dominica: 1d & 10/- UM SG 112/113 Cat £30 (2)  
12 299 Gibraltar: ½d & £1 fine LM SG 134/135 Cat £60+ (2)  
12 300 Gold Coast: 1½d & 10/- UM SG 147/148 Cat £38 (2)  

7301 GB: 2½d & £1 UM SG 493/94 Cat £40 (2)  
10 302 Grenada: 1½d & 10/- FU cds pmks SG 166/67 Cat £30 (2)  
95 303 Hong Kong: 10c & $10 UM SG 171/72 Cat £275 (2)  
10 304 Jamaica: 1½d & £1 UM SG 143/44 Cat £29 (2)  
10 305 Kuwait: 2½a & 15r UM SG 74/75 Cat £42 (2)  
10 306 Malaya - Johore: 10c & $5 UM SG 131/132 Cat £30 (2)  
10 307 Malaya - Kedah: 10c & $5 UM SG 70/71 Cat £30 (2)  
10 308 Malaya - Kelantan: 10c & $5 UM SG 55/56 Cat £30 (2)  

7309 Malaya - Malacca: 10c & $5 LM SG 1/2 Cat £35 (2)  
10 310 Malaya - Negri Sembilan: 10c & $5 UM SG 40/41 Cat £28 (2)  
10 311 Malaya - Pahang: 10c & $5 UM SG 47/48 Cat £28 (2)  
12 312 Malaya - Penang: 10c & $5 UM SG 1/2 Cat £40 (2)  
10 313 Malaya - Perak: 10c & $5 UM SG 122/123 Cat £28 (2)  
12 314 Malaya - Perlis: 10c & $5 UM SG 1/2 Cat £38 (2)  

6315 Malaya - Selangor: 10c & $5 LM SG 88/89 Cat £28 (2)  
10 316 Malaya - Trengganu: 10c & $5 UM SG 61/62 Cat £30 (2)  
10 317 Malta: 1d & £1 UM SG 249/50 Cat £32 (2)  
15 318 Malta: £1 VFU complete Valletta 11.30 am Ja 4 49 (FDI) cds tied to piece SG 250 Cat £45 (1)  

6319 Morocco Agencies: Spanish & Tangier opt sets fine MM SG 176/77; 255/56 Cat £38 (4)  
11 320 North Borneo: 8c & $10 UM SG 350/51 Cat £35 (2)  
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36 321 Northern Rhodesia: 1½d & 20/- UM SG 48/49 Cat £120 (2)  
35 322 Northern Rhodesia: 1½d & 20/- FU full 16 Feb 49 dated cds SG 48/49 Cat £110 (2)  
12323 Nyasaland: 1d & 10/- FU SG 161/62 Cat £35  (2)  
12 324 Pitcairn Is: 1½d & 10/- UM SG 11/12 Cat £40 (2)  
10 325 St Helena: 3d & 10/- UM SG 143/44 Cat £30 (2)  
10 326 St Vincent: 1½d & £1 UM SG 162/63 Cat £30 (2)  
15 327 Sarawak: 8c & $5 UM SG 165/66 Cat £48 (2)  
30 328 Singapore: 10c & $5 UM SG 31/32 Cat £100 (2)  
11 329 Singapore: 10c & $5 FU SG 31/32 Cat £45 (2)  
12 330 Swaziland: 1½d & 10/- UM SG 46/47 Cat £40 (2)  
10 331 Trinidad & Tobago: 3c & $4.80 UM SG 259/260 Cat £30 (2)  
10 332 Zanzibar: 20c & 10/- UM SG 333/34 Cat £30 (2)  

65 333 1937 GVI Coro: Complete omnibus VFU on pieces Cat £275 (202)  
Omnibus: Misc

60 334 1937 GVI Coro: believed complete omnibus UM Cat £225 (202)  
55 335 1937 GVI Coro: almost comp missing NFL long, BVI & few odds FU Cat ~£220 (~175)  

8336 1937 GVI Coro x 34 Crown Agents sets (inc odd dup) MM STC £100+ (100+)  
8337 1948/49 RSW LVs on cvr: noted KUT ex Iringa (Tang) upr Reg to Germany; illus FDCs Antigua & 

Grenada; Basuto & Swazi Reg to Kampala re-directed to UK (10)
 

145 338 1949 UPU: virtually complete omnibus. All Crown Agents issues inc both New Hebrides,
missing Australia, India & Bahawalpur UM Cat £425+ (297)

 

90 339 1949 UPU FU: 50+ sets plus various odds FU Est Cat ~£500  (~230)  
6340 1977 QEII SJ Jubilee sets, MSs & bklt. Also few 1981 Charles & Diana Wedding UM  (qty)  

34 341 Australia: 1948 Arms 10/-, £1 & £2 opt Specimen LM SG 224bs/224ds Cat £170 (3)  
COMMONWEALTH SPECIMENS

50 342 Br Levant: 1902/05 EVII opt Specimen in horseshoe shape LM SG 9s/11s Cat £170 (3)  
40 343 Brunei: 1907 Views set opt Specimen MM (50c vert cr, $1 repaired cnr) SG 23s/33s Cat £325 (11)  
30 344 Cyprus: 1960s/90s ~40 sets inc 1985 Scenes; 1994 Costumes opt Specimen UM (~150)  
50 345 Gilbert & Ellice Is: 1935 GV SJ set perf Specimen fine MM SG 36s/39s Cat £200 (4)  
30 346 Gilbert & Ellice Is: 1937 GVI Coro set perf Specimen fine MM SG 40s/42s Cat £170 (3)  
50 347 Hong Kong: 1938 Post Due 2c, 4c, 6c, 10c SG  6/8, 10 fine FM perf Specimen (4)  
20 348 Leeward Is: 1907/11 EVII 5/- green & red/yellow FM SG 45 opt Specimen (1)  
20 349 Malta: 1903 EVII 2½d CA wmk fresh MM SG 41 opt Specimen (1)  
30 350 Malta: 1904/11 EVII 5/- fine LM SG 63 opt Specimen (1)  
10 351 Malta: 1938/43 GVI 6d fine MM SG 225 opt Specimen in red  (1)  
20 352 Mauritius: 1913 GV Die I MCA 25c black & red/pale yell opt Specimen FM SG 199cs Cat £55 (1)  
20 353 Morocco Ags - British: 1917 GV 1/- SG 49 opt Specimen. Unus no gum. Fine col & scarce  (1)  
45 354 N Borneo: 1897 set opt Specimen MM (4c no gum) some toning Betw SG 92s/109s Cat £350 (14)  
90 355 N Rhod: 1938/52 GVI 1½d y/brown tick bird flaw UM SG 30b normal Cat £225 perf Specimen (1)  
25 356 Rhodesia: 1898/1908 Arms 7/6d black fine FM SG 88 perf Specimen (1)  
50 357 Rhodesia: 1898/1908 Arms £1 greyish red-purple p15½ fine FM SG 90 perf Specimen (1)  
10 358 St Vincent: 1960s Minor constant vars 1c Boat; 2c Methodist; 5c, 25c Carifta. Fine LM or UM (4)  
25 359 Tuvalu: 1980a/90s Coll of 50+ sets inc 16 MSs opt Specimen UM (200+)  

10 360 India used in: 1865 QV 2a full 125 in diamond pmk stamp with short cnr; 1866 8a Die II pr indiv 
125 pmks & double horiz line in m/s (pr trimmed base & 1 stamp torn) SG Z30, 40 Cat £59 (pr +1)

 
ADEN

12 361 India used in: 1866 QV 6a8p slate 125 in diamond pmk, stamp faulty SE cnr. SG Z39 Cat £95 (1)  
20 362 1937 Dhows to 2r FU SG 1/10 Cat £95+ (10)  
20 363 1937 Dhows to 1r FM SG 1/9 Cat £130+ (9)  

7364 1939/48 GVI set to 2r LM SG 16/25 Cat £50+ (11)  
12 365 1939/48 GVI 5r & 10r FU SG 26/27 Cat £48 (2)  
65 366 1953/63 EII set + 7 listed shades to £1 + 3 perfs FU SG 48/72 & var "a" nos STC £195 (25+10)  
27 367 1964/65 EII Block CA wmk set + 50c & 70c listed shades FU SG 77/86, 82b, 83a Cat £83 (10+2)  

6368 EII Vars: 1965/68 Known, listed vars on WHO, ITU & Methodist Conf, some duplication UM (6)  
ANTIGUA

5369 Plate Pair: 1918 War Stamp SG 54 pl 1 corner marginal pr MM  (pr)  
75 370 1862 QV 6d blue-green no wmk rough perf 14 - 16 FU A02 pmk SG 1 Cat £550  (1)  
20 371 1863/67 QV 1d sm star wmk x3: rosy-mauve, dull rose & vermilion FU SG 5/7 Cat £150+ (3)  
20 372 1863/67 QV 6d sm star x3: green, dark green, y/green (scuff on face) G/FU SG 8/10 Cat £160+ (3)  
15 373 1872 QV 1d scarlet inverted CC wmk p12½ FU SG 14w Cat £65 (1)  

7- - 

Lot No. Description Est. £



22 374 1882 QV ½d, 2½d, 4d; 1884/87 2½d; 4d FU Antigua cds pmks SG 21/23, 27/28 Cat £107 (5)  
135 375 1884/87 QV 4d chestnut CA wmk top left triangle detached variety fine MM SG 28a Cat £400 (1)  

25376 1884/87 QV 6d deep green CA wmk p14 FU cds SG 29 Cat £130 (1)  
15 377 1884/87 QV 1/- mauve CA p14 Used tiny nick at top fine Antigua Fe 2 cds SG 30 Cat £170 (1)  
35 378 1903/07 Badge CC wmk to 1/-, 2/6d MM SG 31/37, 39 Cat £175 (8)  
65 379 1903/07 Badge inverted CC wmk 6d purple & drab LM SG 36w Cat £190 (1)  
22 380 1903/07 Badge CC 2/- grey-black & purple MM SG 38 Cat £90 (1)  
50 381 1913 GV 5/- grey-green & violet FU corner cancel SG 51 Cat £150 (1)  
35 382 1921/29 GV Script to 2/6d (exc 1d br scarlet & 2½d ultr) FM Betw SG 62/78 Cat £140+ (14)  

225 383 1921/29 GV s/w Script 2d grey clear GU sl. stain part St John's No 4 25 SG 70a Cat £2500 (1)  
90 384 1921/29 GV 2d s/w Script SG 70a separated pr to one above, sound U heavier pink stain (1)  
12 385 1949 UPU SG 114/17: Reg Air St John's Oc 10 49 FDC & Souv. Barbuda No 14 49 (not FDI) (2)  
24 386 1953/62 EII def set (exc ½c issued later) UM SG  121/134 Cat ~£100 (14)  

8387 GB Used in: 1902/11 EVII 1d p15 x14 VFU Ascensi.. A De... pmk Believed forgery (1)  
ASCENSION

75 388 1922 Ascension opt on St Helena GV set to 1/- FU fine cds pmks SG 1/6, 9 Cat £300 (7)  
200 389 1924/33 GV set FU SG 10/20 Cat £650 (12)  

90 390 1924/33 GV 2d grey-black & grey Torn Flag fine LM SG 13b Cat £350 (1)  
75 391 1924/33 GV 2d grey-black & grey Cleft Rock FU 13 De 28 cds SG 13c Cat £300 (1)  
30 392 1924/33 GV 4d grey-black & black/yellow FU fine cds pmk SG 15 Cat £95 (1)  

100 393 1924/33 GV 4d grey-black & black/yellow Broken Mainmast MM SG 15a Cat £500 (1)  
95 394 1924/33 GV 5d purple & olive-green Broken Mainmast fine LM SG 15da Cat £425 (1)  
40 395 1924/33 GV 5d, 8d, 1/- & 3/- FM SG 15d, 17, 18, 20 Cat £170 (4)  
45 396 1924/33 GV 2/- grey-black & blue/blue FU cds pmk SG 19 Cat £130 (1)  
45 397 1924/33 GV 3/- grey-black & black/blue FU fine cds pmk SG 20 Cat £130  (1)  
30 398 1934 GV pictorial def set fine MM some with gum toning SG 21/30 Cat £130 (10)  
60 399 1938/53 GVI set + some perfs inc good 1d & 3d MM Betw SG 38/47b inc 39 & 42 Cat £500+ (20)  
40 400 1938/53 GVI to 5/- (exc 3d black & ultr) & all perfs & listed shades MM SG 38/46a Cat £450+ (25)  
50 401 1938/53 GVI 1d black & yellow-orange p13 Mountaineer flaw fine FM SG 39ba Cat £350 (1)  
35 402 1938/53 GVI 1½d black & vermilion p13 Davit flaw fine MM SG 40ba Cat £225 (1)  

12 403 NSW: 1852 3d dull y/green 3-marg GU black numeral & part boxed red pmks SG 67 Cat £120 (1)  
AUSTRALIA-STATES

20 404 Tasmania: Landscapes 1d & 2d vals FU collected for fine full cds pmks, mostly diff (40)  
20 405 Tasmania (32) & Victoria (53) rem c/bs PTSA £33+. Also c.125 mixed cond on old pages (200+)  
10 406 Victoria: 1860 Cvr fr 4d rose laid paper SG 87 1 in bars pmk B/s Melbourne B Ha 17 60 (1)  
10 407 Victoria: 1860/66 QV 4d rose Four Pence wmk, var. shades U numeral pmks SG 92 group (14)  

8408 Victoria: 1885/95 QV ½d pale rosine LM vert gum wrinkle SG 296 Cat £35 (1)  
5409 Victoria: 1886/96 QV 1d yellow-green MM SG 312a Cat £23 (1)  

24 410 Victoria: 1886/96 QV 1d x3 shades, dull chestnut, o/brown & brown MM SG 313, b, c Cat £105 (3)  
15 411 Victoria: 1896/99 QV ½d emerald FM; 2d violet MM violet offset on gum SG 331, 334 Cat £72 (2)  
16 412 Victoria: 1901 QV 1/- yellow p12 x12½ FU cds SG 381 Cat £50 (1)  
15 413 W Aust: 1854/55 4d pale blue 2+ margs Used good "8" numeral pmk SG 3 Cat £200 (1)  
30 414 W Aust: 1854/55 4d blue 3-marg GU fine "6" numeral pmk SG 3a Cat £250 (1)  

16 415 Bklt: 1949 2/6d bklt black on buff cover perfs trimmed along top SG SB29 Cat £80 (1)  
AUSTRALIA

10 416 Bklt pane: 1959 EII 4d red SG 313ab booklet pane of 6 ex bklt SG SB 34 FU (1)  
10 417 Bklt panes: 1971 Prime Ministers set of 4 booklet panes (5 stamps + label) SG 505a/508a FU (4)  

200 418P Official: 1915 OS on Roo 2/- brown wmk Type 5 FM pulled perf at top SG O36 Cat £2250 (1)  
40 419 Post Due: 1902/04 5d; 10d (nibbled perf); 1/- cr. NSW p11½, 12 FM SG D17/19 Cat £275 (3)  
15 420 Post Due: 1902/04 2/- emerald-green NSW wmk p11½, 12 MM few sh perfs SG D20 Cat £140 (1)  
25 421 Post Due: 1902/04 3d e/green inv Crown over NSW pmk p11 FU marg pr SG D37 Cat £120 (pr)  
60 422 Post Due: 1902/04 4d e/green inv Crown over NSW p11 FM SG D38 Cat £300 (1)  
30 423 Post Due: 1902/04 4d e/green upr Crown over NSW p11 FM toned perfs SG D38a Cat £325 (1)  
20 424 Post Due: 1902/04 6d e/green inv Crown over NSW p11 MM gum toning SG D40 Cat £180 (1)  
15 425 Post Due: 1904/08 6d green Crown over A MM gum thins SG D50 Cat £300 (1)  
15 426 Post Due: 1931/36 1/- carmine & yellow-green in FU gutter pr SG D111 Cat £70+ (pr)  
10 427 Post Due: 1958/60 5d carmine & deep green Die II very LM SG D136a Cat £65 (1)  
75 428 1913/36 Used coll on leaves, Roos vals to 5/-, GV to 1/4d, a few comms STC £1200+ (125+)  
75 429 1913/36 Roos to 5/- (3), Heads, Comms (exc 5/- Bridge) FU Betw SG 1/163 Cat £1250+ (~145)  

140 430 1913/14 Roo 3d olive Dies I & II wide crown wmk FM SG 5, 5e Cat £560 (2)  
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18 431 1913/14 6d Kookaburra UM SG 19 Cat £75 for FM (1)  
12 432 1915/27 Roo 9d violet Die IIB Narrow crown wmk LM SG 39b Cat £85 (1)
15433 1915/27 Roo 1/- blue-green Die IIB narrow crown wmk LM SG 40b Cat £85 (1)
60 434 1915/27 Roo 2/- brown wmk type W6 very LM slightly short perf SW cnr SG 41 Cat £300 (1)  
45 435 1918/23 GV wmk type 5 set FM SG 56/66 Cat £225 (1)  
25 436 1918/23 GV 1/4d pale blue Wmk Narrow Crown fresh MM SG 66 Cat £100 (1)  
36 437 1918/23 GV 1/4d dull greenish-blue Wmk Narrow Crown LM well centred SG 66a Cat £100 (1)  
40 438 1924/25 GV wmk type 5 set + listed shades 2d, 4d fine MM SG 76/84,78a,80a Cat £195 (9+2)  
75 439 1926/30 GV Multi-crowns wmk p14 to 4d; p13½ x12½ set exc 4½d MM (1/4d gum bend) plus 1d & 

3d Dies SG 85/91; 94/104 exc 103 but inc 95b & 100a Cat ~£550 (6+10)
 

40 440 1931/36 GV set wmk 15 mult C of A LM (1½d toned perf) SG 124/31 Cat £140 (8)  
40 441 1931/36 Roo 10/- grey & pink Cof A wmk FU cds SG 136 Cat £160 (1)

160 442P 1931/36 Roo £2 black & rose Cof A wmk FU SG 138 Cat £650 (1)
13 443 1931 OS on 6d sepia Air Mail Service UM SG 139a Cat £32 for FM (1)  
25 444 1931/36 GV Cof A to 5d (+ 5d shade); 1930 surch duo fine MM SG 119/20; 124/30 Cat £140+ (9)  
30 445 1932 1/- Lyrebird both shades both UM & 6d Bird LM SG 140, 140a, 146 Cat £120 (3)  
75 446 1932 Sydney Harbour Bridge 5/- blue-green FU cto SG 143 Cat £225 for cto (cf SG note) (1)  
50 447 1932/50 Largely comp run Comms (not Sydney 5/- or SJ 2/-) & defs FU, few MM STC ~£500 (~125)  
36 448 1937/49 GVI 5/-, 10/- & £1 robes trio on both types of paper fine MM SG 176/178a Cat £300 (6)  
20 449 1937/49 GVI £1 robes on thin rough paper UM SG 178a Cat £80 (1)  
10 450 1942/50 Qu Mother 1d brown-purple vert Coil str x4 (2 prs) UM SG 203a Cat £50 (str 4)  
35 451 1948 Def set inc Arms quartet UM SG 223/224d Cat £140  (7)  
20 452 1953/83 Fine FU coll in SG album inc 1963/65 Navigators. Appears comp for period exc Coils & 

MSs  Betw SG 255/904 Cat £350+ (~600)
 

25 453 1963/65 Navigators set UM SG 355/360 Cat £120 (6)  
10 454 1964 Birds + 25c paper; 1966 Nav + both 40c, $1 FU SG 363/69,367a;398/403,401c Cat £40+ (16)  
16 455 2000s Prestige bklts x7; 1980s P/Packs x10. All different (7+10)  

6456 Imprint blks: 1949 UPU set SG 196/99 in imprint plate blks x6. 2½d & 1/- are Waterlow pl 1; 3d 
& 6d are Bradbury Wilkinson pl 2a. Top rows MM, bottom rows & imprints etc UM (4)

 
BAHAMAS

20 457 Rifleman variety: vert line to central figure at base of staircase (known, not listed in SG) on 1d 
Staircase opt War Charity SG 101 control selv FM (stamp fine, selv itself a bit grubby) (1)

 

36 458 Rifleman variety x3 on Staircase issue: 2/- MCA; 1d RX 1.1.17 (thin) & 3d War Tax MM SG 79, 90, 
98. Well known variety not listed in SG. All 3 stamps also show ½ extra tree trunk variety (3)

 

8459 1863/77 4d dull rose wmk CC at top, W at base p14 GU A05 short SE cnr perf SG 36 Cat £40 (1)  
18 460 1901/03 Staircase CC 5d black & orange FU Nassau 1906 dated pmk SG 59 Cat £55 (1)  
14 461 1906/11 EVII MCA ½d, 2½d & 6d MM SG 71, 73/74 Cat £50+ (3)  
50 462 1911/22 Staircase vals to 2/- & War Tax to 1/- dup (some heavy) MM inc S/Del. Noted plate nos &

Control order nos, some prs, blks. Many with notes re known varieties unlisted in SG (200+)
 

13 463 1920 Peace 1/- deep myrtle-green FU SG 110 Cat £40 (1)  
450 464P 1942 Landfall 6d COIUMBUS variety in UM blk x4 SG 169, 169a Cat £1000+ (blk)  

30 465 1954/63 EII def set UM SG 201/216 Cat £100 (16)  
10 466 1966 Decimal Currency surcharge set UM SG 273/187 Cat £26 (15)  
12 467 1967/71 EII Def set UM SG 295/309 Cat £35 (15)  

15 468 1934/37 GV ½a inc inv wmk, 1a. 3a, 4a FM SG 15, 15w, 16, 18, 19 Cat £60+ (5)  
BAHRAIN

24 469 1938/41 GVI to 3a6p UM SG 20/27 Cat £95 (7)  
30 470 1938/41 GVI 15r brown & green inverted wmk (stars pointing down) FU SG 36w Cat £110 (1)  
17 471 1942/45 GVI on white background set, missing 3p & 9p MM SG 39, 41/50 Cat £140 (11)  
17 472 1948/49 GVI set FM (2r is toned, key 10r is LM) SG 51/60a Cat £100 (11)  

9473 1964 Def set LM SG 128/138 Cat £60 (11)  

45 474 1882/86 QV CA 1d rose & 1d carmine MM SG 91/92 Cat £155 (2)  
BARBADOS

12 475 1882/86 QV CA 1d rose MM SG 91 Cat £90 (1)  
12 476 1882/86 QV CA 4d pale brown fine MM SG 98 Cat £35 (1)  
16 477 1882/86 QV 6d olive-black FU SG 100 Cat £48 (1)  
18 478 1892 Seal set exc '03 2/6d; ¼d,½d,8d,10d,2/6d MM h/rems; rest G/FU SG 105/14 Cat £90+ (10+1)  
13 479 1892/1903 Seal CA 6d, 8d & 10d fresh MM SG 111/113 Cat £40 (3)  
32 480 1897/98 Diamond Jubilee on white 5d, 6d, 8d fresh MM hinge rems SG 120/122 Cat £130 (3)  
10 481 1897/98 Diamond Jubilee 8d on white paper fresh MM SG 123 Cat £30 (1)  
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10 482 1912/16 GV 2/- purple & blue/blue side marg fresh MM heavy hinge remainder SG 179 Cat £65 (1)  
7483 1979/84 Birds def set + surcharge trio UM SOW 622/38, 682/84 Cat £35+ (24)  

10484 2011 Local Fruits def set UM SG 1359/1374 Cat £32 (16)  

18 485 1938 GVI def set FU SG 18/28 Cat £55 (11)  
BASUTOLAND

24 486 1938 GVI 2/6d, 5/- & 10/- (top 3 vals) fresh FM SG 26/28 Cat £130 as singles (3)  
35 487 1954/58 EII def set UM SG 43/53 Cat £110 (11)  

8488 Botswana: 1982 Birds set LM SG 515/532 Cat £50 (18)  
BECHUANALAND

12 489 Crown Col: 1885/87 Br B on COGH 1d (clipped RHS), 2d (short perf) & 6d FU SG 5/7 Cat £60+ (3)  
20 490 Crown Col: 1888 QV 4d lilac & black fresh & fine LM SG 13 Cat £70 (1)  
25 491 Crown Col: 1888 QV 1/- & 2/- FU SG 15/16 Cat £83 (2)  
22 492 Crown Col: 1888 QV 2/- green & black fresh FM SG 16 Cat £70 (1)  
20 493 Crown Col: 1888 QV 2/6d green & black GU SG 17 Cat £85 (1)  
20 494 Crown Col: 1888 2d opt in red on QV 2d lilac & black fresh FM SG 23 Cat £65 (1)  
15 495 Crown Col: 1891/1904 Br Bech on GV QV set fresh FM SG 33/37 Cat £50 (5)  
80 496 Post Due: 1926 set G/FU SG D1/3 Cat £275 (3)  
25 497 1888 Protectorate 1d on QV 1d & 2d on QV 2d fine LM SG 41/42 Cat £75 (2)  
12 498 1889 Protectorate Fourpence on QV ½d vermilion FM SG 53 Cat £50 (1)  
20 499 1893/95 Br Bech reading down 1d FM unlisted missing good part of "c" var. SG 38var (1)  
25 500 1897/1902 Bech Protect on GB QV set LM SG 59/65 Cat £75 (7)  
25 501 1900 Incoming ex UK QV 2½d to Vryburg by German EA steamer via Delagoa Bay. Opened 

Boer ZAR censor; pink resealing strip. B/s Christiana ZAR & Vryburg Roughly opened (1)
 

25 502 1913/24 Br Bech on GB GV set (missing 6d but both 2d) G/FU SG 73/82, exc 81 Cat ~£130 (9)  
14 503 1913/24 GV 4d grey-green FU SG 80 Cat £42 (1)  
15 504 1913/24 GV 1/- bistre FU Lobatsi 10 Dec 20 pmk SG 82 Cat £45 (1)  
20 505 1938/52 GVI def set fine MM SG 118/128 Cat £110 (11)  

6506 1945 Victory 1d Barbed Wire flaw in FM horiz pr with normal SG 129a Cat £18 (pr)  
20 507 1953/58 EII def set FU SG 143/153 Cat £80 (12)  

800 508 1852 Cvr to Durham rated 1/- fine Paid at Hamilton Crowned Circle in red. B/s Hamilton Mr 31 
1852; green Ferry Hill Ap 29 1852 & Castle Eden Station SG CC3 Cat £4000 (1)

 
BERMUDA

35 509 1865/1903 QV 1d pale rose MM SG 2 Cat £140 (1)  
18 510 1865/1903 QV CC 6d dull purple GU horiz pr SG 6 Cat £150 (pr)  

275 511P 1874 Three pence (type 6) diag surch on QV 1/- green FU SG 13 Cat £850 (1)  
150 512 1875 One Penny surch on QV 3d yellow-buff MM SG 16 Cat £450 (1)  

12 513 1883/1904 QV CA 4d orange-brown G/FU SG 28a Cat £60 (1)  
70 514 1902/03 & 1906/10 Dry Dock sets FM SG 31/33; 32/42 Cat £205 (12)  
24 515 1906/10 Dry Dock 4d blue & choc FU blk x4 Ireland Island 1911 pmks SG 42 Cat £80 (blk)  
24 516 1910/25 Schooner MCA set & 1/- shade FU SG 44/51, 51a Cat £73 (10)  
20 517 1918/22 GV MCA 2/6d & 4/- MM SG 52, 52b Cat £105 (2)  
95 518 1918/22 GV MCA 5/- green & carm-red/pale yell Broken Crown & Scroll LM SG 53db Cat £375 (1)  

100 519 1918/22 GV MCA 5/- green & red/yellow Damaged Leaf bottom r. fine LM SG 53df Cat £400 (1)  
100 520 1918/22 GV inverted MCA 5/- green & carmine-red/pale yellow FM SG 53dw Cat £475 (1)  
100 521 1920/21 Tercentenary 1st issue set FU SG 59/67 Cat £325  (9)  

36 522 1920/21 Tercentenary 1st issue set fine MM SG 59/67 Cat £120  (9)  
24 523 1920/21 Tercentenary 6d dull & bright purple FU SG 67 Cat £95 (1)  
15 524 1921 Tercentenary 2nd issue 2d slate-grey FU S 68 Cat £60 (1)  
30 525 1922/34 Schooner Script wmk set +  4 shades inc 1/- SG 77/87, 87a Cat £90+  
75 526 1924/32 GV Script 12/6d Gash in Leaf Un no gum few nibbled perfs SG 93g Cat £800 for FM (1)  
80 527 1938/53 GVI HVs Key plates one of each value, all p14 fresh FM (10/- & 12/6d have usual streaky 

gum indicative of pre-WW2 ptgs) SG 116/121 Cat £325 taken as cheapest  (6)
 

70 528 1938/53 GVI 2/- line perf 14¼ MM usual streaky brown gum SG 116b Cat £350 (1)  
11 529 1938/53 GVI 2/6d p13 both listed shades UM SG 117c, 117d Cat £36 (2)  
27 530 1938/53 GVI 10/- p13 both listed shades UM SG 119e, 119f Cat £90 (2)  
30 531 1938/53 GVI 12/6d p13 UM SG 120e Cat £100 (1)  
17 532 1938/53 GVI £1 p13 UM SG 121d Cat £55 (1)  
30 533 1953/62 EII defs orig set UM, later issues inc 10/- shade MM SG 135/50, 149a Cat £200+ (22)  
25 534 1970/92 EII FM on ptd leaves, defs & comms sets, some MSs Betw SG 249/644 Cat ~£400 (350+)  
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BR. ANTARCTIC TERRITORY
90 535 1963/69 EII def set inc both £1 FU SG 1/15a Cat £250 (16)  
25 536 1971 Decimal Currency opt on EII def set UM SG 24/37 Cat £75 (14)  
25 537 1971 Decimal Currency opt on EII def set FU SG 24/37 Cat £80 (14)  
36 538 1971 3p on 3d blue inverted Block CA wmk UM SG 29w Cat £120 (1)  

6539 Guyana: 1967/68 Indep 3c "1966" for "Guyana" in side marg UM blk x4 SG 422a Cat £18+ (blk)  
BRITISH GUIANA

24 540 Bklt: 1945/49 24c bklt black on red cvr 290b, 308a, 309a good perfs SG SB9e Cat £95 (1)  
24 541 Bklt: 1945/49 24c bklt 290b, 308a, 309a SG SB9e Cat £95 as above, covers other way round  (1)  

100 542 1860/76 Schooner vals to 24c G/FU, few pmks fancy A03, A04 Betw SG 37/108 STC £600+ (30+)  
28 543 1876/79 Schooner 2c orange CC p14 LM SG 127 Cat £85 (1)  
10 544 1889 Schooner 6c dull purple & maroon FU My 18 01 cds SG 198 Cat £30 (1)  
30 545 1889 Schooner CA 72c & 96c fresh MM SG 203, 205 Cat £93 (2)  
40 546 1898 QV Jubilee set fresh & fine FM SG 216/221 Cat £130 (5)  
12 547 1897 QV Jubilee 2c brown & indigo fine MM SG 217 Cat £38  
16 548 1897 QV Jubilee 5c wmk Crown to left of CC fine MM SG 219w Cat £48 (1)  
10 549 1897 QV Jubilee 10c fine FM SG 220 Cat £32 (1)  
11 550 1897 QV Jubilee 15c LM SG 221 Cat £35 (1)  

9551 1905/07 Schooner MCA 5c dull purple & blue/blue on ordinary paper FU SG 243 Cat £27 (1)  
13 552 1905/07 Schooner MCA 96c black & vermilion/yellow fine LM SG 250 Cat £40 (1)  
20 553 1913/21 GV MCA 60c green & rosine FU 24 Fe 25 cds  pmk SG 267 Cat £65 (1)  
30 554 1913/21 GV MCA 72c purple & orange-brown FU SG 268 Cat £100 (1)  
17 555 1913/21 GV MCA 72c purple & orange-brown FM SG 268 Cat £55 (1)  
13 556 1921/27 GV Script 72c dull purple & orange FM SG 281 Cat £40 (1)  
14 557 1934/51 Sir Walter Raleigh 96c black FM SG 299 Cat £42 (1)  
18 558 1934/51 GV $1 br violet fine MM SG 300 Cat £60 (1)  
15 559 1938/52 96c p12½ x13½; $2 p12½; $3 p12½ fine MM SG 316a, 318, 319 Cat £87 (3)  
16 560 1954/63 EII $5 ultr. & black DLR ptg (wide-tooth perf at base) FU SG 345a Cat £65 (1)  

18 561 1865 QV 1d pale blue no  wmk MM SG 1 Cat £75 (1)  
BRITISH HONDURAS

15 562 1872/79 QV 1/- green CC wmk p12½ FU A06 pmk SG 10 Cat £48 (1)  
8563 1888/91 10 Cents on QV 4d mauve MM SG 40 Cat £28 (1)  

400 564 1899 Rev on QV 25c Bev. & Repaired "S" vars in FM blk x9 SG 68, 68a UM & 68c Cat £950+ (1)  
45 565 1904/07 EVII MCA 1c Damaged Frame & Crown LM small bend at base SG 84ab Cat £180 (1)  
36 566 1904/07 EVII 50c grey-green & carmine FU SG 90 Cat £120 (1)  
11 567 1932 Belize Relief Fund set fine LM SG 138/142 Cat £32 (5)  
30 568 1953/62 EII def set UM SG179/190 Cat £100 (12)  

12 569 1994 Sharks set UM SG 155/166 Cat £60 (12)  
BRITISH INDIAN OCEAN TERR

20 570 Levant: 1905/12 Levant on EVII 1/- dull green & carmine FU SG L10 Cat £60  (1)  
BRITISH LEVANT

22 571 Levant: 1921 2/6d well cent VFU full Br PO Constantinople 20 Mr 22 SG L24 Cat £110 (1)  
14 572 1885/88 QV trio G/FU SG 1/3a Cat £56 (3)  
20 573 1885/88 12pi on QV 2/6d lilac on white paper fresh & fine MM SG 3a Cat £70 (1)  
12 574 1885/88 12pi on QV 2/6d VFU well cent. Br PO Constantinople My 28 06 SG 3a Cat £45 (1)  
10 575 1885/96 80pa/5d GU "C"; 12pi/2s6d GU F87; later trio U cds pmks SG 2, 3a, 4/6 Cat £65 (5)  
15 576 1887/96 4pi /QV 10d dull purple & deep bright carmine fresh FM SG 6a Cat £50 (1)  
17 577 1893 40pa/QV ½d verm VFU tied to piece full Br PO Constantinople Fe 25 93 SG 7 Cat £140 (1)  
12 578 1902/05 12pi on EVII 2/6d pale full purple FU 1907 cds SG 11a Cat £80 (1)  
24 579 1902/05 12pi on EVII DLR 2/6d pale dull purple chalky FU on piece 1908 cds SG 11a Cat £80 (1)  
12 580 1902/05 12pi on EVII 2/6d dull purple FU BPO Constantinople D Mr 24 09 cds SG 11b Cat £45 (1)  
16 581 1902/05 24pi on EVII 5/- br carmine FU Jy 15 08 cds SG 12 Cat £65 (1)  
27 582 1909 2pi20 on EVII 6d dull purple FU 27 Ju 14 cds pmk SG 20 Cat £80 (1)  
65 583 1909 EVII set FU cds pmks SG 16/21 Cat £225 (6)  
45 584 1911/13 EVII set FU cds (12pi on 2/6d is dull greyish purple, SG 33a) SG 29/34 Cat £180 (6)  
18 585 1911/13 12pi on EVII 2/6d dull red/purple VFU BPO Salonica A No 29 13 SG 33 Cat £55+ (1)  
36 586 1913/14 GV set FU (all exc 1pi on indiv piece) fine cds pmks SG 35/40 Cat £120  (6)  

45 587 Beyrout: ½d pl 14 x3 G/FU G06 tied to small piece SG Z1 Cat £210 (3)  
BRITISH LEVANT GB used in
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10 588 Beyrout: 1d red pl 217 SG Z2 G06 clipped along top. This plate not listed in SG  (1)  
18 589 Beyrout: 2d blue pls 13 & 14 FU G06 SG Z4 Cat £76 (2)  
48590 Beyrout: 2½d pls 2, 3, 5, 12, 13, 14, 15 (pr) & 16 G/FU G06 SG Z6, Z7 Cat £240+ (7+pr)  
50 591 Beyrout: 2½d rosy-mauve pl 17 FU G06 SG Z7 Cat £26++ (GB £300)  (1)  
25 592 Beyrout: 2½d blue pls 17 to 23 (pls 20, 21 & 23 prs) G/FU G06 SG Z8, Z9 Cat £150 (4+3pr)  
20 593 Beyrout: 4d vermilion pls 12 & 14 FU crisp full G06 SG Z13 Cat £100 (2)  
50 594 Beyrout: 4d vermilion pl 15 FU G06 SG Z14 Cat £225 (GB £475) (1)  
45 595 Beyrout: 10d red-brown GD full wing margin FU full upright G06 SG Z24 Cat £200 (GB £400) (1)  
10 596 Beyrout: 1/- green pl 9 LE straight edge LHS GU G06 SG Z26 Cat £65 (1)  
45 597 Beyrout: 2/- blue FK FU full G06 SG Z29 Cat £200 (GB £240) (1)  

6598 Beyrout: 1880 ½d pale green FU G06; 1881 1d pr FU hooded Beyrout SG Z32, 39 Cat £33 (1+pr)  
40 599 Beyrout: 1880 ½d pale green FU G06; 1881 1d pr FU hooded Beyrout SG Z32, 39 Cat £33 (1)  
50 600 Beyrout: 1881 1d lilac 14 dot FU G06 SG Z38 listed not priced, very scarce (1)  
50 601 Beyrout: 1884 4d dull green (quite good colour) FU hooded Beyrout BPO SG Z44 Cat £325 (1)  
30 602 Beyrout: 1884 5d dull green (quite good colour) FU hooded Beyrout BPO SG Z45 Cat £160 (1)  
20 603 Beyrout: 1887/1900 ½d verm & ½d b/green VFU blks x4 Beyrout BPO SG Z47, 56 Cat £96 (2)  
25 604 Const'ople: ½d x6 inc pls 12, 14, 15, 20 + 2 unplated G/FU C SG Z68 Cat £168+ (6)  
15 605 Const'ople: 1d red x10 unplated inc 2 prs on sm piece & another pr G/FU C SG Z72 Cat £90+ (10)  
36 606 Const'ople: 1d red x14 diff pls betw 87 & 195 inc 121, 144, 195 G/FU C SG Z74 Cat ~£200 (15)  
30 607 Const'ople: 1d red x12 diff pls betw 121 & 215 inc 121, 144, 215 G/FU C SG Z74 Cat £150+ (12)  
10 608 Const'ople: 1d red pl 95 pr KJ/LJ FU C SG Z74 Cat £26+ (pr)  
12 609 Const'ople: 1d red pl 160 blk x4 AA/BB G/FU reinforced by hinges C SG Z74 Cat £52+ (1)  
10 610 Const'ople: 1d red pl 209 FU C SG Z74 This plate not listed in SG (1)  
40 611 Const'ople: 1d red pl 224 pr FF/FG FU C SG Z74 GB Cat £130 (pr)  
75 612 Const'ople: 1½d rose-red pl 3 FU full upright C SG Z75 Cat £250 Scarce (1)  
20 613 Const'ople: 2d blue pls 9, 12 (key), 13. 14, 15 G/FU C SG Z77 Cat £90+ (GB £270) (5)  
25 614 Const'ople: 2½d rosy-mauve Anchor wmk pls 1, 2 & 3 FU C SG Z79 Cat £96+ (GB £415). Also pl 

1 on lightly blued paper C pmk short SW cnr perf SG Z78 Cat  £60 (GB £195) (3+1)
 

60 615 Const'ople: 2½d rosy-mauve Orb wmk pls 4 to 16 G/FU C SG Z81 Cat £312 (GB £1100+) (13)  
17 616 Const'ople: 2½d blue pls 17 to 23 FU C SG Z82/83 Cat £75+ (7)  
40 617 Const'ople: 3d rose pls 5,6,8 & 9 FU C SG Z86 Cat £340  (4)  
25 618 Const'ople: 4d rose & 4d rose-carmine FU C SG Z90 & Z90a Cat £96 (GB £300) (2)  
50 619 Const'ople: 4d rose & 4d rose-carmine both on thick paper FU C SG Z90/Z90a var GB £750 (2)  
25 620 Const'ople: 4d pale red pl 3; 4d br red pl 4 FU C SG Z91 Cat £80 (GB £325) (2)  
40 621 Const'ople: 4d vermilion set of pls 7 to 14 CU C SG Z92 Cat £216 (GB £800) (8)  
40 622 Const'ople: 4d vermilion pl 15 FU fine C SG Z93 Cat £190 (GB £475) (1)  
30 623 Const'ople: 4d sage green pl 15 FU C SG Z94 Cat £130 (GB £325) (1)  
18 624 Const'ople: 4d grey-brown pl 17 Crown pr G/FU C some toned perfs SG Z96 Cat £120 (pr)  
10 625 Const'ople: 6d lilac (1856) FU full C SG Z97 Cat £65 (GB £120) (1)  
25 626 Const'ople: 6d lilac (1856) on thick paper FU full C SG Z97 variety GB £350 (1)  
25 627 Const'ople: 6d lilac (1856) clear inverted Emblems wmk FU full C SG Z97 var. GB £400 (1)  
20 628 Const'ople: 6d lilac pls 3 no hairlines & 4 hairlines FU C SG Z98 Cat £84 (GB £390)  (2)  
36 629 Const'ople: 6d spr pls 5, 6; emb pl 6; vio pls 6, 8, 9 FU C SG Z99/101 Cat £225 (GB ~£1000) (6)  
20 630 Const'ople: 6d pale buff pl 11 & chestnut pl 11 FU C SG Z102/103 Cat £105 (2)  
10 631 Const'ople: 6d grey pl 12 Used C toning SG Z104 Cat £90 (GB £300) (1)  
30 632 Const'ople: 6d grey spray pls 13 & 17; Crown pl 18 FU C SG Z105/106 Cat £118 (GB £350) (3)  
24 633 Const'ople: 6d on 6d FU C SG Z107 Cat £120 (1)  
40 634 Const'ople: 10d red-brown FU full C SG Z110 Cat £200 (GB £400) (1)  
25 635 Const'ople: 1/- green (1856) FU full C SG Z111 Cat £150 (GB £350) (1)  
15 636 Const'ople: 1/- green (1862) FU full C SG Z112 Cat £75 (GB £300) (1)  
15 637 Const'ople: 1/- green pl 4 emblems FU C SG Z115 Cat £85 (GB £275) (1)  
20 638 Const'ople: 1/- green pl 4 emblems on thick paper FU C SG Z115 variety GB Cat £380 (1)  
15 639 Const'ople: 1/- green spray pls 4, 5 & 6 FU C SG Z116 Cat £78 (GB £155) (3)  
25 640 Const'ople: 1/- green pls 8, 9 & 13 G/FU C SG Z117 Cat £105 (GB £510) (3)  
15 641 Const'ople: 1/- orange-brown spray pl 13 Used thinned C SG Z118 Cat £225 (GB £550) (1)  
25 642 Const'ople: 1/- orange-brown Crown pls 13 & 14 GU C SG Z119 Cat £150 (GB £340) (2)  
45 643 Const'ople: 1/- o/brown pl 13 blk x4 CA/DB GU sh cnr top l. C SG Z119 Cat £300+ (GB £850) (1)  
60 644 Const'ople: 2/- blue x2 very distinct shades FU full C SG Z120 Cat £300 (GB £465) (2)  
50 645 Const'ople: 5/- rose pl 1 FU C SG Z121 Cat £325 (GB £675) (1)  

100 646 Const'ople: 5/- rose pl 2 VFU C SG Z121 Cat £325 (GB £1500) (1)  
225 647P Const'ople: 5/- rose pl 4 Anchor G/FU C SG Z122 Cat £900 (GB £3250) (1)  
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20 648 Const'ople:  1880 ½d, 1d, 2d; 1d lilac pr; 1883/84 ½d, 2½d all C; 1887/1900 both ½d; EVII ½d, 1d 
all fine Br PO FU SG  Z125/127; 131/32; 135, 146, 158, 160, 162 Cat £130 (10)

 

45 649 Const'ople:  1880 3d lilac FU C SG Z136 Cat £200 (1)  
25 650 Const'ople:  1880 5d dull green good colour FU C SG Z138 Cat £120 (1)  
36 651 Const'ople:  1880 6d dull green quite good colour FU C SG Z139 Cat £300 (1)  

180 652P Const'ople - Postal Fiscal: 1d purple Orb FU pr 1 pulled perf full C SG Z175a Cat £1500 (pr)  
10653 Smyrna: ½d pl 12 G/FU on piece F87 Smyrna A Sp 15 79 alongside SG Z210 Cat £40+ (1)  
30 654 Smyrna: 1d red x10 pls 134,137,142,143,148,153,158,173,176 FU F87 SG Z211 Cat £180 (10)  
18 655 Smyrna: 2½d rosy-mauve Anchor pls 1, 2 & 3 FU F87 SG Z216 Cat £90+ (GB £415).  (3)  
60 656 Smyrna: 2½d rosy-mauve Orb pls 4 to 16 G/FU F87 SG Z218 Cat ~£300 (GB £1100+) (13)  
50 657 Smyrna: 2½d rosy-mauve pl 17 FU F87 SG Z218 GB Cat £300 (1)  
15 658 Smyrna: 2½d blue pls 18 to 23 FU F87 SG Z219/220 Cat £60 (GB £290) (6)  
20 659 Smyrna: 3d rose pls 7, 9 & 14 G/FU quite heavy F87 SG Z221/222 Cat £150 (GB £220) (3)  
18 660 Smyrna: 4d vermilion set of pls 12, 13, 14 G/FU F87 SG Z223 Cat £84 (GB £260) (3)  
45 661 Smyrna: 4d vermilion pl 15 FU full F87 SG Z224 Cat £200 (GB £475) (1)  
35 662 Smyrna: 4d sage-green pl 15 FU full F87 SG Z225 Cat £140 (GB £325) (1)  
35 663 Smyrna: 4d sage-green pl 16 FU full F87 SG Z225 Cat £140 (GB £300) (1)  
60 664 Smyrna: 4d grey-brown pl 17 garter FU full F87 SG Z226 Listed not priced GB Cat £500 (1)  
20 665 Smyrna: 4d grey-brown pls 17 & 18 FU F87 SG Z227 Cat £110 (GB Cat £155) (2)  
10 666 Smyrna: 6d buff pl 11 GU heavy F87 SG Z228 Cat £75 (GB £125) (1)  
20 667 Smyrna: 6d grey pl 12 G/FU F87 SG Z230 Cat £100 (GB £300) (1)  
40 668 Smyrna: 6d grey pls 13, 14, 16, 17 spray FU F87 SG Z231 Cat £120 (GB £450) (4)  
25 669 Smyrna: 6d grey pls 17 & 18 Crown FU F87 SG Z232 Cat £150 (2)  
40 670 Smyrna: 10d red-brown FU full F87 SG Z236 Cat £200 (GB £400) (1)  
35 671 Smyrna: 1/- green pls 9, 10, 12, 13 FU F87 SG Z238 Cat £168 (GB ~£700) (4)  
36 672 Smyrna: 1/- o/brown pl 13 spray GU fine F87 cnr cr; toned perfs SG Z239 Cat £300 (GB £550) (1)  
25 673 Smyrna: 1/- o/brown pls 13 & 14 Crown FU F87 SG Z240 Cat £150 (GB £340) (2)  
20 674 Smyrna: 1880 ½d, 2d; 1884 ½d,2½d FU fine F87 SG Z242, 246, 250, 252 Cat £100+ (4)  
25 675 Smyrna: 1884 2d, 2½d SG Z251/52 Cat £100 FU F87, Reg Smyrna 3 Ap 85 & London 11 Apr (1)  
30 676 Smyrna: 1884 5d dull green good colour FU full F87 SG Z254 Cat £150 (1)  

125 677P Smyrna: 1884 1/- dull green quite good colour FU pr full F87 SG Z255 Cat £1000 (pr)  
30 678 Smyrna: 1d lilac; 1887 ½d's, 6d,1/- FU Br PO or Smyrna SG Z149, 256(2), 263/65 Cat £240 (6)  
50 679 Smyrna: 1902 EVII 1/- green & carm good cols FU Br PO Smyrna My 2 04 SG Z279 not priced (1)  

16 680 MEF: 1942 (type M1), 1943/47 & P/due sets MM (top vals LM) SG M1/5; 11/21, D1/5 Cat £112 (21)  
BRITISH OCCUPATION of  ITALIAN COLS

45 681 MEF: 1942 GVI 1d UM blk x6 showing Sliced "M" variety SG M1, M1a Cat £185 (blk)  
30 682 MEF: 1942 GVI 2d showing Sliced "M" variety UM SG M2a Cat £130 (1)  
45 683 MEF: 1942 GVI 2½d UM blk x6 showing Sliced "M" variety SG M3, M3a Cat £185 (blk)  
40 684 MEF: 1942 GVI 5d UM blk x6 showing Sliced "M" variety SG M5, M5a Cat £170 (blk)  

140 685 MEF: 1942 Type 2 square stops set SG M6/10 Cat £375 VFU Eritrea 2.3.42 FDI pmk on unadd 
cvr Sass 1/l to 5/l Cat �2850 (1)

 

50 686 MEF: 1942 Type M2 opt 1d to 3d fine MM SG M6/9 Cat £350+ (4)  
40 687 MEF:1942 13½mm opt round stops 1d, 2d, 2½d G/FU SG M6a, 7a, 8a Cat £200+ (3)  
22 688 MEF: 1943/47 MEF opt on GVI set UM SG M11/21 Cat £90 (11)  
15 689 MEF: 1943/47 GVI 5/- showing "T" guide mark in hair UM SG M20 var. cf SG 4 Kings Q31f  (1)  
15 690 MEF: 1943/47 GVI 5/- & 10/- fine LM SG M20/21 Cat £82 (2)  

125 691 Cyrenaica: 1950 Scarce Reg cvr to Ormskirk 3m pr, 50m Benghazi 30.x.5. Sass Cat �1500+ (1)  
90 692 Cyrenaica: 1950 Mounted Warrior set UM SG 1/13 Cat £225 (13)  
12 693 Eritrea: 1948/49 BMA opt on GVI set LM SG E1/12 Cat £75 (13)  

7694 Somalia: 1941/46 EAF on GVI 2/6d fine FM SG S9 Cat £45  (1)  
17 695 Somalia: 1948 BA opt set UM SG S10/20 Cat £55 (11)  
10 696 Somalia: 1950 BA opt set UM SG S21/31 Cat £35 (11)  
40 697 Tripolitania: 1952 Scarce Reg cvr to Wimborne 1l to 12l SG T14/21 Tripoli 6.2.52 pmks (1)  

18 698 1950/55 GVI new cols set to 2½a on 2½d FU SG 35/39 Cat £90+ (5)  
BRITISH POs in EASTERN ARABIA

32 699 1950 GVI 2r on 2/6d Type 2 surch G/FU pr Bahrain 1956 pmk SG 41a Cat £130  (pr)  

75 700 1907 Large Canoe set FU SG 1/7 Cat £375 (7)  
BRITISH SOLOMON ISLANDS

12 701 1907 Large Canoe 2½d orange-yellow MM SG 4 Cat £38 (1)  
24 702 1908/11 Small Canoe 2/6d red/blue FU tied to small peice SG 16 Cat £80 (1)  
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40 703 1908/11 Small Canoe 5/- green/yellow FU SG 17 Cat £130 (1)  
17 704 1914/23 GV MCA 5/- green & red/yellow FU Tulagi 30 Apr 28 cds pmk SG 36 Cat £55 (1)  
24705 1914/23 GV MCA 10/- green & red/green FU cds SG 37 Cat £85 (1)  
45 706 1914/23 GV MCA £1 purple & black/red FU Tulagi cds pmk SG 38 Cat £150 (1)  
90 707 1922/31 GV Script set FM (some LVs browned gum, 5/- & 10/- fine LM) SG 39/52 Cat £250 (15)  
90 708 1922/31 GV Script set FU (5/- bit faded) SG 39/52 Cat £450 (15)  
18 709 1922/31 GV Script 2/6d black & red/blue FU Registered pmk SG 50 Cat £60 (1)  
20 710 1922/31 GV Script 5/- green & red/pale yellow FU SG 51 Cat £65 (1)  
18 711 1939/51 GVI def set LM (2/- heavily toned) SG 60/72 Cat £110 (13)  
20 712 1956/63 EII def set FU SG 82/96 Cat £70 (17)  
10 713 1965 EII def set FU SG 112/126 Cat £28 (15)  
15 714 Packet of MSs mainly FU + packet better val odds STC £65+  

8715 Post Stat: c. 1900 St Ursula 1d red & 2½d blue P/stat envelopes Unus opt Specimen (2)  
BRITISH VIRGIN IS.

20 716 1883/84 QV CA ½d yellow-buff G/FU full A91 pmk SG 26 Cat £100 (1)  
17 717 1887/89 St Ursula CA 1/- brown LM SG 41 Cat £50 (1)  
15 718 1922/28 GV 1d rose-carmine & scarlet; 2½d pale br blue & br blue LM SG 87,89; 93, 95 Cat £55 (4)  
10 719 1947 GVI 10/- & £1; 1951 Council set UM SG 120/121; 132/35 Cat £35 (6)  

80 720 1906 Surch set to 50c on Labuan 16c fresh MM (some LM) SG 11/21 Cat £550+ as singles (11)  
BRUNEI

18 721 1906 Two cents on Labuan 8c Crown Col side marg blk x4 (3 UM, 1 LM) SG 13 Cat £108+ (1)  
12 722 1907 View 1c, 2c, 3c inverted MCA wmks fine MM SG 23x, 24x, 25x Cat £87 (3)  
12 723 1907/10 View reversed MCA wmk 3c grey-black & chocolate FM SG 25x Cat £40 (1)  
15 724 1907/10 View MCA 4c both listed shades FU cds SG 26, 26a Cat £52 (2)  
18 725 1907/10 View MCA 4c grey-black & reddish purple FM SG 26a Cat £60 (1)  
25 726 1907/10 View 5c grey-black & blue tied piece cds pmk (day slug reversed) SG 27 Cat £100 (1)  
32 727 1907/10 View $1 red & grey VFU Brunei 17 Mar 1909 cds SG 33 Cat £130  (1)  
20 728 1908/22 View MCA $1 black & red/blue FU SG 46 Cat £65 (1)  
40 729 1922 MBE 2c broken N, 3c broken E & broken N FU cds pmks SG 52c, 53b, 53c Cat £290  (3)  
17 730 1922 MBE opt on View 3c scarlet FU SG 53 Cat £70 (1)  
13 731 1952/58 Sultan Script set fine FM SG 100/113 Cat £65 (14)  
10 732 1964/72 Def set to $1 + 7 shades/papers FU SG 118/129 inc some "a" nos Cat ~£35 (12+7)  

50 733 Jap Occ: 1943 Independence Day 1c orange perf x roulette FU SG J85b Cat £150 (1)  
BURMA

22 734 Official: 1937 Service opt on GV 2r carmine & orange upr wmk FU SG O12 Cat £90 (1)
36 735 Official: 1937 Service opt on GV 5r ultr. & purple FU SG O13 Cat £120 (1)  
48 736 Official: 1939 Service on GVI 10r brown & myrtle UM SG O27 Cat £140  (1)  
60 737 Official: 1947 GVI 2a6p blk x16 FU Rangoon Sorting 30 Apr 48 pmks SG O47 Cat £480 (blk)  
10 738 1947 Interim Govt opt on GVI 1r to 10r (top 4 vals) UM SG 79/82 Cat £53 as singles (4)  

80 739 1860 2d orange-verm strong colour paper w/out mesh 3½ margs LM SG 10 Cat £650 (1)  
CANADA - Newfoundland

20 740 1865/70 5c brown Seal used heavy pmk 2 pulled perfs LHS SG 26 Cat £200 (1)  
25 741 1880/82 2c yellow-green MM SG 46 Cat £85 (1)  

6742 1910 2c rose-carmine Arms fine MM SG 96 Cat £27 (1)  
10 743 1910 1c King James I p12 x11 "F" for "E" in Newfoundland MM SG 109c Cat £45 (1)  
17 744 1911/16 Coronation 3c & 4c fine & fresh MM SG 119/120 Cat £51 (2)  

8745 1911/16 GV Coronation 15c lake fine MM SG 127 Cat £35 (1)  
15 746 1937 GVI Coro long set LM SG 257/67 Cat £60 + dups x11 inc 15c(2), 20c(2), 48c unchecked (22)  

10 747 New Brunswick: 1860/63 1c Locomotive MM part og SG 1/3 group Min Cat £70  (1)  
CANADA - Provinces

25 748 New Brunswick: 1860/63 1c purple MM part og; 10c Unus; 12½c MM SG 8, 17/18 Cat £200+ (3)  

15 749 Air Post semi-official: 1926 Jack V Elliot Air Service 25c red/yellow MM part og (1)  
CANADA

8750 Coil: 1912/21 GV 2c deep rose-red p12 x imperf fine LM SG 218 Cat £45 (1)  
8751 Coils: 1924 1c Die II, 2c Dry ptg blks x4 part perf sh. form MM USC 126a,128a Unitrade C$75 (2)  

15 752 GVI to modern cvrs inc Airgram, Censor x2, Missent to Ireland; Falk x4 local inc OHMS (20+4)  
20 753 Post Development: 1899/1980s w/up display Mechanisation (1899 2c Imperial post), dumb canx, 

phosphor, secret dates & initials in designs, small errrors, pre-canx & much more (qty)
 

4754 Postmark: 1937 50c Harbour SG 366 Cat £16 FU tied piece full Royal Train PO Jun 6 39 (1)  
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15 755 Spec Del: 1898/1920 10c blue-green MM SG S1 Cat £90 (1)  
12 756 Spec Del: 1898/1939 G/FU odds SG 1, 6, 8 (horiz crease), 9 & 11 Cat £80+  (5)  
15757 Spec Del: 1932/46 almost all FU cds SG S7/9;10/15,17 Cat £99 + OS14 U cr; S14,OS17 MM (9+3)  
15 758 Spec Del: 1938/46 all exc 20c SG 10 fine MM SG S9, S11/17, OS20 Cat £100+ (9)  
35 759 Spec Del: 1939/48 Cvrs & cards var Spec Del S9, 11/13, 15/17 inc WW2 Censor cvr to USA (7)  
16 760 1868/90 QV large type 1c orange-yellow FU SG 56a or 56b Cat £110 (1)  
18 761 1893 QV 20c vermilion Widows weeds FU part boxed Ottawa 1897 pmk SG 115 Cat £75 (1)  
18 762 1897 QV Jubilee ½c black fine MM SG 121 Cat £75 (1)  
11 763 1903/12 EVII 1c & 2c MM SG 174 & 176 Cat £55 (2)  
10 764 1903/12 EVII 2c rose-carmine UM pr SG 176 Cat £40 for FM (pr)  
12 765 1908 Quebec Cent 7c G/FU small crease bottom left central Fe 8 10 cds SG 192 Cat £75  (1)  
12 766 1928/29 & 1930/31 20c Harvesting duo MM off centre SG 283, 301 Cat £95 (2)  
18 767 1928/29 $1 olive-green Parliament Building FU cds well centred SG 285 Cat £90 (1)  
12 768 1930/31 $1 olive-green Mt Edith Cavell FU fine cds pmk SG 303 Cat £40 (1)  
12 769 1937/38 GVI 20c, 50c, $1 VFU full Ottawa cds pmks on small pieces SG 365/67 Cat £38+ (3)  
12 770 1946 Peace FM & VFU cds; 1942 SD set FU cds, 10c, 16c UM SG  401/08; S12/14 Cat £100+ (19)  

40 771 1927 Montreal to Edmonton 1st Cross Canada FFC Confed 12c SG 270 & GV 2c Montreal Jul 5 
27. Flight abandoned Letter returned h/s. B/s fine & scarce Dead Letter Office Ju 19 27 (1)

 
CANADA - First Flight Covers

13 772 1928 Toronto to Hamilton Aug 29 1928 special flight Toronto Nat Exh. Confed 1c pr, 3c  tied 
Toronto Aug 29 1928 slogan. Fine Golden Jubilee Flight cachet. B/s Hamilton 45mins later (1)

 

10 773 1928 Montreal to Newark via Albany, USA by Canadian Col Air under US Foreign Air route 1 fr 5c 
Air tied Montreal Oc 1 28. Fine FF cachet  B/s Albany same date & Newark same day arr (1)

 

20 774 1928 Windsor to Toronto & return pr Golden Jubilee Special Flight FFCs fr 5c or 2c & 3c 
Jubilee SG 271; 267/68 Windsor Au 24 & Toronto Au 29. Fine diff coloured Jubilee cachets  (2)

 

13 775 1929 1st Maritime Provs Air Pageant Charlottetown to Moncton & return both fr 5c Air tied 
Charlottetown or Moncton Jul 1 1929. Fine diff special flight cachets. B/s same date arr (2)

 

36 776 1930 Pr Albert to Christopher Lake fr GV 1c Pr Albert Mr 10 30 slogan & Cherry Red 10c (snow 
on wing var due to colour shift) tied Cherry Red h/s. B/s Christopher Lake same day (1)

 

10 777 1935 Halifax to Sydney NS & return 6c Air SG 355 tied Jul 29 & Aug 3 Fine, diff cachets (2)  
13 778 1942 Moncton to St John's FFC fr 6c Air SG 371 tied Moncton My 1 1942. Fine FF cachet & 

scarce Missent to GPO New York 2-line marking. Array of appropriate b/s (1)
 

10 779 1947 Halifax to Boston via Yarmouth pr FFCs fr 7c Air SG 407 tied Halifax 8am & Yarmouth 
10am Apr 1 1947 cds's Superb FF cachets (2)

 

15 780 1907 EVII 4d brown & blue FU No 13 07 cds pmk SG 13 Cat £60 (1)  
CAYMAN ISLANDS

18 781 1907 EVII 6d olive & rose FU SG 14 Cat £75 (1)  
22 782 1907 EVII 1/- violet & green FU SG 15 Cat £90 (1)  

100 783P 1907 EVII 5/- salmon & green FU SG 16 Cat £350 (1)  
15 784 1907 1D on EVII 5/- salmon & green SG 19 Cat £400. Nicely used but sadly tear bottom right  (1)  
90 785 1907/09 EVII 10/- green & red/green FU Ap 29 10 cds pmk tied to small piece SG 34 Cat £300 (1)  
45 786 1912/20 GV Die I MCA 10/- deep green & red/green white back FM SG 52b Cat £140 (1)  
10 787 1938/48 GVI 6d & 1/- both p14 SG 122a, 123b Cat £40+ in fine MM DLR imprinf blks x4 (2)  

6788 1938/48 GVI 10/- chocolate p14 fine FM marginal SG 126a Cat £35 (1)  

40 789 1857/59 QV 2/- dull blue 4-marg imperf neat bars pmk SG 12 Cat £1300. Sadly thinned  (1)  
CEYLON

25 790 1872/80 QV CC p14 set GU odd small fault SG 121/132 Cat £160 (1)  
60 791 1883/98 QV 4c rose CA p14 pl 3 pane x60 missing part of selv RHS UM (mtd on selvedge) even 

gum browning SG 149 Cat £450 for MM singles (pane)
 

45 792 1890 Five Cents (inverted "s") on QV 15c olive green MM SG 233f Cat £150 + normal (1+1)  
18 793 1892 3 Cents on QV 4c rosy-mauve pl 3 pane x50 as missing 1st column in pane UM (mtd on 

selvedge) even gum browning. SG 241 Cat £112½ for MM singles (blk)
 

8794 1899/1900 QV 1r50 rose MM small amount adhesion near top SG 263 Cat £35 (1)  
13 795 1904/05 EVII MCA 1r50 grey fresh FM SG 287 Cat £38 (1)  
10 796 1912/25 GV MCA Die I 10r purple & black/red G/FU fiscal h/s canc SG 318 Cat £100 postal (1)  
40 797 1938/49 GVI def set inc all listed perfs, wmks & shades FU SG 386/397a Cat £180+ (35)  
22 798 1938/49 GVI 3c p13½ pl 3A part imprint marg blk x15 UM usual brown gum SG 387 Cat £180 (blk)  

20 799 Aitutaki: 1916 GV 1/- both perfs vert pr MM (lower stamp gum wrinkle) SG 14c Cat £100 (pr)  
COOK ISLANDS

14 800 Aitutaki: 1916/18 GV MM singles to 1/- Betw SG 14b/18a STC ~£85  (11)  
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8801 1892 Federation 1d black FU/VFU full central pmk SG 1 Cat £28 (1)  
6802 1920 Wharf 1d no wmk Double Derrick flaw in vert pr with normal FM SG71,a Cat £18  (pr)  

30 803 All periods M & U in 2 remaindered clubbooks PTSA £95 (180+)  
CYPRUS

18 804 1880 Cyprus on GV QV 1d red pl 205 MM large part og SG 2 Cat £100 (1)  
13 805 1881 QV CC Die I 2pi blue FU Larnaca Ap 11 82 squared circle pmk SG 13 Cat £40 (1)  
48 806 1882 30 Paras on QV 1pi rose FU 969 (Nicosia) pmk SG 24 Cat £120 (1)  

4807 1892/94 QV 30pa mauve Die II LM marg, selv showing "O" & "L" wmk SG 32 Cat £12+ (1)  
8808 1894/96 QV Die II CA 4pi sage-green & purple fine FM SG 44 Cat £25 (1)  

10 809 1894/96 QV 6pi sepia & green FU light squared circle No 21 98 pmk SG 45 Cat £42  (1)  
12 810 1894/96 QV 9pi brown & carmine FU Nikosia Mr 4 01 cds pmk SG 46 Cat £45 (1)  
24 811 1894/96 QV 18pi greyish-slate & brown FU SG 48 Cat £80 (1)  
48 812 1894/96 QV 45pi grey-purple & blue FU SG 49 Cat £160 (1)  

8813 1904/10 EVII MCA 4pi olive-green & purple FU 1910 dated cds pmk SG 66 Cat £25 (1)  
16 814 1904/10 EVII MCA 12pi chestnut & black FU SG 69 Cat £65 (1)  
75 815 1904/10 EVII MCA 45pi dull purple & ultramarine FU part Nicosia cds pmk SG 71 Cat £225 (1)  
60 816 1912/15 GV MCA 4pi Broken bottom left triangle LM light even brown gum SG 79a Cat £225 (1)  
10 817 1912/15 GV MCA 12pi chestnut & black LM SG 82 Cat £32 (1)  

8818 1924/28 GV ½pi b/black & black; 1½pi orange & black G/FU SG 104, 107 Cat £32 (2)  
100 819P 1928 50th Anniv £1 GV portrait FU part Registered oval pmk SG 132 Cat £325  (1)  

27 820 1934 6pi, 9pi & 18pi Pictorials LM SG 140/142 Cat £90  (3)  
7821 1948 RSW 1½pi Extra Decoration  UM small tone spot on gum SG 166a Cat £55 (1)  

10 822 1960/61 Cyprus Republic opt on EII £1 brown-lake & slate fine MM SG 202 Cat £65 (1)  

27 823 Postal Fiscal: 1879/88 Revenue opt on QV 1d lilac FM SG R1 Cat £80  (1)  
DOMINICA

180 824 1867 Ent to New York fine Paid at Dominica Crowned circle in red. Steamship 10 (cents due) 
alongside. B/s Dominica Sp 10 1867 & St Thomas B Sp 13 SG CC1 Cat £650 (1)

 

60 825 1874 QV CC p12½ trio GU usual perf imperfections SG 1/3 Cat £300+ (3)  
25 826 1874 QV 1d lilac CC p12½ FU A07 pmk SG 1 Cat £75 (1)  
33 827 1874 QV 1/- magenta CC p12½ G/FU SG 3 Cat £110 (1)  
30 828 1877/79 QV CC p14 set. ½d MM, others G/FU SG 4/9 Cat £150+ (6)  
18 829 1877/79 QV 1/- magenta CC p14 G/FU SG 9 Cat £55 (1)  
12 830 1923/33 GV Script 2/- black & blue/blue FU SG 84 Cat £45 (1)  
12 831 1923/33 GV Script 2/6d black & red/blue FU SG 85 Cat £45  (1)  
12 832 1923/33 GV Script 4/- black & red/emerald FU SG 87 Cat £45 (1)  
15 833 1923/33 GV Script 5/- black & green/yellow FU corner cancel SG 88 Cat £60 (1)  
17 834 1923/33 GV MCA 3/- black & purple/yellow FU SG 89 Cat £70 (1)  
24 835 1938/47 GVI def set UM  SG 99/109a Cat £90 (15)  
22 836 1951 GVI def set UM SG 120/134 Cat £55 (15)  
10 837 1951 GVI set mixed M & U (2c,3c,12c,24c,$1.20 MM, $2.40 UM) SG 120/34 Cat ~£75 (15)  

30 838 1885/91 QV 1d x2 shades CA s/w & reversed s/w both crown to r. GU SG 7/8 group Cat £230+ (2)  
FALKLAND IS.

45 839 1891/1902 QV upr CA 1/- x2 shades fresh MM SG 37/38 Cat £180 (2)  
25 840 1891/1902 QV 1/- yellow-brown FM SG 38 Cat £90 (1)  

100 841 1898 QV 2/6d deep blue FM SG 41 Cat £275 (1)  
48 842 1904/12 EVII 3/- deep green fresh MM SG 49b Cat £160 (1)  
10 843 1912/20 GV MCA 2d maroon comb perf LM SG 62 Cat £32  (1)  

9844 1912/20 GV MCA 2½d comb perf deep br blue MM SG 63 Cat £28 (1)  
30 845 1912/20 GV 5/- MCA deep rose-red fresh MM gum wrinkles SG 67 Cat £130 (1)  
75 846 1912/20 GV MCA 10/- red/green very fine LM SG 68 Cat £200 (1)  
16 847 1921/28 GV Script 2d purple-brown & 2½d indigo FU SG 75b, 76a Cat £48 (2)  

110 848 1929/37 GV set to 5/- FM SG 116/124 Cat £270 as cheapest (some vals inc 4d may be line perf) (9)  
25 849 1929/37 GV ½d & 1d FU; 4d & 6d MM all line perf 14 SG 116a/117a; 120/121a Cat ~£110 (4)  
15 850 1933 Centenary to 3d MM SG 127/131 Cat £75+ (5)  

8851 1933 Centenary 4d black & orange LM SG 132 Cat £26 (1)  
22 852 1933 Centenary 6d black & slate MM SG 133 Cat £80 (1)  
90 853 1938/50 GVI def set FU SG 146/163 Cat £250 as cheapest (18)  
20 854 1938/50 GVI 10/- unidentified shade VFU SG 162 group (probably 162) Min Cat £65 (1)  
20 855 1938/50 GVI £1 black & violet VFU SG 163 Cat £75 (1)  
12 856 1949 UPU set SG 168/71 on Reg cvr to USA Port Stanley 10 Oc 49 FDI. B/s x3 NY pmks (1)  
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56 857 1962 2/- Radio inverted Block CA wmk UM SG 210w Cat £140 (1)  
9858 1994 Inshore Marine Life set UM SG 701/712 Cat £45 (12)  

10 859 S Georgia: 1994 Whales & Dolphins set UM SG 231/242 Cat £50 (12)  
FALKLAND IS.  DEPENDENCIES

25 860 1944/45 GVI sets for all 4 Deps SG A1/D8 VFU Cat £56 on cvrs all b/s Port Stanley (4)  
10 861 1944/46 GVI sets for all 4 Deps fine MM SG A1/D8 Cat £76 (32)  

27 862 1903 EVII CA 1/- green & carmine GU SG 112 Cat £85 (1)  
FIJI

20 863 1922/37 GV Die II Script 2/- purple & blue/blue FU SG 239 Cat £75 (1)  
11 864 1922/27 GV Die II Script 2/6d black & red/blue FU cds SG 240 Cat £45 (1)  
40 865 1938/55 GVI def set (missing 2d Die II SG 254) FM/LM SG 249/266b (exc 254) Cat ~£250 (21)  

75 866 1869/72 QV 4d pale brown no wmk 4-marg imperf FU bars pmk SG 2 Cat £200 (1)  
GAMBIA

50 867 1880/81 QV 6d deep blue upr CC label sloping to l. R1/1 MM SG 17Bc Cat £375 sloping to r. (1)  
100 868 1880/92 QV 1/- green CC s/ways wmk FM SG 19A Cat £500 (1)  

45 869 1880/81 QV 1/- deep green upright CC FU pmk in black SG 19B Cat £180 (1)  
40 870 1886/93 QV CA s/w basic set + shades ½d,1d(2),2d,2½d,4d FU cds SG 21/35 Cat £160+ (14)  
33 871 1886/93 QV ½d myrtle-green CA wmk Crown to right LM SG 21w Cat £100 (1)  
50 872 1886/93 QV 6d x2, showing sloping labels to right & left, R1/1 & R1/5 FM SG 33a Cat ~£200 (2)  
36 873 1898/1902 QV set fine MM SG 37/44 Cat £140 (8)  
95 874 1898/1902 QV ½d dull green Malformed "S" MM SG  37a Cat £400 (1)  
10 875 1898/1902 QV 3d reddish purple & blue rather heavily MM SG 41 Cat £48 (1)  
13 876 1902/05 EVII CA 3d & 6d MM SG 49, 51 Cat £44 (2)  
85 877 1902/05 EVII CA 4d brown & ultr. Dented frame FM SG 50a Cat £325 (1)  
27 878 1902/05 EVII CA 1/- violet & green FU SG 52 Cat £95 (1)  
24 879 1902/05 EVII CA 2/- deep slate & orange FU SG 54 Cat £80 (1)  
24 880 1902/05 EVII CA 2/6d purple & brown/yellow FU SG 55 Cat £80 (1)  
24 881 1902/05 EVII CA 3/- carmine & green/oragne FU SG 56 Cat £80  (1)  
24 882 1904/06 EVII MCA 1d, 2½d, 5d, 7½d, 10d MM SG 58, 60, 63, 65, 66 Cat £110 (5)  
13 883 1904/06 EVII MCA 3d & 5d fine MM SG 61, 63 Cat £44 (2)  
30 884 1904/06 EVII MCA 2/- deep slate & orange FU SG 68 Cat £120 (1)  
85 885 1912/22 GV MCA 7½d brown & blue Split "A" FM SG 95a Cat £350 (1)  
80 886 1912/22 GV MCA 1/- black/green Split "A" FM SG 97b Cat £275 (1)  
18 887 1912/22 GV MCA 3/- yellow & green FU oval Reg GPO Gambia 19 No 13 pmk SG 101 Cat £55 (1)  
40 888 1912/22 GV MCA 5/- green & red/pale yellow fine FM SG 102 Cat £140 (1)  
75 889 1912/22 GV MCA 5/- green & red/pale yell FU part MacCarthy Is * .e 17 1. SG 102 Cat £225 (1)  
35 890 1921/22 GV Script 4/- black & red fresh MM SG 117 Cat £110 (1)  
75 891 1921/22 GV Script 4/- black & red FU Bathurst 22 My 22 cds pmk SG 117 Cat £250 (1)  
70 892 1922/29 GV MCA 5/- green/yellow FU SG 121 Cat £275 (1)  
36 893 1922/29 GV Script to 4d, 6d, 1/-, 2/- & 4/- FU SG 122, 124/29, 131,134,136,140 Cat £120+ (11)  
30 894 1922/29 GV Script 7½d purple/yellow FU part Bathurst cds SG 132 Cat £95 (1)  
30 895 1922/29 GV Script 3/- br aniline violet FU central Bathurst cds SG 138 Cat £95 (1)  
25 896 1922/29 GV Script  5/- green/yellow FU SG 141 Cat £90 (1)  
50 897 1922/29 GV Script 10/- sage-green FU My 37 cds pmk SG 142 Cat £170 (1)  
25 898 1938/46 GVI x14 vals inc 4/- to 10/- fine MM SG 150/51, 152b,c, 153a/56a, 159/61 Cat ~£150 (14)  

50 899 Plate Proof: 1938 GVI ½d imperf plate proof pr on lined unwatermarked paper Fine & fresh (pr)  
GIBRALTAR

50 900 Plate Proof: 1938 GVI 2d imperf plate proof pr on lined unwatermarked paper Fine & fresh (pr)  
50 901 Plate Proof: 1938 GVI 3d imperf plate proof pr on lined unwatermarked paper Fine & fresh (pr)  
25 902 Revenue usage: EVII 2/-, 6d, 1/-, 1/-, 2/- , 4/- SG 52, 60a, 61(2); 71, 72, 73 Cat £625+ postal  (7)  

360 903 1886 Gibraltar opt on Bermuda QV set fine LM SG 1/7 Cat £1200 (7)  
18 904 1886 Gibraltar opt on Bermuda QV 2d FU part 1886 Gibraltar cds SG 3 Cat £90 (1)  
25 905 1886 Gibraltar opt on Bermuda QV 4d orange-brown GU SG 5 Cat £110 (1)  
55 906 1886 Gibraltar opt on Bermuda QV 6d deep lilac GU part Reg 1887 pmk SG 6 Cat £225 (1)  
32 907 1886/87 QV ½d dull green UM & 2½d blue MM SG 8, 11 Cat £110 (2)  
80 908 1886/87 QV 2½d ultr. inverted CA wmk MM SG 11w Cat £400 (1)  
40 909 1889 Surcharges on QV set fine MM SG 15/21 Cat £200 (7)  
80 910 1889 75c on 1/- "5" with short foot in UM horiz pr + normal SG 21,a Cat £240 for FM (pr)  
45 911 1889 75c on 1/- "5" with short foot MM SG 21a Cat £180 (1)  
10 912 1889 25c on 2d bown-purple SG 17 in UM pl 1 cnr marg blk x4  (blk)  
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22 913 1889 25c on 2d Broken "N" in Centimos FM pl 1 marg SG 17b Cat £110 (1)  
20 914 1889 25c on 2½d Broken "N" in Centimos FU oval Registered pmk SG 18b Cat £100 (1)  
50915 1889/96 QV Spanish currency set FM SG 22/33 Cat £250 (12)  
30 916 1889/96 QV 5c green Broken "M" variety MM adhesion on gum SG 22a Cat £190 (1)  

100 917 1889/96 QV 5c green inverted CA wmk UM SG 22w Cat £300 for FM (1)  
20 918 1889/96 QV 20c olive-green FU 1898 Reg oval pmks SG 25 Cat £100 (1)  

100 919 1889/96 QV 20c olive-green Flat top to "C" UM light gum browning SG 25a Cat £400 (1)  
90 920 1889/96 QV 20c olive-green Flat top to "C" MM part og SG 25a Cat £400 (1)  
10 921 1889/96 QV 25c deep ultramarine FM SG 26a Cat £40 (1)  
25 922 1889/96 QV 40c pl 2 cnr blk x25 UM perf fault affects R5/4&5 SG 27 Cat £100 FM singles (1)  
10 923 1889/96 QV 40c orange-brown  SG 27 in UM pl 2 cnr marg blk x4 toning (blk)  
45 924 1889/96 QV 40c orange-brown Exclamation mark for "I" var. FU SG 27a Cat £190 (1)  
75 925 1889/96 QV 1p bistre in UM blk x4 some toning on gum SG 30 Cat £340 for FM singles (blk)  
20 926 1889/96 QV 1pi bistre FM SG 30 Cat £85 (1)  
10 927 1889/96 QV 1p bistre & ultr. Pl 2 cnr blk x4 (3 UM, 1 MM) SG 31 Cat £24 for MM singles (1)  
40 928 1898 Re-issue in Sterling QV set fine MM SG 39/45 Cat £200 (7)  
12 929 1898 QV 1/- bistre & carmine fine MM SG 45 Cat £48 (1)  
15 930 1903 EVII CA 6d dull purple & violet & 1/- black & carmine MM SG 50/51 Cat £72 (2)  
10 931 1903 EVII CA 6d dull purple & violet fresh MM SG 50 Cat £42 (1)  
36 932 1912/24 GV MCA 2/- purple & blue/blue pl 1 blk x4 (top pr UM, base pr MM) SG 82 Cat £120+ (1)  
16 933 1912/24 GV MCA 4/- black & carmine LH marginal FU Registered oval pmk SG 83 Cat £65 (1)  

7934 1921/27 GV Script 2½d br. blue FM SG 94 Cat £25 (1)  
18 935 1921/27 GV Script 2½d bright blue FU Registered oval 7 Oc 2. pmk SG 94 Cat £60 (1)  
16 936 1921/27 GV Script  2/- reddish purple & blue/blue FU 29 Au 27 pmk SG 99a Cat £48 (1)  
45 937 1921/27 GV Script 4/- black & carmine FU SG 100 Cat £130 (1)  

8938 1925/32 GV 2/6d green & black LM SG 104 & another MM with distinct brown duty plate (2)  
25 939 1925/32 GV 5/- carmine & black FU SG 105 Cat £75 (1)  
28 940 1925/32 GV 10/- deep ultramarine & black FU SG 106 Cat £85 (1)  

7941 1931/33 GV Rock p14 set FM SG 110/113 Cat £26 (4)  
30 942 1938/51 GVI basic def set LM SG 121/131 Cat £180 as cheapest (14)  
10 943 1938/81 GVI defs to 1/-, var perfs, some dups. Noted 1½d carmine; 2d grey p14 x2 MM (23)  

8944 1938/51 GVI ½d x4 ptgs; 1d x8 (all listed shades & ptgs + 2 shades FM SG 121/122d Cat £85 (12)  
10 945 1938/51 GVI 1d yellow-brown upr wmk p13½ UM SG 122a Cat £32 (1)  
10 946 1938/51 GVI 1½d carmine-red & 1/- black & green both p14 fresh MM SG123, 127 Cat £80 (2)  
20 947 1938/81 GVI 1/- p13½ UM SG 127a Cat £75 extended vertical frame line RHS unlisted vari (1)  
13 948 1938/51 GVI 5/- black & carmine pl 14 fine MM usual lightly toned gum SG 129 Cat £110 (1)  
36 949 1953/59 EII set + 2½d, 6d,1/- listed shades fine MM SG 145/58; 149a,153a,154b Cat £210+  (14+3)  

8950 1967/69 EII Ships def set UM SG 200/213 Cat £38 (15)  
10 951 1967/69 Ship vars: 1d coil str x3 Nick in top of funnel; 3d Forward shift of grey UM (2)  

7952 1982 Aircraft £5 de Havilland in UM Pl 1b corner marg blk x4 SG 474 Cat £28+ (blk)  

13 953 1859/85 2d blue pl 9 str x3 CD/CF FU A26 pmks SG Z22 Cat from £84  (str)  
GIBRALTAR - GB Used in

5954 1859/85 2d blue pl 13 FU A26 pmk tied to small piece SG Z22 Cat £28 (1)  
13 955 1859/85 2d pl 14 pr IK/IL plus single AL tied to sm piece A26 pmks SG Z22 Cat from £84 (pr +1)  

8956 1859/85 2½d rosy mauve pls 12 & 16 FU vert oval A26 pmks SG Z26 Cat £44 (2)  
10 957 1859/85 2½d blue pls 20, 22 & 23 FU A26 pmks SG Z27, 28 Cat £35 (3)  

6958 1859/85 6d violet pl 6 FU A26 pmk SG Z46 Cat £35 (1)  
15 959 1859/85 6d lilac pl 8 horiz oval A26 & pl 9 vert oval A26 FU SG Z46 Cat £70 (GB £230) (2)  

8960 1859/85 6d buff pl 11 GU 2 nibbled perfs full A26 simplex pmk SG Z47 Cat £160 (1)  
15 961 1859/85 6d grey pls 13 & 14 FU A26 pmks SG Z50 Cat £90 (GB £180) (2)  

8962 1859/85 6d pl 14 cnr fault & 2d pl 14 FU A26/Gib Apr 17 75 SG Z50, 22 Cat £73 (GB £128) (1)  
60 963 1859/85 10d deep red-brown FU full A26 pmk SG Z58 Cat £180 (GB £600) (1)  
80 964 1859/85 1/- green (1856) side marg str x3 FU A26 pmks SG Z59 Cat £360 (GB £1050)  (str)  
30 965 1859/85 1/- green (1862) pr NJ/NK FU A26 pmks SG Z60 Cat £180 (GB £600) (pr)  

8966 1881 1d lilac (16 dots) str x3 FU on piece A26 Gib A Jy 21 82 SG Z77 Cat £33+ (str)  
5967 1884 2½d lilac FU on small piece A26 Gib A Au 13 84 SG Z80 Cat £20  (1)  

65 968P 1884 4d dull green (true colour FU on piece) tied Gibraltar Ja 23 85 cds SG Z82 Cat £225 (1)  

36 969 QV Post Stat: FM cards & odd wrapper. Gib opt on Bermuda ½d,1d; sterling ½d, 1d, 1½d; 5c/½d, 
10c/1d, 15c/1½d; 5c, 10c, 15c, Mo Ags 20c Reg Env (3). A few dups, 15 diff. Good cond (18)

 
GIBRALTAR Postal History
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45 970 Post Stat: 1886 Gib. on Bermuda QV 2d pale blue large Reg Env fine Mint. Only 950 printed  (1)  
12 971 Post Stat: 1889 QV 5c on ½d complete Reply card. Mint. Pristine H&G 10 (1)  

5972 Post Stat: GV 2d Env Fine Mint (1)  
20 973 Post Stat: GVI 2d Letter card with Rock illusration & Travel key inscription on back. Fine Mint (1)
10 974 Post Stat: GVI 2d Letter card as above opt Specimen. Fine Mint (1)  
22 975 Grand Hotel: 1903 Grand Hotel opened out illus cvr fr EVII 2½d to Württemberg, fine cachet (1)  
20 976 Grand Hotel: 1927/33 Ppc x4 to UK (1 missing its stamp) x4 fine diff Grand Hotel cachets  (4)  
22 977 Royal Hotel: 3 diff Royal Hotel cachets on 1888 1d PS p/c to Paris; 1900 later issue PS p/c to 

Belgium; 1902 cvr fr QV 2½d to USA. Fine strikes (3)
 

25 978 1843 Pre-stamp Ent fine Gib. San Roque Beaza; "99" (or "66"); Beaza & Cadiz arr all in red (1)  
36 979 1860 Cvr to Marseille on Marocain fr 2d pl 8 SG Z22 tied A26 simplex. Gib A Jy 28 60 below. Red 

Marseille/Espagne & French tax mark 6. Clean & neat (1)
 

75 980 1861 Cvr to Marseille fr 2d pl 8 Ship letter rate per Marocain.tied A26. Gib A Au 1 61 below. 
Espagne Marseille 6 Aug. Fine Longlands Cowell merchant's wax seal on rev. Clean & fresh (1)

 

36 981 1861 Cvr to Genoa 1d rose-red unplated pr AD/AE SG Z18 A26 Gib A Jy 30 61. Red Via Di Mare 
E (Spain last port of call) Genoese 15c delivery charge. B/s boxed red Genova Arrivo 4 Aug 61 (1)

 

40 982 1863 Cvr to Porto on Ville de Paris 2d pl 9 SG Z22 tied A26. Gib A Au 18 63. Fine oval C Est de N 
(received from foreign ship). H/s 80 cost of inland delivery.B/s Lisbon & Porto. Clean & neat (1)

 

36 983 1865 Cvr to Genoa 2d pl 9 SG Z22 tied A26. Gib De 29 65, red Via di Mare (E) B/s Genova (1)  
45 984 1873 JS Levy cvr to Leghorn 2d pl 14 SG Z22 A26 Gib A Mr 7 73. B/s Livorno 16 Mar 73 (1)  
20 985 1874 Cvr to Bombay fr 4d pl 13 SG Z37 A26/Gib A Mr 10 74 (& Hindi m/s). B/s Sea PO 21.3.74 (1)  
20 986 1876 Mojurning cvr to Malta 2½d pl 2 tied smudged A26. Gib A Mr 13 76. B/s Malta Mr 19  (1)  
18 987 1878 Cvr to Lorient, France 2½d pl 12 SG Z26 tied vert A26. Gib A De 19 78 desp. Espagne St 

Jean de Lux transit. B/s Madrid 21 Dec & Lorient/Morbihan 23 De (1)
 

18 988 1879 Ent to Paris 2½d pl 13 SG Z26 A26 Gib A My 31 79. Blue Espagne St Jean de Lux (1)  
25 989 1880 1d brown PS card to Oxford St, London A26 Gib B No 28 80. Card ageing & repaired (1)  
40 990 1881 Cvr to Paris fr 2½d pl 3 (late use) & ½d green SG Z24, 70 tied A26 Gib B Ju 29 81 . 

Pyrenées to Paris 3 Jul. B/s Estareta de Cambio, Madrid & Paris (1)
 

50 991 1882 1d pale brown PS p/c to Maidenhead canc A26/Gib A Mr 14 82 Clean & neat  (1)  
50 992 1883 1d deep brown PS p/c to Cadogan Sq, London canc A26/Gib A No 12 83 Clean & neat  (1)  
40 993 1884 1d brown PS p/c to Strand, London canc A26/Gib B Ja 29 84. Clean & neat  (1)  

8994 1890s QV 5c wrapper to Germany. Indistinct pmk; 1892 QV 1d card to Germany fine South 
District Jy 29 92; 1901 ppc to Wales fr QV 1d A26 De 30 01, Berriew Ja 4 02 arr Find cond  (3)

 

10 995 1895 Reg cvr to Germany via Madrid rated 70c (5c & 10c x2ea, 40c) SG 22,23, 27 tied oval Reg 
Gib B 27 Aug 95. B/s Madrid 29 Aug & Nuernberg 1 Sep. Clean & unfolded (1)

 

10 996 1896 QV 5c PS p/c upr 10c to New York A26 Gib A My 24 96 duplex Part strike NY Paid All  (1)  
12 997 1897 15c p/c to Holland; 1899 ½d p/c upr ½d to Vienna. Fine array of pmks etc, clean & neat (2)  
60 998 1897 ½d PS p/c upr GB ½d verm to UK A26 /Gib A Mr 31 97. Paquebot alongside. Horiz cr  (1)  
15 999 1897 10c PS P/c to Cassel, Germany A26/Gib A Oc 19 97. fine Royal Hotel cachet (1)  
141000 1898 Incoming GB 1d p/card to Capt in Yorks Reg London 21 Sp 98 cds. Gib A Sp 26 arr (1)  
101001 1899 Reg cvr to B'ham 2d, 4d SG 41, 43 light 16 Oc 99 B/s Reg Gib & B'ham. Wax seal (1)  
101002 1901 Reg OHMS cvr to Br Museum rated 4d (½d x2, 1d, 2d SG 39/41) Reg Gib C 10 Oc 01  (1)  
221003 1903 QV 2d Reg Env upr EVII 1/- SG 51 to Madrid Reg Gib C 24 Ju 03, m/s 6 in blue. Neat (1)  
101004 1903 Ppc fr EVII 1d SG 47 tied Gib 20 Dec 06. Fine Grand Hotel, Gib cachet (1)  
101005 1904 & 1914 ppc to UK fine Grand Hotel, James Posso & Hotel Cecil cachets respectively (2)  
101006 1938 GVI ½d to 3d (1st 5 vals issued) on neat FDC. Gib 25 Fe 38 FDI pmks  (1)  

61007 1939 GV 2d Env upr GVI 3d for Reg rate to UK Reg Gib 13 Ja 39  (1)  
101008 1945 Censor:cvr to Canada fr 3d x3, 6d (SG 125b, 126b) FPO 15 My 45. Fine 2-line From HMC 

Ship Examined by DB/N761. Scarce usage from Canadian Navy ship  (1)
 

61009 1950 Reg cvr to Austria GVI 1/-, 5/- both p13½,6d p13 SG 126b,127a,129a Reg Gib 15 Sep 50 (1)  

251010 1911 G & E on Fiji EVII 1/- VFU full G&E Butaritari Is 20 Mar 1911 tied to piece SG 7 Cat £75 (1)  
GILBERT & ELLICE IS

161011 1939/55 GVI def set FU SG 43/54 Cat £48 (12)  
121012 1949 UPU set SG 59/62 on Airmail cvr to UK PO Tarawa Oc 10 49 FDI pmks. M/s T.10d (1)  

351013 1876/84 QV CC ½d olive-yellow fine LM SG 4 Cat £110 (1)  
GOLD COAST

151014 1876/84 QV CC ½d olive-yellow FU SG 4 Cat £45 (1)  
501015 1876/84 QV CC 6d orange FM but small mark on face SG 8 Cat £375 (1)  
251016 1884/91 QV CA 2d slate & 2/- deep brown fine LM SG 13b, 19a Cat £90 (2)  
181017 1898/1902 QV 2d dull mauve & orange-red LM SG 27b Cat £55 (1)  
601018 1898/1902 QV 2d dull mauve & orange-red FU good part Accra Ja 12 02 SG 27b Cat £180 (1)  
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151019 1898/1902 QV 2/- green & carmine FU Ap 22 1903 cds SG 32 Cat £60 (1)  
181020 1898/1902 QV 5/- green & mauve FU My 14 1902 cds SG 33 Cat £75 (1)  
301021 1898/1902 QV 10/- green & brown FU Seccondee Sp 21 01 cds pmk SG 34 Cat £95 (1)  
151022 1898/1902 QV 10/- green (faded) & brown Used Sekondi Sp 2 01 cds SG 34 Cat £95 (1)  
151023 1902 EVII CA 2d dull purple & orange-red FM SG 40 Cat £50 (1)  
151024 1902 EVII CA 1/- FM & 2/- MM light evenly browned gum SG 44/45 Cat £59 (2)  
251025 1902 EVII CA 5/- green & mauve LM light evenly browned gum SG 46 Cat £80 (1)  
351026 1902 EVII CA 5/- green & mauve FU SG 46 Cat £140 (1)  
751027 1902 EVII CA 10/- green & brown FU No 2 1907 cds pmk SG 47 Cat £225 (1)  

1001028P 1902 EVII CA 20/- purple & black/red FU SG 48 Cat £325 (1)  
241029 1904/06 EVII MCA 2½d dull purple & ultramarine FU cds pmk SG 52 Cat £95 (1)  
101030 1904/06 EVII MCA 3d dull purple & orange on chalky fine MM SG 53b Cat £32 (2)  
551031 1904/06 EVII MCA 2/6d green & yellow FU cds pmk SG 57 Cat £180 (1)  
141032 1907/13 EVII new cols 1/- black/green & 2/- purple & blue/blue chalky FM SG 65, 66a Cat £47 (2)  
171033 1907/13 EVII new cols 2/6d black & red/blue FM SG 67 Cat £50 (1)  
401034 1907/13 EVII new cols 2/6d black & red/blue FU Se 2 12 cds pmk SG 67 Cat £130 (1)  
901035 1907/13 EVII 5/- green & red/yellow FU Seccondee 25 Oc 1913 cds pmk SG 68 Cat £300 (1)  
181036 1913/21 GV MCA Die II 2/6d black & red/blue GU SG 81a Cat £60 (1)  
161037 1913/21 GV MCA Die II 2/6d black & red/blue FM corner marginal SG 81a Cat £48 (1)  
501038 1921/24 GV 15/- Die I Script GU tiny thin part Seccondee pmk SG 100 Cat £750 (1)  
171039 1928 GV 6d, 1/- & 2/--fresh MM SG 109/111 Cat £50 (3)  
201040 1948 GVI def set UM SG 135/146 Cat £85 (12)  
121041 1948 GVI def set FM SG 135/146 Cat £85 (12)  
121042 1952/54 EII def set FM SG 153/164 Cat £85 (12)  

251043 Jeffreys Forgery: Five Pounds green on 4-marg QV Chalon in orange on Star wmk paper FU (1)  
GRENADA

121044 Post Dues: 1892 trio; 1906 1d, 2d; 1921 1d, 1½d, 2d FU SG D1/3; 8/9; 11/13 Cat ~£60 (8)  
101045 Post Dues: 1906, 1921 & 1952 sets FM SG D8/18 Cat £58 (11)  
151046 QEII Vars: 1960s/70s SG Eliz vars x6 items inc 1968 Scouts set in matching prs UM (6)  

4501047P 1861/62 QV Chalon 1d bluish green no wmk rough p14 - 16 MM good part og SG 1 Cat £4500 (1)  
751048 1861/62 QV Chalon 6d rose no wmk rough perf 14 - 16 MM part og SG 3 Cat £900 (1)  
101049 1881 Postage Four Pence on QV Chalon blue MM small part og pinhole SG 23 Cat £150 (1)  
181050 1883 QV 1d carmine MM SG 31 Cat £90 (1)  
401051 1883 QV 1/- pale violet LM SG 36 Cat £160 (1)  
251052 1886 1d Postage on QV Three Halfpence THRFE var Unus no gum SG 37c Cat £300 M, £225 U (1)  
301053 1886/91 Surch: 1d/1½d & 1d/4d Unus; P&R 1d/2s x2 U; 1d/8d M SG 37, 39, 44/46 Cat £530 (5)  
251054 1888/91 Surcharge trio (4d on 2/- both settings & ½d on 2/-) MM SG 41/43 Cat £138 (3)  
361055 1895/99 QV set FM SG 48/55 Cat £120 (8)  

61056 1898 Columbus 2½d ultramarine FM SG 56 Cat £22 (1)  
201057 1902 EVII CA 2/- green & ultramarine FU SG 64 Cat £65 (1)  
121058 1902 EVII CA 2/- green & ultramarine fresh FM SG 64 Cat £38 (1)  
401059 1904/06 EVII MCA to 2½d FM SG 67/70 Cat £160+ (4)  
121060 1904/06 EVII MCA ½d purple & green FU SG 67 Cat £50 (1)  
281061 1904/06 EVII MCA 2d purple & brown G/FU 1 nibbled perf fine Mr 10 06 SG 69 Cat £140 (1)  
151062 1904/06 EVII MCA 1/- green & orange FU GPO Ju 18 07 cds pmk SG 73 Cat £45 (1)  
361063 1904/06 EVII MCA 5/- green & carmine FU SG 75 Cat £120 (1)  
271064 1908 Badge CA 1/- black/green FU Oc 3 08 cds (MCA 1/- not issued until 1911) SG 82 Cat £85 (1)  
251065 1908/35 FU 1908 2/-; MCA x9 to 2/-; Script x14 to 1/-; 1934 to 2/6d Betw SG84/147 Cat £165+ (40)  
351066 1913/22 GV MCA set to 5/- inc all listed shades and papers FM SG 89/100a Cat £140+ (20)  
271067 1921/31 GV Script set to 5/- inc all listed shades exc 2½d chalky FM SG 112/133 Cat £115+ (23)  
241068 1921/31 GV Script 2½d chalky blue & blue UM SG 120a Cat £60 for FM (1)  
201069 1934/36 GV pictorial def set LM SG 135/144 Cat £60 (10)  

61070 1937/53 GVI Coro; defs to 5/-; UPU, 1951 $10; EII 1c to 50c etc Betw SG 149/202 Cat £45+ (40+)  
121071 1938/50 GVI set fine MM (10/- is p14 narrow SG 163e) SG 152/163e Cat £100+ (12)  

81072 1959 Reg cvr to USA EII $2.50 SG 204 tied GPO Grenada No 16 59 FDI  Boxed Reg. B/s Ohio (1)  

91073 Amoy: 1862/63 QV 4c grey CC wmk FU A1 pmk Webb B SG Z9 Cat £45 (1)  
HK - Treaty Ports, Branch POs etc

451074 China: 1917 GV MCA to $1 exc 25c, 50c x4 inc white back FU Betw SG 1/13a,12c Cat £250+ (14)  
451075 China: 1917/21 GV MCA set to 30c FM SG 1/11 Cat ~£200 (10)  
601076 China: 1917/21 GV MCA 50c x4 diff papers/shades MM SG 12 group Cat £250+ (4)  
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451077 China: 1917/21 GV $1 both listed shades MM SG 13,a Cat £175 (2)  
201078 China: 1922/27 GV Script 25c purple & magenta FU SG 25 Cat £75 (1)  
451079 Hankow: 1880 QV 10c mauve CC wmk FU D29 pmk SG Z449 Cat £160 (1)  
121080 IPO: QV x4 with diff part boxed IPO ties (4)  
501081 Shanghai: 1863/71 18c lilac CC G/FU nibbled perf along base black S1 SG Z777 Cat £400 (1)  
121082 Shanghai: 1863/71 48c CC rose FU blue S1 pmk SG Z781 Cat £45 (1)  
271083 Shanghai: 1903 EVII 50c dull green & magenta CA FU part Shanghai cds SG Z829 Cat £90 (1)  

201084 Postal Fiscal: 1874/1902 QV $3 dull violet p15½ x15 FU fine 62B pmk SG F2 Cat £60 (1)  
HONG KONG

331085 1862/63 QV no wmk 8c, 12c & 18c FU B62 pmks SG 2, 3, 4 Cat £220 (3)  
301086 1863/71 QV CC set (exc 18c, 96c bistre) FU B62 SG 8/19 (exc 13, 18) Cat £240+ cheapest  (10)  
251087 1863/71 QV CC G/FU SG 11,12a,14,14a,15,15a,16,17a, 19 Cat £220+ (9)  

1001088 1863/71 QV CC 8c pale dull orange FM SG 11 Cat £600 (1)  
81089 1863/71 QV CC 12c pale blue fine MM SG 12a Cat £35 (1)  

261090 1863/71 QV inv CC 48c pale rose U. short corner perf & surface rub B62 SG 17w Cat £225 (1)  
221091 1876/77 16c/18c lilac U reperf LHS; 28c/30c mauve GU 2 nibbled perfs SG 20/21 Cat £215 (2)  
101092 1877 QV 16c yellow G/FU B62 pmk SG 22 Cat £70 (1)  
901093 1880 Surcharge set FU SG 23/27 Cat £530 (5)  
161094 1880 5c on QV 18c U; 10c on QV 12c FU SG 24/25 Cat £135 (2)  
551095 1880 QV CC 2c dull rose MM some light gum wrinkling SG 28 Cat £275 (1)  
201096 1880 QV 48c brown G/FU heavyish B62 pmk SG 31 Cat £130 (1)  
201097 1882/96 QV CA set + shades 5c, 10c green FU B62 or cds (30c Amoy) SG 32a/39 Cat £150+ (10)  
321098 1882/96 QV CA 2c carmine MM; 4c, 5c FM SG 33/35 Cat £150+ (& 2c cnr fault exc CV) (3+1)  
221099 1882/96 QV CA 2c rose-pink, 10c mauve; 10c green x2 shades, 30c grey-green G/FU SG 32a, 36, 

37,a, 39a Cat £145. Also faulty 2c rose-lake & fiscal use 30c yellow-green excluded from CV (5+2)
 

451100 1882/86 QV CA 10c green FM SG 37a Cat £190 (1)  
301101 1882/96 QV 10c purple/red inverted CA wmk FU fine B62 pmk SG 38w Cat £150 (1)  
161102 1885 Surch trio (20c/30c o/red; 50c/48c y/brown; $1/96c grey-olive) GU SG 40/42 Cat £158 (3)  
121103 1890s/1990s FU few MM inc EVII 8c; FU QV 7c/10c;GV $2 x2;GVI $1 Cent STC £250+ (250+)  
201104 1891 Surch 7c/10c; 14c/30c; 20c/30c, 50c/48c, $1/96c purple/red FU SG 43/44; 48/50 Cat £145 (5)  

1251105 1891 QV 2c carmine opt 1841/1891 HK Jubilee fine FM SG 51 Cat £500 (1)  
201106 1898 Surcharges $1 on QV 96c black 10 Cents on QV 30c grey-green FU SG 52, 55 Cat £130 (2)  
131107 1900/01 QV set FU (12c has HK cds over firm's chop h/stamp) SG 56/61 Cat £100 (6)  
181108 1900/01 QV 2c green & 5c yellow FM SG 56, 58 Cat £65 (2)  
171109 1900/01 QV 10c ultramarine fine LM SG 59 Cat £55 (1)  
221110 1900/01 QV 30c brown fine MM SG 61 Cat £75 (1)  
201111 1903 EVII CA set to $1 FU cds pmks SG 62/72 Cat £150+ (11)  
201112 1903 EVII CA 2c, 5c, 10c, 50c MM SG  63, 65, 67, 71 Cat £180+ (4)  
131113 1903 EVII CA 30c dull green & black FM SG 70 Cat £65 (1)  

1001114 1903 EVII CA $2 slate & scarlet FU Reg GPO pmk SG 73 Cat £400 (1)  
1601115 1903 EVII CA $5 purple & blue-green FU two part GPO pmks SG 75 Cat £650 (1)  

161116 1904/06  EVII MCA set to $1 FU cds pmks SG 77/86 Cat £120+ (10)  
451117 1904/07 EVII MCA 8c to 30c fine MM SG 80/84 Cat £220+ (5)  
201118 1904/06 EVII MCA 20c slate & chestnut chalky fine MM SG 83a Cat £65  (1)  
241119 1904/06 EVII MCA 50c green & magenta chalky MM SG 85a Cat £95 (1)  
701120 1904/06 EVII MCA $3 slate & dull blue FU two part cds pmks SG 88 Cat £350 (1)  

2501121P 1904/06 EVII MCA $10 FU Western Br Ja 09 pmk (Webb 58D) SG 90 Cat £1600+ (1)  
701122 1907/11 EVII new colours set to 50c fine MM SG 91/98 Cat £350+ (8)  
201123 1907/11 EVII new colours set to 50c FU cds pmks SG 91/98 Cat £145+ (8)  
251124 1912/21 GV MCA set to $1 inc both types 25c FU cds pmks SG 100/112 Cat £200+ (13)  
181125 1912/21 GV MCA $1 purple & blue/blue FM SG 112 Cat £75  (1)  
201126 1912/21 GV MCA $2 carmine-red & grey-black FU cds pmk SG 113 Cat £80 (1)  
351127 1912/21 GV MCA $3 green & purple FU cds pmk SG 114 Cat £140 (1)  

1251128 1912/21 GV MCA $5 green & red/green white back FU part Hankow pmk SG Z527 Cat £750 (1)  
1001129P 1912/21 GV MCA $5 green & red/green white back FU cds pmk SG 115a Cat £425 (1)  

701130 1921/37 GV Script set to $1 FM SG 117/129 Cat £275+ (15)  
751131 1921/37 GV Script set + shades 2c, 4c, 5c, 30c FU SG 117/132 Cat £225+ (18+4)  
121132 1921/37 GV Script set to $2 FU cds pmks SG 117/130 Cat £90+  (16)  
201133 1921/37 GV Script $3 green & dull purple FU cds SG 131 Cat £85 (1)  
201134 1921/37 GV Script $3 green & dull purple FU cds SG 131 Cat £85 (1)  
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251135 1921/37 GV Script $5 green & red/emerald FU cds SG 132 Cat £95 (1)  
221136 1921/37 GV Script $5 green & red/emerald G/FU SG 132 Cat £95 (1)  
251137 1932 Ppc x2 The Peak & Malay Wedding to India GV 4c pr Kowloon pmk or 8c. Bangalore arr (2)  
121138 1935/49 Comms FU SJ, Coro, Cent, Victory & UPU SG 133/39, 163/71; 173/76 Cat £80+ (20)  
201139 1938/52 GVI FM post war odds vals to $2 SG 147/48; 150; 152; 154; 156; 158 (UM) Cat £118 (7)  
751140 1938/52 GVI set FU SG 140/162 Cat £275 + perfs inc 30c & shades vals to $5 & $10  (23+12)  
601141 1938/52 GVI $1 x2; $2; $5; $10 x2 shades fine MM SG 155,156,158,160,162,162b Cat £500+ (6)  
101142 1938/52 GVI $1 pale reddish lilac & blue on ordinary paper FU 2 Mr 46 cds SG 155b Cat £35 (1)  
161143 1938/52 GVI $2 red-orange & green; $5 dull lilac & scarlet FU cds SG 157, 159 Cat £100 (2)  
361144 1938/52 GVI $5 green & vio; $10 lilac & blue both FM central gutter SG 160, 162 Cat £220 (1)  
901145 1938/52 GVI $5 green & violet; $5 yellowish-green & violet fine MM SG 160, 160a Cat £680 (2)  
301146 1938/52 GVI $10 green & violet FU Victoria 18 Ju 40 cds SG 161 Cat £150 (1)  

1401147 1949 UPU 80c Crack in Wall variety in pos pl 1 cnr marg blk x6 UM SG 176,a Cat £550 (blk)  
601148 1953/70 UM Comms sets inc FFH; Churchill; Unesco; Sea Craft Betw SG 177/267 Cat ~£300 (45)  
601149 1953/97 FU Comms mostly sets + some odds inc several top values. All diff.  Cat £400+ (~200)  
251150 1954/2000s FU most defs many sets to $50 & $5 comms. All diff inc wmks STC £400+ (175+)  
601151 1954/62 EII def set +8 shades inc $5 & $10 MM few UM SG 178/191 + shades Cat £450+ (14+8)  
601152 1954/62 EII original def set (not later 6c, $1.30) UM Betw SG 178/191 Cat ~£200 (10)  
101153 1954/62 EII def set FU SG 178/191 Cat £45 (14)  
161154 1954/62 EII $10 light reddish violet & br purple LM SG 191a Cat £100 (1)  
451155 1962/73 Annigoni upr wmk to $5 (missing $1.30) & $20; s/ways x9 to $1.30 & $20 + few shades 

fine MM Betw SG 196/236 Cat £350+ (28)
 

401156 1962/73 EII Annigoni portrait Block CA wmk set UM SG 196/210 Cat £160 (15)  
61157 1967 Chinese New Year 10c Dot after "1967" in UM vert pr with normal SG 242,a Cat £16 (pr)  

201158 1973/74 EII Block CA set & 1975/82 Diag wmk to $10 G/FU SG 283/96; 311/324d Cat £140 (31)  
601159 1976 EII no wmk HVs $5, $10 & $20 UM SG 351/353 Cat £250+ (3)  
241160 1982 EII defs wmk & 1985/87 EII defs no wmk sets FU SG 415/430; 471/487 Cat £120 (32)  
101161 1984/2001 FDCs Lanterns; Festivals; Kites MS; 3rd Stamp Exh MS; bklt Nature SG SP3 (4+1)  
501162 1987/91 Type I set; near sets Type II o/s 40c,$10; 1989 o/s 40c,50c,70c,$1; 1990 o/s 

70c,80c,$1,$50; 1991 o/s 50c,60c,90c,$20 Betw SG 538/615 Cat £250+ (97)
 

251163 1990s MSs UM & FU inc $50 value. No IDs or CV (27 Ms)  

401164 Used in Nepal: 1946 GVI 3a Reg Env fine black seals upr 12a + 2a to Bombay insured 100,000r. 
Br Leg Nepal 18 Apr 1946 pmks, Br Leg reg label, Nepal Bank h/s, B/s Bombay 24 Apr arr (1)

 
INDIA

101165 HM Forces: GVI 8a HM Forces Airmail envs x 3 (off white, buff & pink) fine Unus  (3)  
251166 Official: 1932/36 GV 4a inv multi-stars wmk UM even brown gum. SG O130w unpr. (1)  

1001167 Specimen: Gandhi Specimen stamps Ashoka wmk in UM gutter blk x8 (blk)  
201168 WWI: Ahmednagar POW Camp incoming cvrs ex Germany, PW tapes & German Censor h/s (2)  
181169 1940/43 GVI 14a purple Mail Plane UM blk x10 SG 277 Cat £200 (blk)  
121170 2023 ICC Cricket World Cup spec pmks on Gandhi 50p PS cards, cricket related (70)  
301171 2023 Natural Heritage Big Cats - Cheetah set of 96 pictorial events on Gandhi 50p P/S p/c (96)  

901172 Convent States: Mainly GV + few GVI Inv wmks inc 3 blks x4 FU STC £400+ 1 unrecorded (44)  
INDIA - Convention States

451173 Chamba: 1887/1947 mainly GV & GVI but noted EVII 1r FM mainly UM STC £230+ (33)  
451174 Gwalior: 1885/1947 Mint mainly UM coll STC £350+ (59)  
301175 Gwalior: 1885/1947 Used colln with IDs. List with lot STC £230+ (~100)  
401176 Gwalior: GV & GVI inverted wmks (16 singles & one blk x4) G/FU, few FM STC £260+ (20)  

1001177 Chamba: GV & GVI both vals to 12a all diff in UM blks x4 STC £830+   (27)  
551178 Gwalior: GVI vals to 2r in all diff UM blks x4  STC £430+  (20)  
101179 Gwalior - Official: 1913/25 GV 1r r/brown & deep blue-green single star FU SG O58 Cat £50 (1)  
601180 Jind: GV vals to 12a & GVI vals to 4a all diff UM blks x4 STC £500+  (24)  
451181 Nabha: 1885/1945 Mint mainly UM coll List with lot STC £360+ (47)  
251182 Nabha: GVI vals to 8a all diff UM blks x4 STC ~£200  (19)  
361183 Patiala: 1899/1944 Mint mainly UM coll. inc Officials. Noted GV & GVI vals to 2r. STC £300+ (67)  
271184 Patiala: 1884/1946 Used coll. List with lot STC £220 (77)  
501185 Patiala: GVI vals to 1r all diff in UM blks x4 STC £380+ (24)  

351186 Indian States: acc inc old club book pages, loose, Holkar State Revenue Documents etc (qty)  
INDIA - Feudatory States

361187 Bhopal: 1886/1949 Mint mainly UM inc many Official, some with IDs & list with lot STC ~£300 (33)  
171188 Bhopal: 1896/1949 Used collection. List with lot STC £140 (47)  
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551189 Cochin: 1892/1949 Mint mainly UM coll. Some with IDs, list with lot STC £450+ (60)  
601190 Cochin - Official: 1943 3p on 4p green UM blk x4 SG O62 Cat £300 (blk)  
501191 Hyderabad: 1871/1949 Used coll, many with IDs, and list with lot STC ~£400 (100+)  
251192 Hyderabad: 1947/49 Scenes set inc 6a listed shade in UM blks x4 SG 55/57a Cat £128 (4)  
201193 Hyderabad - Colour trial: 1869 1a imperf colour trial on card in blk x4 (blk)  
251194 Indore: 1889/1946 mainly Mint, odd Used sel on s/card STC £250 (27)  
251195 Indore: 1889/1940 Small Mint (mainly UM) & Used coll. STC £200+ (24)  
321196 Jaipur: 1905/50 M & U sel on S/card.STC £325+ List with lot (~50)  
601197 Jaipur: 1932/46 vals to 1r UM blkis x4 Betw SG 53/60; O23/30 inc 59/60,O27,O30 STC £480+ (13)  
121198 Jaipur - PH: Stampless cvrs inc Reg, var pmks & cachets. 25p per cvr. Good for research? (~85)  
501199 Rajasthan: 1950 Opts on Jaipur x6 vals to 4a in UM blks x4 SG 16/18; 20/22 Cat £392 (6)  
251200 Soruth (Saurashtra) - Official: 1948 One Anna on 3a black & carmine FU SG O15 £100  (1)  
361201 Travancore: Mint collection mainly UM or no gum as isued STC £300+ (50)  
751202 Travancore: Used collection. STC ~£900 (84)  
601203 Travancore: 1889/1940s Mint mainly UM inc no gum as issued coll STC ~£500 (88)  
401204 Travancore: 1890s/1940s Used coll. with IDs & list with lot STC £320 (115)  
251205 Travancore: 1924/39 7ch claret p12½ UM blk x15 SG 46ca Cat £135 (blk)  
561206 Travancore: 1946 Maharajah's b'day 8ca carm p12½ UM side marg blk x4 SG 76 Cat £280 (1)  
251207 Travancore - Official: 1930/39 On SS 7ch claret p12½ FU blk x4 SG O64d Cat £104 (blk)  
401208 Trav - Off: 1941 4ch comp. p12 x12½ UM no gum as issued pr + tabs SG O100c Cat £160 (pr)  

101209 Official: 1920/23 On State Service opt on ½a/10pa blue-green very LM SG O19 Cat £35 (1)  
IRAQ:  British Occ'n & Mandate

241210 1918/21 10r (both types of surch) on 100pi indigo G/FU SG 14, 14a Cat £95 (2)  
241211 1931 Faisal 5r oange FU SG 90 Cat £95 (1)  
301212 1932 Faisal ½d deep blue FU SG 153 Cat £120 (1)  

31213 P/stat: 1970s/80s P/S p/cards x9 inc Redirection All fine Mint (9)  
IRELAND

151214 Post Due: 1925; 1940/70 & 1971 sets FU SG D1/21 Cat £125+ (21)  
201215 Post Due: 1925 2d all 4 SE wmk pos, upr, s/w, s/w inv, inv G/FU SG D3,a,aw, w Cat £190 (4)  
101216 Post Due: 1940/70 "E" wmk set UM SG D5/14 Cat £45 (10)  
151217 Post Due: 1971 inc all wmk vars & 1978 sets in UM blks x4 SG D15/21w, 22/24 Cat £75+ (15)  

2251218 1922/23 Saorstat GV 1d Reversed "Q" for "O" FM blk x4 (var UM) SG 53,e Cat £450+ for FM (1)  

1251219 GB used in: 1859 clean front fr 4d A60 (Ocho Rios) pmk, Kingston arr SG Z120 Cat £225 (1)  
JAMAICA

451220 Official: 1890/91 Official on QV 2d grey in UM cnr marginal pl 3 blk x4 SG O5 Cat £140 for FM (2)  
251221 Paquebot: 1939 incoming ex Br Hond GVI 3c pr tied Kingston Paq. b/s Mandeville Mr 13 (1)  
181222 WW2: 1942 Double-censor cvr ex Curaçao to Ocho Rios. Curaçao triang h/s & Jamaica tape (1)  
171223 1787 Inward outer wrapper ex UK to Kingston rated 1/- Arr mark Dec 4 87 (1)  
401224 1800 Ent m/s per Edward QDC to UK rated 1/- Good strike Ship Letter Liverpool Crown oval  (1)  

71225 1870/83 QV ½d claret CC wmk MM SG 7 Cat £25 (1)  
101226 1890 Reply half QV ½d PS p/c Spanish Town C Jy 9 90, sq circle Kingston Jy 10 arr. Also EVII 

1d p/c Mint & GV ½d p/c Unus hole punched & Kingston / Br Empire Exh machine on rev (1+2)
 

151227 1904 Reg cvr Lucea to Boston fr QV 4d, Arms ½d SG 22b & 33 tied fine comp Lucea No 23 04 
cds + another alongside & oval Jamaica Reg No 24. B/s boxed Boston Registry Div Dec 1 (1)

 

251228 1905/11 QV 3d olive-green SG 46 G/FU in commercial blk x12 Kingston 2D De 12 05   (blk)  
121229 1905/11 QV MCA 6d purple FU cds SG 52a Cat £38 (1)  
271230 1938/52 GVI set + 7 perfs & shades vals to 5/- (2) FM some UM SG 121/133a Cat £180+ (18+7)  
171231 1938/52 GVI 10/- p14 & £1 FU SG 133, 133b Cat £57 (2)  
181232 1938/52 GVI £1 chocolate & violet UM SG 133b Cat £60 (1)  

81233 1945 New Const set SG 134/40 on Reg illus FDC to UK Au 20 45 FDI pmks. Array of b/s  (1)  

61234 Kenya: 1963 Independence 50c Flag SG 7 major red colour shift in UM blk x4 (bl)  
KUT- Kenya, Uganda & Tanganyika

121235 Kenya: 1963 Independence def & 1966/67 Animals def sets FU SG 1/14; 20/35 Cat £41 (30)  
101236 DLR imprint: 1938/54 GVI 1c blk x4 showing damaged value tablet LM SG 131ac Cat £75+ (1)  
101237 DLR Imprint: 1938/54 GVI 40c black & blue SG 143 comp. DLR imprint UM base marg str x4 (1)  
201238 DLR Imprint: 1938/54 GVI 2/- p13¾ x 13¼ SG 146b in FM DLR imprint pair Cat £100+ (pr)  
101239 Post Due: 1928/33 set to 40c MM SG D1/5 Cat £40+ (5)  
501240 Post Due: 1928/33 set FU SG D1/6 Cat £170 (6)  
121241 Post Due: 1928/33 set to 40c FU SG D1/5 Cat £40+ (5)  
101242 BEA: 1890/95 Lightbulbs 3r & 5r (7 lines, cf SG note) FM with str. edges SG 17,19 Cat £53 (2)  
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101243 BEA: 1890/95 Lightbulb 4r FU Mombasa Fe 18 96 SG 18 Cat £70 but 5 lines so forgery (1)  
271244 BEA: 1894 5a on 8a blue Lightbulb FU Mombasa A My 30 95 cds SG 27 Cat £110 (1)  
271245 BEA: 1894 7½a on 1r carmine Lightbulb FU Mombasa A My 30 95 cds SG 28 Cat £110 (1)  
901246 BEA: 1895 Br East Africa h/s on 2r brick-red FU Mombasa No 30 95 cds SG 44 Cat £375 (1)  
221247 BEA: 1896/1901 QV to 3a plus 1a shade FM SG 65/69, 66a Cat ~£90 (6)  
851248 1903/04 EVII 3r grey-green & black FU tied to piece of QV ½a PS card SG 11 Cat £350 (1)  
161249 1904/07 EVII MCA 3a brown-purple & green on chalky FU part Mombasa cds SG 22a Cat £48 (1)  
251250 1904/07 EVII MCA 2r dull & bright purple fine MM SG 27 Cat £75 (1)  
451251 1904/07 EVII MCA 4r grey & emerald-green fresh MM some adhesion on gum SG 29 Cat £180 (1)  
901252 1919 4 cents on GV 6c surch misplaced to left & bars omitted in Pl 1 cnr marg strip x4 stamps 

UM, selvedge with some creasing & MM SG 64a Cat £200+ (str)
 

151253 1919 4 cents on GV 6c Bars omitted variety fresh & fine FM SG 64a Cat £50  (1)  
201254 1921 GV Script set to 50c fine FM SG 65/71 Cat £65+ (7)  
121255 1921 GV Script 10c, 12c & 15c FM SG 68/70 Cat £35 (3)  
751256 1922/27 GV 4s grey wmk Crown to right FU Nariobi Registered pmk SG 91w Cat £250 (1)  
121257 1935/37 GV 5c p14 Rope Joined to Sail LM SG 111a Cat £42 (1)  
181258 1937/52 Coro,Surch;Vict,RSW. UPU,RV,PD(2) sets FM SG 128/30, 151/64, D7/12 Cat £125+ (29)  
901259 1938/54 GVI set & many better perfs & shades vals to £1 FM SG 131/50c Cat £1000+ (20+30)  
251260 1938/54 1c part imprint blks x4 showing retouched value tablets UM SG 131ad, ah Cat £115+ (2)  
221261 1938/54 1c top marg blk x4 showing Break in bird's breast UM SG 131ae Cat £90+ (1)  
251262 1938/54 1c pl 4B cnr marg blk x6 showing Tadpole variety UM SG 131af Cat £100+ (1)  
161263 1938/54 10c red-brown & orange p14 fine LM SG 134c Cat £130 (1)  
251264 1938/54 10c black & green blk x6 showing Mountain peak Retouch UM SG 135a Cat £110+ (1)  
201265 1938/54 30c black & dull violet-blue p14 fine LM SG 141a Cat £160 (1)  
251266 1938/54 50c blk x4 Rope not joined to sale LM streaky tropicalised gum SG 144,a Cat £425 (1)  
201267 1938/54 2/- lake-brown & brown-purple p13¼ fine MM SG 146 Cat £180 (1)  
201268 1938/51 2/- p14 & 2/- p13¾ x13¼ fine MM SG 146a, b Cat £135 (2)  
101269 1938/54 2/- lake-brown & brown-purple p14 fine LM SG 146a Cat £85 (1)  
201270 1938/54 3/- p13 x11¾ & 3/- p13 x12½ FM SG 147, 147ac Cat £130 (2)  
201271 1938/54 5/- black & carmine p13¼ fine MM SG 148 Cat £170 (1)  

91272 1938/54 5/- p13¼ x13¾ FM SG 148b Cat £55 (1)  
251273 1938/54 10/- purple & blue p13¼ fine LM SG 149 Cat £190 (1)  
201274 1938/54 10/- p14 & 10/- p13¼ x13¾ FM SG 149a,b Cat £125 (2)  
751275 1938/54 £1 black & red p11½x13 fine MM lightly streaked gum SG 150 Cat £550 (1)  
101276 1938/54 £1 p14 & £1 p12½ FM SG 150a & 150c Cat £62 (2)  
101277 1941/42 70c on RSA 1/- horiz pr showing Crescent Moon variety LM SG 154a Cat £70 (pr)  
251278 1954/59 EII def set + redrawn 15c & shades 50c,  2/- & £1 FU SG 167/80, 180a Cat £75+ (14+4)  
361279 1954/59 EII orig set (not 15c,40c,65c,1s30) UM SG 167/68;170/71;173;175;177/80 Cat ~£125 (10)  

91280 1960/62 EII def set FU SG 183/198 Cat £42 (16)  

301281 Official: 1923/24 GV 3a dull orange Single star wmk FU 1929 dated cds SG O6 Cat £90 (1)  
KUWAIT

351282 Official: 1923/24 GV 8a purple large star wmk FU SG O9 Cat £140 (1)  
601283 Official: 1923/24 GV 1r orange- brown & turq- green large star wmk FU SG O10a Cat £250 (1)  
801284 Official: 1929/33 GV 1r chooclate & green multi-star wmk FU SG O23 Cat £325 (1)  

1101285 Official: 1929/33 GV 2r carmine & orange inverted multi-star wmk FU SG O24 Cat £450 (1)  
501286 1923/45 GV (21) vals to 8a inc 3a Air pr; GVI (13) vals to 2r G/FU STC £325+ (32)  
501287 1923/24 GV large star wmk to 1r (exc 3a dull orange) FU SG 1/12 (exc 6) Cat £275+ (11)  
161288 1929/37 GV multi-star wmk x11 vals to 12a; Air 3a, 6a FU Betw SG 16/24, 32, 34 Cat £100+ (13)  
181289 1929/37 GV 6a bistre Mult-star wmk FU indistinct d/r canc SG 22b Cat £75 (1)
101290 1929/37 GV 1r choc & green inverted Multi-stars wmk (stars point down) FM SG 25w Cat £28 (1)  
101291 1933 GV Air 2a blue-green wmk Stars point right FU corner pmk SG 31w Cat £28 (1)  
451292 1939 GVI set to 12a UM SG 36/46 Cat £150+ (8)  
301293 1939 GVI to 1r, 5r MM SG 36/47, 49 Cat ~£220  
451294 1945 GVI 2r in NW cnr UM blk x15 R2/1 missing pearl in value tablet SG 48 Cat £225 (blk)  
361295 1939 GVI 10r purple & claret UM SG 50 Cat £95 (1)  
601296 1939 GVI 15r brown & green inverted wmk (stars point down) UM SG 51w Cat £150 (1)  
121297 1945 GVI white background set FM SG 52/63 Cat £90 (13)  
201298 1945 GVI white background x7 vals to 12a G/FU SG 52/53; 55; 57; 60a/62 Cat ~£100 (7)  
101299 1945 GVI 14a Mail plane FU SG 63 Cat £32 (1)  
201300 1948 GVI to 6a; 5r,10r; UPU; 1950 2r,10r FU SG 64/70,73,73a;80/83,87,89/90,92 Cat £90+ (17)  
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151301 1948/49 GVI GB set fine FM SG 64/73a Cat £100 (11)  
181302 1950/55 GVI set FM SG 84/92 Cat £120 (9)  

51303 1952 EII set (exc 12a); Coro set; later odds inc 10r FU Betw SG 93/132 Cat £30+ (24)  
181304 1952/58 EII complete run defs & Coro FM SG 93/130 Cat £124 (37)  

221305 Post Due: 1901 4c p14½  - 15 FU De 1906 cds SG D3b Cat £110 (1)  
LABUAN

101306 1880/82 QV 6c orange-brown CC Unus SG 6 Cat £140 for FM Plated as position 6 on sheet  (1)  
1251307 1885 2 Cents diag surch (type 9) on QV 8c carmine no dot at lower left FU SG 26a Cat £375 (1)  

121308 1885/86 QV 8c deep violet MM SG 31 Cat £50 (1)  
171309 1895 Surcharges on $1 scarlet set MM (30c Unus no gum) SG 75/79 Cat £170 (5)  
161310 1895 Surcharges on $1 scarlet set FU central cds pmks SG 75/79 Cat £130 (5)  
121311 1896 Jubilee p13½ - 14 1c, 3c, 5c & 8c SG 83e, 85d, 86b, 88b Cat £125 (4)  
751312 1897 Labuan set inc corrected inscriptions, perfs etc MM some heavy SG 89/101 Cat £600+ (19)  
201313 1897/1907 25c w/o Postage & Revenue p14½ - 15 in FM blk x4 SG 97a Cat £100 (blk)  
351314 1899 4 Cents surch (o/s 8c, 12c) & 1904 sets MM SG 102/03;106/10;129/37 Cat ~£350 (17)  
201315 1902/03 C/Col 16c superb UM blk x10; 18c UM pr SG 124/125 Cat £75 for FM singles (2)  
121316 1902/03 C/Col 25c in superb UM blk x4 SG 126 Cat £44 for FM singles (blk)  
301317 1902/03 C/Col $1 superb Waterlow imprint vert blk x6 UM SG 128 Cat £108 for FM singles (1)  
501318 1904 4 cents surch double on 50c p14 UM even brown gum SG 136a Cat £375 for FM + cert (1)  

221319 1905/08 EVII MCA 3d dull purple & black FU Antigua dated cds SG 33 Cat £65 (1)  
LEEWARD IS.

141320 1907/11 EVII 2/6d black & red/blue very LM SG 44 Cat £42 (1)  
851321 1912/22 GV Die I MCA inc 3d x4 (1 white back), 1/- x2 (1 white back); 5/- x4 (1 white back) FM 

(exc 1x3d & 1x1/- not white backs toned perf tip) Betw SG 46/57b inc 51a,54a,57a Cat £425+ (14)
 

221322 1912/22 GV Die I MCA 5/- green & red/yellow FM SG 57 Cat £+65 (1)  
201323 1921/32 GV Die II Script 3d deep ultramarine FM SG 68a Cat £75 (1)  
141324 1921/32 GV Die II Script 3/- & 4/- fresh MM SG 76/77 Cat £40 (2)  
121325 1921/32 GV Script 10/- green & red/green LM but heavily tropicalised gum SG 79 Cat £85 (1)  

41326 1937/51 Coro, Victory, RSW, UPU & BWI sets fine MM SG 92/94, 115/124  
901327 1938/51 GVI set + virtually all listed perfs, papers & shades thus 2/- (3), 5/- (3), 10/- (4) & £1 (5) FM 

SG 95/114c Cat £1000+ (50)
 

501328 1938/51 GVI ½d emerald in FM blk x6 showing "Isl.ands" flaw (variety UM) SG 96,a Cat £190 (1)  
751329 1938/51 GVI 1d scarlet & 1d red both showing "DI" flaw fine FM SG 99a, 99da Cat £430 (2)  
851330 1938/51 GVI 1d scarlet "DI" flaw in UM blk x8 SG 99,a Cat £190+ (blk)  

1201331 1938/51 GVI 1d red "DI" flaw in side marg blk x6 LM (variety UM) SG 99d, da Cat £290 (blk)  
651332 1938/51 GVI 1d blue-green in FM blk x6 showing "DI" flaw (variety UM) SG 100,a Cat £250+ (1)  

1501333 1938/51 GVI 1d blue-green x2 UM pl 3 LH panes of 60 one with DI flaw, one with repaired DI 
flaw, + various other known, unlisted varieties marked in pencil on selv SG 100,a Cat £300+ (2)

 

601334 1938/51 GVI £1 brown-purple & black/red fine FM streaky tropicalised gum SG 114 Cat £400  (1)  
101335 1938/51 GVI £1 violet & black/scarlet p13 UM SG 114c Cat £32 (1)  
251336 1954 EII def set UM SG 126/140 Cat £75 (15)  

251337 QV dup used range vals to 50c: noted 32c on India 2a SG 9 used, short corner. Pmk interest inc 
several fully dated cds (these STC £365) (77)

 
MALAYA - Straits Settlements

251338 1867/72 QVCC 6c dull lilac MM part og SG 13 Cat £170 (1)  
1001339 1882 QV 10c slate CC wmk MM SG 49 Cat £600 (1)  

101340 1892/99 QV CA 12c claret fine LM SG 102 Cat £30 (1)  
251341 1904/10 EVII inverted MCA 4c purple/red FU SG 129aw Cat £100 (1)  
201342 1904/10 EVII MCA 50c dull green & carmine FM SG 135 Cat £60 (1)  
121343 1906/12 EVII 21c dull purple & claret FU SG 160 Cat £40 (1)  
351344 1921/33 GV Script Die II $5 green & red/green fine MM SG 240a Cat £140 (1)  
121345 1922 MBE opt on GV 2c green MCA wmk fine LM SG 241 Cat £50 (1)  
101346 1937/41 GVI $2 & $5 FU SG 291/292 Cat £29 (2)  

251347 States: Mainly GVI vals to $2 & EII vals to $1 fine MM on cards. STC ~£275  (100+)  
MALAYA - States

221348 FMS: 1900/01 Tiger 10c grey & purple CA FU 16 Sp 1902 cds SG 20b Cat £65 (1)  
101349 Johore: 1949 UPU set SG 148/151 on unadd cvr Batu Pahat 10 Oct 49 FDI pmks (1)  
161350 Kedah: 1921/32 Ploughing 40c Type I Script Crown to left FM SG 35bw Cat £50 (1)  

71351 Kedah: 1959/62 $5 brown & bronze-green p12½ FU SG 114 Cat £22 (1)  
111352 Kelantan: 1921/28 Arms 50c black & orange Script wmk FU SG 22 Cat £55 (1)
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351353 Kelantan: 1921/28 Arms Script $1 green & brown FU . Bharu Jul 24 cds SG 23 Cat £110 (1)  
201354 Kelantan: 1937/40 Sultan $1 violet & blue-green fine MM SG 52 Cat £100 (1)  
101355 Malacca: 1949 UPU set SG 18/21 on Reg cvr (address redacted) Malacca 10 Oc 49 FDI pmk (1)  
131356 Malacca: 1957 EII & 1960/62 Tree def sets fine MM SG 39/60 Cat £130 (11+11)  

81357 Malacca: 1960/62 Melaka Tree def set FU SG 50/60 Cat £35 (11)  
201358 Malacca: 1960 $2 bronze-green & scarlet FU blk x4 SG 59 Cat £68 (blk)  

81359 Negri Sembilan - Sungei Ugong: 1891/94 Tiger 2c rose rather tired MM SG 50 Cat £55 (1)  
401360 Negri Sembilan: 1935/41 Arms $2 & $5 LM usual gum SG 38/39 Cat £110 (2)  
361361 Pahang: 1898 Pahang opt on Perak Tiger 10c & 25c FM SG 19/20 Cat £130 (2)  

51362 Pahang: 1935/41 2c orange on thin striated paper UM not official issue cf note below SG 46 (1)  
141363 Pahang: 1935/41 8c scarlet in UM side marg vert pr SG 36 Cat £44 (pr)  
121364 Penang: 1957 EII & 1960 Arms def sets fine MM SG 44/65 Cat £120 (11+11)  
151365 Perak - PS cards: St Sett QV 1c opt Perak; Perak 1c Tiger; 1c Tiger comp reply card Fine Unus (3)  
101366 Selangor: 1949 UPU set SG 111/114 on Reg cvr to UK Kajang 10 Oct 49 FDI pmk & b/s (1)  

2401367 Trengganu: 1921/41 $5 green & red/yellow Script wmk fine LM SG 44 Cat £650 (1)

301368 QV to 1970s M & mainly U in 4 rem. c/bs inc some Sing, N Borneo, Brunei PTSA £120+ (200+)  
MALAYA & MALAYSIA

901369 Jap Occ: 1944 Reg local cvr fr Selangor 3c blk x4, S/Sett GVI 1c pr, Perak 30c blk x4 Queen St 
Syonan 9.30.2603 pmks. Reg label Syonan m/s across Singapore 74. Fine, neat & scarce (1)

 

51370 BMA: 1945/48 GVI set (exc $5 gr & red/emerald) FM Betw SG 1/18 Cat ~£30 as cheapest (14)  
221371 BMA: 1945/48 GVI 15a blue ord paper heavy MM + 15c ultr. to compare SG 12ba Cat £150 (1+1)  
251372 BMA: 1945/48 GVI $5 gr & red/emerald fine MM usual streaky gum SG 17 Cat £120 key val (1)  

151373 Post Due: 1925 Typeset set MM SG D1/10 Cat £60 (10)  
MALTA

141374 Post Due: 1925 1d, 1½d & 2d in MM tête-bêche prs SG D2a, 3a, 4a Cat £55 (3 pr)  
101375 Post Due: 1926 Script wmk on ordinary paper set fine MM SG D11/20 Cat £35 (10)  

81376 Pres Packs: 1996/2003 PPs x12 inc 1999 Marine Life & 2002 Xmas STC £48 (12)  
121377 1863/81 QV ½d CC p14 x2 shades, MM part og & no gum SG 4/13 group Min Cat £180 (2)  
151378 1863/81 QV ½d buff CC p14 FU A25 pmk SG 4 Cat £75 (1)  
151379 1863/81 QV ½d yellow buff CC wmk p14 FM SG 10 Cat £95 (1)  
101380 1863/81 QV ½d yellow CC wmk p14 FU light A25 pmk SG 13 Cat £75 (1)  
151381 1863/81 QV ½d yellow-buff CC p14 x12½ GU odd shortish perf crisp A25 SG 16 Cat £100 (1)  
121382 1882/84 QV ½d orange-yellow CA FM SG 18 Cat £42 (1)  

61383 1882/84 QV ½d orange-yellow CA FM horiz gum bend SG 18 Cat £42 (1)  
151384 1880s/1960s M & mainly U in 2 remaindered club books PTSA ~£70 (150+)  
501385 1885/2009 Mint (1949 onwards UM) in A4 s/b: Noted QV One Pnney error, GV 4d, 1/- x2; 1922 

Melita 2/-, 2/6d, later GV vals to 1/-; GVI & EII sets, part sets & odds. Est Cat ~£750 (500+)
 

121386 1885/1922 QV 1d rose; 1899 4½d; 1915 4d; 3d S/G GU SG 20/22,26/28,32,79,108 Cat ~£100 (10)  
251387 1885/90 QV basic set + 1d carmine & 1/- shades & 2 later MM Betw SG 20/37 Cat £220+ (9)  
201388 1885/90 QV 2½d dull blue FM SG 24 Cat £70 (1)  
501389 1886/1970s Dup M & U in large s/book. Mostly low & medium vals, some better (eg 1899 4½d & 5d 

U x3 ea); some 1960s/70s UM sets. Cat ~£800 (ignoring all the stamps CV below £1) (~750)
 

201390 1886/1935 FU QV 2½d red tick; '99 4½d,5d; '26 4d; '28 1/6d Betw SG 25/211 Cat £250+ (70+)  
201391 1886 QV 5/- rose G/FU vertical A25 / Malta E Ja 1 pmk slight toning on reverse SG 30 Cat £95 (1)  
551392 1886 QV 5/- rose inverted CC wmk fine FM SG 30w Cat £225 (1)  

91393 1899/1901 5d vermilion CA wmk fresh MM SG 33 Cat £48 (1)  
121394 1899/1901 Melita 2/6d olive-grey CC wmk fine FM SG 34 Cat £50 (1)  
251395 1899/1901 St Paul 10/- blue-black CC FU neat Parcel Service cds pmk SG 35 Cat £85 (1)  
121396 1900/14 FM sel vals to 1/- inc 1905 4½d brown Betw SG 31a/62 Cat £90+ (13)  
181397 1902 One Pnney error on QV 2½d blue FU Valletta pmk SG 36b or 37a Cat £60 (1)  
201398 1903/04 EVII x5 to 4d; 1904/14 x8 to 1/- inc 4½d brown MM Betw SG 38/62 inc 57 Cat £190+ (13)  
351399 1903/04 EVII CA set fine MM SG 38/44 Cat £140 (7)  

81400 1903/04 EVII CA 4d blackish-brown & brown MM SG 43 Cat £28 (1)  
101401 1903/04 EVII CA 1/- grey & violet fine LM SG 44 Cat £38  (1)  
801402 1904/14 EVII MCA set (exc 1/- grey & vio) MM (5/- LM) + 4 shades inc 5d pale green & ¼d wmk 

Crown to left SG 45/63 (exc 61) inc 45w, 60 Cat £340+ (16+5)
 

351403 1904/14 EVII MCA set (exc 5d verm) FU + shades 4½d & 5d SG 45b/63 (exc 59) Cat ~£140 (20)  
301404 1904/14 EVII 5/- green & red/yellow UM marginal SG 63 Cat £75 for FM (1)  
301405 1904/14 EVII 5/- green & red/yellow VFU SG 63 Cat £100 (1)  
301406 1904/14 EVII 5/- green & red/yellow FU SG 63 Cat £100 (1)  
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251407 1914/30 FM GV inc MCA 2d x2 shades; 3d x2 papers Betw SG 71/194 inc 75,b,78a Cat £200+  (35)  
101408 1914/21 GV MCA to 1/- exc 4d; 1/- shade MM 6d toned SG 69/81c exc 79; 92/93 Cat ~£75 (12)  
101409 1914/21 GV MCA 1/- black/blue-green, white back FU cds SG 81 Cat £48 (1)  
171410 1914/21 GV MCA 2/- purple & br blue/blue fine FM SG 86 Cat £55  
121411 1914/21 GV MCA 2/- purple & br blue/blue FU Parcel Post Au 1 19 cds SG 86 Cat £50 (1)  
251412 1914/21 Melita MCA 2/6d olive-green FM SG 87 Cat £85 (1)  
401413 1914/21 GV MCA 5/- green & red/yellow FU SG 88 Cat £130 (1)  
161414 1921/22 GV Script to 2½d; SG MCA to 1/-; Script to 2½d MM Betw SG 97/118 Cat £95+ (16)  
121415 1921/22 GV Script 6d dull & br purple LM SG 102 Cat £35 (1)  

1401416 1921/22 GV Script 2/- Break in lines below left scroll UM SG 103e Cat £400 for FM (1)  
151417 1922 Self Govt on GV MCA 6d dull & br purple VFU 1922 dated cds SG 109 Cat £45 (1)  
101418 1922 Self Govt on GV MCA 1/- black/emerald FU SG 110 Cat £30 (1)  

91419 1922 Self Govt on Melita MCA 2/6d LM light even gum browning SG 112 Cat £35 (1)  
201420 1922 Self Govt on GV MCA 5/- green & red/yellow fine MM SG 113 Cat £70 (1)  
301421 1922 Self Govt on GV MCA 5/- green & red/yellow FU GPO Fe 8 cds SG 113 Cat £100 (1)  
201422 1922 Self Govt on GV Script set to 6d FU (6d Oc 30 24 cds) SG 114/119 Cat ~£80 (6)  
551423 1922 Self Govt on St Paul 10/- (Type 17) black Script fine FM off cent SG 121 Cat £160 (1)  
481424 1922 Self Govt on St Paul 10/- (Type 17) black Script MM SG 121 Cat £160 (1)  
451425 1922/26 Melita set to 10/- plus 2½d on 3d fine MM SG 123/138, 142 Cat ~£195 (17)  
321426 1922/26 Melita set to 5/- FU SG 123/137 Cat £160 as singles (15)  
241427 1922/26 Melita 2/6d & 5/- FU SG 136/137 Cat £73 (2)  
101428 1922/26 Melita 5/- orange-yellow & br. ultr. marg stamp UM (LM on top selv) SG 137 Cat £24 (1)  
601429 1922/26 Melita 10/- slate-grey & brown FU SG 138 Cat £180 (1)  
451430 1922/26 Melita £1 black & carmine-red s/ways Script wmk FM SG 139 Cat £150 (1)  
361431 1922/26 Melita £1 black & br carmine upright Script wmk FM SG 140 Cat £120 (1)  
401432 1926 Postage on Melita set fine MM SG 143/156 Cat £120 (14)  
301433 1926 Postage on Melita 2/6d & 5/- (Parcel Post cds) FU SG 154/55 Cat £100 (2)  
551434 1926/27 Inscribed Postage set plus Airmail opt fine MM SG 157/173 Cat £180+ (18)  

1201435 1926/27 Inscribed Postage set FU SG 157/172 Cat £400 (7)  
101436 1926/27 Inscribed Postage 2/- black & purple FU SG 168 Cat £30  (1)  
181437 1926/27 Inscribed Postage 2/6d FU full central GPO Ja 12 28 cds SG 169 Cat £60 (1)  
221438 1926/27 Inscribed Postage 5/- FU 1928 cds very slight crease top left cnr perf SG 171 Cat £85  (1)  
601439 1928 Opt Postage & Revenue set fine MM SG 174/192 Cat £200 (19)  
751440 1928 Opt Postage & Revenue set FU SG 174/192 Cat £275 (19)  

91441 1928 Opt Postage & Revenue 1/6d (one short perf) & 2/6d FU SG 187, 189 Cat £34 (2)  
221442 1928 Opt Postage & Revenue 2/- FU full central GPO Malta cds SG 188 Cat £75  (1)  
601443 1930 Inscribed Postage & Revenue set fine FM SG 193/209 Cat £250 (17)  

1501444 1930 Inscribed Postage & Revenue set FU (5/- VFU GPO cds) SG 193/209 Cat £475 (17)  
201445 1930 Inscribed Postage & Revenue set to 2/- FU SG 193/205 Cat £100+ (13)  
301446 1937/87 FU Comms coll in 2 albums. Substantially complete (not RSW £1) inc some MSs. Many 

later sets in prs or blks. A few sheetlets & some imprint prs. Betw SG 214/799 Cat £300+ (100+)
 

151447 1948 Self Govt opt on GVI original set (not 1953 "a" nos) FM SG 234/248 Cat ~£95 (15)  
161448 1948/53 GVI Self Govt 2/6d, 5/- & 10/- (top 3 vals) UM SG 246/48 Cat £80 (3)  
401449 1953/2006 EII UM coll (no MSs) in A4 s/book. Defs inc 1965, 1973 (both £2), 1981 & 1991 sets; 

Comm & Air sets inc many better. Est Cat £250 (~850)
 

161450 1956/58 EII def set FU SG 266/282 Cat £65 (17)  
501451 1964/93 Indep to Xmas 93 UM coll in Said ptd album. Virtually complete (odd space) but no MSs. 

Includes Air & P/Due issues Betw SG 321/954 Cat £375+ (600+)
 

151452 1968/76 UM coll in peg-fitting album. Many sets in prs or blks x4. Appears comp for period inc MSs, 
1972 £2 pr, 1976 £2 blk x4 Betw SG 409/591 Cat ~£110 (400+)

 

301453 1971/93 Xmas 71 to Xmas 93 UM MSs & Europa sheetlets in Said ptd album (companion to lot 
1287). Virtually complete (few spaces towards the back). Betw SG MS 463/955 Cat ~£250 (60)

 

51454 1973/76 Def set inc both £2 UM SG 486/500b Cat £22 (16)  
81455 1984 Air set in UM marginal blks x4 SG 729/735 Cat £40 (7 blk)  

121456 1990/2003 UM sets & odds on leaves inc 1999 Marine Life sheetlet, QEII 50th MS Cat ~£75 (50+)  
101457 2002/2004 Moths; Mammals; Insects; Pets s'lets VFU SG 1253a,1355a,1412a,1461a Cat £54 (4)  

121458 Airletters: 1940s/1990s M & U var. frankings, noted Paquebot pmk, EII Coro. Some dups (~60)  
MALTA    Postal History

751459 FFC: 1939 Ala Littoria to Rome GVI 1½d,2½d Air Mail 8pm Jul 5 39. FF h/s. B/s Rome 6.vi.39 (1)  
251460 Forces: 1946/73 coll FPOs inc many OHMS with various Official & Forces cachets.. Noted 

Wrong Year slug, Br Postal Order, Cert of posting. Also list of FPOs used in Malta (50+)
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151461 OHMS cvrs: 1960s/90s Coll OHMS cvrs, predominantly stampless, inc several Reg. Wide range of 
Departmental & Official handstamps & cachets (60+)

 

601462 Post Due: 1925 tête-bêche prs ½d,1d,1½d,2½d,3d,4d VFU April 1925 cds's SG D1a,2a,3a,5b, 
6a,7a Cat £150+  on indiv envs to same addressee (CV x30 for cvrs but these philatelic) (6)

 

121463 Post Paid: 1976/85 Postage Paid cvrs 1c to 5c frankings; approx 50% Village pmks (~60)  
121464 Village pmk: 1907 Ppc real photo cricket team to Wales EVII 1d tied Notabile C Oc 14 07  (1)  
101465 Village pmk: 1910 EVII PS ½d wrapper upr. ½d to Switz tied Cospicua C My 16 10 (1)  

71466 1937/51 GVI FDCs: Coro x2 (illus & Reg) ¼d x4 plain; 6d Reg; Victory illus; UPU x2 plain, 1 Reg; 
Princess x2 (illus & plain); Scapular x2 (illus & plain)  (14)

 

251467 1938/2000s Cvrs & few cards inc some incoming. Noted 1951 OHMS ex Civilian Admin Off HQ 
RAF (fine h/s); Reg, FFCs inc some MSs, FDCs; P/Dues; postal h/s & markings, 2 bklts etc (~100)

 

201468 1953/80s FDCs in 2 albums. Comms inc 4 signed, few MSs, 1973/76 both £2. Few dups (180+)  
361469 1960s/90s Special Event cvrs (not FDCs), many rather unusual. A few dups or near dups (~100)  
101470 1960s/80s Slogan pmks mostly commercial inc many Official & Karen Grech x5 black X's (90+)  

101471 1938/43 ¼d SG 217 "Hyphen" top left border constant variety R11/3 (MSC SP 33) in UM blk (1)  
MALTA  - GVI Varieties

251472 1938/43 1½d scarlet Broken Cross FU pmk well clear of variety SG 220a Cat £90 (1)  
251473 1938/43 1½d slate-black Broken Cross in base marg UM blk x4 SG 220b, 220ba Cat £80+ (blk)  
601474 1938/43 2d slate-black Extra Windows in top marg UM blk x4 SG 221, 221a Cat £210+ (blk)  
351475 1938/43 2d slate-black Extra Windows FU short cnr perf top left SG 221a Cat £170 + normal (1+1)  
251476 1938/43 2d scarlet Extra Windows in UM blk x4 SG 221b, 221ba Cat £90+ (blk)  
201477 1938/43 2d scarlet Curl behind King's Head constant variety R2/6 in early & later states both in 

UM pos blks x4 MSC SP 33 SG 221b variety (2 blk)
 

201478 1938/43 2d scarlet Extra Windows FU SG 221ba Cat £65 + normal (1+1)  
451479 1938/43 2d scarlet Flag on Citadel UM SG 221bb Cat £140 (1)  
201480 1938/43 1/- black SG 226 Diagonal Line across King's Face (shown in UM blk x4) & Diagonal 

line thro 1/- LM single constant varieties R6/1, R5/1 MSC SP 33  (1+1)
 

1251481 1938/43 2/6d black & scarlet Damaged Value tablet UM SG 229a Cat £400 (1)  
1001482 1938/43 2/6d black & scarlet Damaged Value tablet FU SG 229a Cat £300 (1)  

301483 1938/43 5/- black & green Semaphore flaw in blk x4 (variety UM) SG 230,a Cat £100+ (blk)  
101484 1948/53 S/Govt ¼d SG 234 Hyphen top l. border constant var R11/3 (MSC SP 33) FM single (1)  
151485 1948/53 S/Govt ½d NT joined positional pl 5 & pl 6 blks x6 UM SG 235a Cat £40+ (2)  

81486 1948/53 S/Govt ½d NT joined FU single SG 235a Cat £25 (1)  
601487 1948/53 S/Govt 1½d blue-black Broken Cross in part imprint UM blk x4 SG 237, a Cat £170+ (1)  
501488 1948/53 S/Govt 2d scarlet Flag on Citadel in base marg UM pr SG 238, 238b Cat £160+ (pr)  
361489 1948/53 S/Govt 2d scarlet Flag on Citadel FU single SG 238b Cat £110 (1)  
751490 1948/53 S/Govt 2d y/ochre Halation flaw in pr normal FU Fe 7 53 cds SG 238ca Cat £225+ (pr)  
751491 1948/53 S/Govt 2d y/ochre Scratched Plate in pos blk x4 UM SG 238cc Cat £225+  (blk)  
151492 1948/53 SG 3d blue SG 240 Extra Open Window constant var pl 2 R4/7 (MSC SP33) in UM blk (1)  

71493 1948/53 S/Govt 3d blue SG 240 Extra Open Window as above GU pulled perf + normal (1+1)  
101494 1948/53 S/Govt 4½d olive-green & y/brown SG 241 Large NT R6/1 in pos blk x4 MM (variety UM)

Probably caused by damaged type being repaired by retouching cf MSC SP 33 (1)
 

251495 1964 Independence 3d in UM top marginal str x3, clearly showing misplaced gold so Gold wholly 
omitted from top stamp SG 322a Cat £75. Top stamp also shows unlisted vert guide line (str)

 
MALTA - QEII Varieties

251496 1965 ½d x3 UM vars: ½d val ptd twice; Malta ptd twice; face val omitted SG 330a,b,c Cat £105 (3)  
201497 1965 2d & 2½d both Gold omitted SG 333a, 334b Cat £80+ & 1d Punic shift to left. All UM (2+1)  
161498 1965 3d Gold (Windows) omitted LM SG 335a Cat £100 (1)  
181499 1965 3d, 6d Silver Malta omitted SG 335b,338a Cat £70+ 3d purple shift so inscr. white UM (3)  
351500 1965 5d Gold (Fortifications) omitted UM SG 337ba Cat £140 (1)  
251501 1965 8d Gold (centre) & Gold (frame) omitted UM SG 339a,b Cat £107 (2)  
251502 1965 1/- Gold (frame) UM & 1/3d Gold (centre) omitted LM SG 340b, 341a Cat £113 (2)  
281503 1965 2/- & 3/- Gold (frames) omitted UM SG 343b, 345a Cat £115 (2)  
181504 1966 Xmas 1/6d Gold (halo) omitted UM SG 378a Cat £75 (1)  
161505 1972 Inverted 3c surcharge on 8d UM SG 476a Cat £65  (1)  

501506 Colour Trial: c.1900 Shield 3c in grey-green & black (not issued cols) 4-marg imperf on gummed 
non-wmk paper fine FM diagonal gum bend  (1)

 
MAURITIUS

501507 Plate Block: 1900 Shield 15c pl 1 blk x4 UM, mtd on selv diag gum bend SG 149 Cat £140 (1)  
101508 P/Due: 20c Script & 2c Block CA VFU cnr marg blks x4 Flaco 9 Au 69 pmks SG D5, 8 Cat £64 (2)  
301509 QV to EII M & U on double sided Hagner STC ~£450 (90+)  
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1001510 1863/72 QV CC 6d dull violet fresh FM centred low SG 63 Cat £500 (1)  
161511 1863/72 QV CC 10d maroon FU B53 pmk SG 67 Cat £65 (1)  
121512 1863/72 QV CC 1/- yellow FU (B)53 pmk SG 68 Cat £38 (1)  
161513 1863/72 QV CC 5/- br mauve FU SG 72 Cat £65 (1)  
551514 1879/80 QV inverted CC 8c blue G/FU SG 94w Cat £180 (1)  
201515 1883 16 Cents (14½mm) surch on QV 17c rose FU B53 pmk SG 112 Cat £60 (1)  
251516 1891 Two Cents on QV 4c carmine surcharge double, one inverted G/FU SG 118c Cat £90 (1)  
121517 1898 QV Diamond Jubilee 36c FU De 3 98 cds SG 133 Cat £35 (1)  
121518 1899 Bourdonnais 15c ultramarine FM SG 136 Cat £40 (1)  
201519 1900/05 Arms 1r grey-black & carmine CC wmk FU Vacoas C Ma 6 1903 cds SG 153 Cat £70 (1)  
251520 1904/07 Arms MCA set FU some fine cds pmks SG 164/75 Cat £100 (8)  
221521 1904/07 Arms MCA 1r grey-black & carmine FU oval Registered Jy 10 pmk SG 175 Cat £75 (1)  
751522 1913/22 GV MCA Die II 10r FU Quatre TPO 4 Mr 28 cds pmk SG 204d Cat £200 (1)  
361523 1938/49 12c p15 x14 Serrated Edge U cds repair to top edge SG 257ba Cat £850 M unp U (1)  

81524 1978/86 No imprint def set UM SG 529A/548A Cat £24 (20)  

61525 Plate no: 1919 War Stamp opt on 1.½ black & orange SG 62 pl 1 cnr marginal single UM  (1)  
MONTSERRAT

201526 1876/83 Montserrat opt on Antigua QV 6d green pr FU A08 pmks SG 2 Cat £84 (pr)  
751527 1884/85 QV CA 4d blue FU A08 pmk SG 11 Cat £275 (1)  
151528 1903 Device CA 2d grey & brown FU Oc 7 1903 cds SG 16 Cat £50 (1)  
151529 1903 Device CA 3d dull orange & deep purple FU My 3 1905 cds SG 18 Cat £50 (1)  
241530 1903 Device CA 2/- green & brown-orange & 2/6d green & black LM SG 21/22 Cat £80 (2)  
901531P 1903 EVII CC 5/- black & scarlet FU Montserrat A Mr 7 1904 cds SG 23 Cat £250 (1)  
151532 1908/14 Device 1/- black/green FU Jy 5 1914 cds SG 44 Cat £48 (1)  
201533 1916/22 GV MCA 2/- purple & blue/blue FU SG 57 Cat £60 (1)  
221534 1916/22 GV MCA 2/6d black & red/blue G/FU SG 58 Cat £90 (1)  
251535 1932 300th Anniv GV 2/6d purple FU Montserrat A cds SG 92 Cat £85 (1)  
181536 1938/48 GVI p14 set (missing 1½d & 2d) fine FM (5/- UM) SG 101a/12 Cat ~£105 (10)  
251537 1938/48 GVI 1/- & 2/6d both p13 UM SG 108/109 Cat £75 (2)  

221538 Gib used in Casablanca: 1889 10c on QV 1d rose FU fine Casablanca A cds SG Z12 Cat £90 (1)  
MOROCCO AGENCIES

451539 Gib used in Safi: QV 20c FU Safi dotted outer circle French Mail boat pmk SG Z113 Cat £140  (1)  
221540 Gib used in Tangier: 1889/96 QV 75c FU good part Tangier Sp .. 95 SG Z148 Cat £100 (1)  
851541 Gib: 1899 QV 1p bistre & ultr. Broad top to "M" horiz pr + normal very LM SG 15,b Cat £210 (pr)  
121542 Gib: 1903/05 EVII CA 20c grey-green & carmine G/FU A26 pmk SG 19 Cat £50 (1)  
161543 Gib: 1903/05 EVII CA 1pi black & carmine UM SG 22 Cat £38 for FM (1)  
161544 Gib: 1905/06 EVII MCA 50c purple & violet FU cds SG 28 Cat £65 (1)  
181545 Gib: 1905/06 EVII MCA 2p black & blue FU cds SG 30 Cat £75 (1)  
121546 British: 1907/13 EVII 6d pale dull purple FU SG 36 Cat £40 (1)  
501547 British: 1907/13 EVII 2/6d pale dull purple FU full Reg. BPO Tangier 1 Jy 10 SG 38 Cat £180 (1)  
181548 British: 1925/36 Type 8 opt ("S" cut off horiz) on GV 1/- bistre-brown fine MM SG 61b Cat £55 (1)  
181549 British: 1935/37 GV Re-engraved 2/6d VFU Tangier cds well centred SG 73 Cat £75 (1)  
241550 British: 1935/37 GV Re-engraved 2/6d & 5/- FM well centred SG 73/74 Cat £95 (2)  
751551 British: 1949 GVI sef FU SG 77/93 Cat £250 (17)  

81552 Spanish: 1937/52 GVI 70c on 7d emerald-green FU SG 170 Cat £28 (1)  
951553 Tangier: 1949 GVI set FU SG 261/275 Cat £350 (15)  
201554 Tangier: 1949 GVI set fine MM SG 261/275 Cat £130 (15)  
241555 Tangier: 1955 EII HV Castles set VFU SG 310/312 Cat £80 (3)  

301556 1916/23 Nauru on GV 2/6d brown DLR ptg fresh & fine  FM SG 21 Cat £80 (1)  
NAURU

951557 1916/23 Nauru on GV 10/- pale blue DLR ptg fresh & fine FM well centred SG 23 Cat £275 (1)  
1001558 1924/48 Freighter set on shiny surfaced paper FU SG 26B/39B Cat £275 (14)  

101559 1924/48 Freighter 2/6d grey-green on rough surfaced paper fine MM SG 37A Cat £32 (1)  
651560 1924/48 Freighter 10/- yellow on rough paper FU cds SG 39A Cat £200 (1)  
451561 1924/48 Freighter 10/- yellow on rough paper fine LM SG 39A Cat £140 (1)  
201562 1924/48 Freighter 10/- yellow on shiny paper fine LM SG 39B Cat £85 (1)  

101563 John Ash imprint: 1937 Coro set SG 208/211 in John Ash imprint RH base str of 3 UM (3)  
NEW GUINEA

451564 1932 Reg cvr to UK fr 9d Official SG O28 tied fine Gasmata NG 24 Mr 32 cds. R/Gasmata h/s. B/s 
Gasmata, Rabaul, Adelaide & Sydney Clean & neat Cat £300+ on cvr (1)
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251565 1937 GVI Coro 5d John Ash blk x10 showing listed re-entry R5/2 UM SG 210,a Cat £80+  (1)  
2751566 1939 Air set fresh & fine very LM (some vals inc 10/- UM) SG 212/225 Cat £1100 (14)  

271567 French: 1913 40c red/yellow no wmk FU small part cds at top SG F27 Cat £80 (1)  
NEW HEBRIDES

201568 French: 1913 5f red/green no wmk FU SG F32 Cat £65 (1)  
1001569P French: 1938 Gold Currency set FU SG F53/64 Cat £325 (12)  
1201570 French: 1941 France Libre opt set VFU SG F65/F76 Cat £400 (12)  

151571 French: 1949 UPU set FU SG F77/80 Cat £50 (4)  
501572 French - Post Due: 1938 set fine very LM SG FD 65/69 Cat £150 (5)  
401573 Inter Island Locals: 1903 English 1c & 2c MM & G/FU (Robson Lowe rates Used scarce as Mint 

x20); French 5c (repaired), 25c, large design 15c & 1f  Unus  (8)
 

131574 Post Due: 1925 10d (1f) carmine/blue very LM SG D5 Cat £40 (1)  
101575 1908 NHC opt on Fiji EVII 1/- green & carmine MCA FM SG 3 Cat £30 (1)  
351576 1908 NHC opt on Fiji EVII 2½d Damaged frame & crown var. fresh & fine FM SG 6a Cat £100 (1)  

61577 Niue: 1903 Niue opt on NZ 3d yellow-brown &  6d rose-red MM SG 13/14 Cat £29 (2)  
NEW ZEALAND

301578 Adsons Sel: 1d x20 inc 2 prs; 2d x7 inc 4 in green; 2½d x6 inc 1 in green; 3d, 4d x2; 5d x2; 8d, 1/-  
Appear all diff Used.  Many stamps faulty, adverts good to fine. Betw SG 218/26 Cat £600+ (40)

 

151579 Adsons: 5d p10 Lochheads Perambulators ad in brown-purple GU SG 223a Cat £60 (1)  
251580 Black Print: QV 2d Chalon Head cnr marg blk x20 black print on card (blk)  
121581 Frama labels: 1986 Coll of Mint Frama labels + 3 used on covers  (75+3)  
601582 Health: 1931 Smiling Boys set fresh MM SG 546/547 Cat £160 (2)  
361583 Health: 1931 Smiling Boys set FU cds SG 546/47 Cat £160 (2)  
601584 Imperf: 1955/59 EII 4d blue as SG 749 in imperf UM blk x4 on wmk paper Very fine (blk)  
601585 Imperf: 1955/59 EII 6d purple as SG 750 in imperf UM str x4 on wmk paper. Very fine (blk)  
101586 Imprint prs: 1947/52 GVI 4d, 5d SG 681/82 cnr marg Bradbury Wilkinson imprint prs UM (2)  
201587 Proof: 1855 Chalon 2d in grey-black 4-marg imperf on thick card (1)  

2001588 Proofs: 1882 QV 1d,2d & 6d both Dies; 3d,4d, 8d,1s. 4-marg imperf grey-black on thin card (10)  
301589 Proof: 1898 2d as SG 248 4-marg imperf blk x4 thick gummed no wmk paper in issued col (1)  
251590 1857/63 Chalon 2d pale blue no wmk 3+ margs sound Used SG 9 Ca £180 (1)  
151591 1882/1900 QV ½d black wmk 12b, p11 blk x4 fresh large part og, lower pr UM, upper left stamp 

minor gum skip SG 236 Cat £38 for FM singles (blk)
 

451592 1898 5d sepia no wmk very fine LM SG 253 Cat £150 (1)  
281593 1898 9d purple no wmk p12 - 16 fine MM SG 256 Cat £140 (1)  
501594 1898 2/- grey-green no wmk p12 - 16 MM SG 258 Cat £250 (1)  
251595 1900 1½d d/lined NZ & star wmk blk x4 large part og lower pr UM SG 275b Cat £72 for FM (1)  
101596 1902/07 9d purple FU full Wellington Parcels cds & 2/- green FU cds SG 326, 328 Cat £49  (2)  

1001597 1902/07 5/- deep red s/w wmk usual rough p14 FU Masterton 10 Au 12 cds SG 329 Cat £375 (1)  
751598 1906 Christchurch Exhibition set fine FM SG 370/73 Cat £300 (4)  

1001599 1906 Christchurch Exh set FU ½d,1d,3d cds; 6d light slogan pmks SG 370/73 Cat £425 (4)  
221600 1909/16 EVII 1/- vermilion p14 x14½ FM SG 394 Cat £75 (1)  

5401601 1913 Auckland Exh set scarce blks x4 fine LM lower prs UM exc 3d SG 412/15 Cat £1800 (4)  
81602 1913 Auckland Exhibition opt on 1d Universal fine FM SG 413 Cat £30 (1)  

601603 1913 Auckland Exhibition opt on EVII 3d chestnut G/FU cds pmks SG 414 Cat £300 (1)  
601604 1913 Auckland Exh opt on EVII 6d carmine GU cds pmk nibbled perf LHS SG 415 Cat £400 (1)  

81605 1920 Victory 1/- orange-red LM SG 458 Cat £32 (1)  
121606 1926/34 GV Admiral 2/- light blue fine MM SG 469 Cat £75 (1)  

61607 1935 GV Silver Jubilee 6d red-orange UM SG 575 Cat £20 (1)  
151608 1940s/2010s (mainly) mostly Used inc useful medium vals (~300)  
201609 1953/59 EII set (exc 1957 issues of 1/9d & 2/6d) UM SG 723/36 (exc 733b,d) Cat ~£100 (14)  
401610 2000 Ltd Ed boxed Collectors Pack - Chinese New Year: SG 2311/16 UM prs + cnr marg str x3; 

FDC; MS SG 2317 VFU; $1.80 set x5 progressive proofs; $1.10/$1.20 UM MS cf SG footnote (1)
 

401611 2000 Ltd Ed boxed Collectors Pack - On the Road, Cars: SG 2329/34 UM prs + cnr marg blks 
x6; FDC; $1.80 set x3 progressive proofs; Ltd ed UM perf & imperf MS duo cf SG footnote (1)

 

361612 2000 Ltd Ed boxed Collectors Pack - Threatened Birds: set SG 2369/75 UM prs + cnr marg blks 
x6; FDC; $1.80 val set of 5 progressive proofs; Ltd ed UM 40c & 80c MS (1)

 

401613 2000 Ltd Ed boxed Collectors Pack - Garden Flowers: set SG 2394/95 UM gutter prs + cnr marg 
blks x6; FDC; $2 val set of 5 progressive proofs; Ltd ed UM imperf MS per SG footnote (1)

 

251614 2000 Ltd Ed boxed Collectors Pack - Aircraft: set SG 2408/13 UM cnr marg blks x6; FDC; $2 val 
set of 5 progressive proofs; Ltd ed UM MS per SG footnote (1)
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New Zealand -" Back of the Book"
301615 Official: 1907/11 2/- blue-green usual rough p14 FU SG O66 Cat £150 (1)  
171616 Official: 1910/16 EVII 1/- vermilion p14 x14½ fine FM SG O77 Cat £85 (1)  
181617 Official: 1913/25 QV 2/- deep blue PF p14½ x14 FU SG O85 Cat £75 (1)  
271618 Official: 1913/25 QV  2/- blue PF on chalky rough perfs GU Reg. pmk SG O87 Cat £110 (1)  
101619 Official: 1915/27 GV 9d sage-green fine FM SG O104 Cat £50 (1)  
281620 Official: 1927/33 GV Admiral 2/- blue MM SG O112 Cat £140 (1)  
301621 Official: 1927/33 GV Admiral 2/- blue G/FU SG O112 Cat £180 (1)  
221622 Official: 1936/61 1/- Bird wmk 43 (single NZ & star) LM SG O118 Cat £80 (1)  

91623 Official: 1936/61 2/- Capt Cook p13-14 x13½ FU SG O132 Cat £35 (1)  
81624 Official: 1936/61 2/- Capt Cook p12½ UM gum crease SG O132c Cat £80 (1)  

751625 Official: 1940 Centennial set UM SG O141/151 Cat £225 (11)  
451626 Official: 1940 Centennial set fine very LM SG O141/151 Cat £225 (11)  
101627 Postal Fiscal: 1882 QV 1d blue G/FU central cds a little heavy SG F2 Cat £50 (1)  

81628 Postal Fiscal: 1940/58 1/3d o/yell; 1/3d yell & black; 2/6d, 5/- fine FM SG F191/93, 195 Cat £74 (4)  
121629 Postal Fiscal: 1940/58 4/- red-brown upr & inv wmks fine MM SG F194, 194w Cat £90 (2)  
141630 Postal Fiscal: 1967/84 Decimal currency inv wmks set FU SG F219aw/222aw Cat £70 (4)  

221631 Lagos: 1884/86 QV 6d olive-green & 1/- orange GU bars pmks SG 25/26 Cat £95 (2)  
NIGERIA

1801632 Lagos: 1884/86 QV CA 10/- purple-brown GU heavy parcel bars canc SG 29 Cat £1200 (1)  
281633 Lagos: 1887/1902 QV 2/6d green & carm VFU superb Abeokuta Au 21 1899 SG 39 Cat £85 (1)  
451634 Lagos: 1904/06 EVII MCA to 5/- inc both papers ½d & 2d fine MM SG 54/62 Cat £170+ (9+2)  
271635 Lagos: 1904/06 EVII MCA 2/6d green & carmine FU SG 61 Cat £85 (1)  
251636 Niger Coast - Oil Rivers: 1892/94 QV 1/- dull green FU Oil Rivers Ju 8 94 SG 6 Cat £100 (1)  
951637 Niger Coast - Oil Rivers: 1893 Half Penny type 3 violet h/s on 2d FU SG 9 Cat £375 (1)  

1251638 Niger Coast - Oil Rivers: 1893 Half Penny type 6 violet h/s on 2d FU SG 18 Cat £500 (1)  
61639 Niger Coast: 1894 Opt on Oil Rivers QV ½d verm p13.5-14 UM top marg pr SG 45a Cat £18 (pr)  

251640 Niger Coast: 1894 ½d on QV 2½d blue Used 1894 cds horiz crease SG 65 Cat £250 (1)  
501641 Niger Coast: 1897/98 QV 2/6d olive-bistre all 3 perf varieties MM SG 73,a,b Cat £220 (3)  
201642 Northern: 1900 QV 2d dull mauve & yellow FU 3 My 1900 cds ("3" inverted) SG 3 Cat £65 (1)  
151643 Northern: 1900 QV 2½d dull mauve & ultr. FU Ja 11 1904 cds SG 4 Cat £50 (1)  
151644 Northern: 1900 QV 6d dull mauve & violet FU SG 6 Cat £50 (1)  
251645 Northern: 1900 QV 1/- green & black FU De 24 1901 cds pmk SG 7 Cat £85 (1)  

2401646P Northern: 1900 QV 2/6d green & ultr. FU Mr 21 1902 cds pmk SG 8 Cat £850 (1)  
2501647P Northern: 1900 QV 10/- green & brown FU SG 9 Cat £1000 (1)  

401648 Northern: 1902 EVII CA set FM SG 10/18 Cat £130 (9)  
201649 Northern: 1902 EVII CA 2/6d green & ultr. GU SG 17 Cat £85 (1)  
351650 Northern: 1902 EVII CA 10/- geen & brown FU No 14 1909 cds pmk SG 18 Cat £110 (1)  
751651 Northern: 1905/07 EVII MCA set FU SG 20b/27a Cat £275 (8)  

81652 Northern: 1905/07 EVII MCA 1/- black & green on chalky fresh heavy MM SG 26a Cat £25 (1)  
181653 Northern: 1905/07 EVII MCA 2/6d green & ultra. on chalky fresh MM SG 27a Cat £55 (1)  
361654 Northern: 1910/11 EVII new cols set to 5/- + 6d shade FM SG 28/38,35a Cat £110+ (11)  
161655 Northern: 1912 GV set to 1/- FU (2d Travelling PO pmk) SG 40/48 Cat £65+  (9)  
181656 Northern: 1912 GV 2/6d black & red/blue FU SG 49 Cat £60 (1)  
301657 Southern: 1901/02 QV 2/6d black & brown FU SG 7 Cat £100 (1)  
451658 Southern: 1901/02 QV 5/- black & orange-yell FU Reg Old Calabar 5 Jy SG 8 Cat £140 (1)  
901659 Southern: 1901/02 QV 10/- black & purple/yellow FU SG 9 Cat £300 (1)  
251660 Southern: 1903/04 EVII CA 2/6d grey-black & brown FU SG 17 Cat £75 (1)  
751661 Southern: 1903/04 EVII CA 5/- grey-black & yellow FU 1904 dated cds pmks SG 18 Cat £225 (1)  
451662 Southern: 1903/04 EVII CA 10/- grey-black & purple/yell FU Nov 1 1903 SG 19 Cat £150 (1)  

3001663P Southern: 1903/04 EVII CA £1 green & violet FU Lagos Jy 8 08 cds pmk SG 20 Cat £1000 (1)  
501664 Southern: 1904/09 EVII MCA set to 5/- FU SG 21/30 Cat £150+ (10)  
401665 Southern: 1907/11 EVII 10/- green & red/green LM some gum toning SG 42 Cat £100 (1)  
601666 Southern: 1912 GV 5/- & 10/- FU SG 54/55 Cat £200 (2)  
361667 1914/29 GV MCA 10/-x2 backs: white FM & blue-green MM gum browning SG 11,a Cat £140 (2)  
851668 1936 GV pictorial def set fine LM SG 34/45 Cat £250 (12)  
121669 1936 GV 2/6d black & ultramarine FU SG 42 Cat £48 (1)  
161670 1936 GV 5/- black & olive-green FU Registered oval pmk SG 43 Cat £65 (1)  
451671 1936 GV 10/- black & grey FU SG 44 Cat £150 (1)  
901672P 1936 GV £1 black & orange FU Registered 1 De 36 oval pmk SG 45 Cat £250 (1)  
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101673 1938/51 GVI 4d orange FM SG 54 Cat £65 (1)  
201674 1938/51 GVI 2/6d black & blue p13 x11½ UM SG 58 Cat £60 (1)  
181675 1938/51 GVI 5/- black & orange p13 x11½ fine MM usual gum SG 59 Cat £110 (1)  
301676 1953/58 EII original def set (not 2d SG 72c) UM Betw SG 69/80 Cat ~£100 (12)  

351677 Jap Occ: 1943 Mount Kinabalu 4c red SE cnr marg blk x4 UM SG J18 Cat £140+ (blk)  
NORTH BORNEO

151678 PS cards: 1880s/90s Br N Borneo Arms 1c; 6c , 8c, 1cent/8c (2) Fine Unus H&G 3,5,6,8 (5)  
221679 Post Due: 1902/12 Opt horiz at top on 2c black & green p16 fresh MM SG D50 Cat £110 (1)  
161680 Post Due: 1902/12 Opt horiz at top on 2c black & green p14½ - 15 fresh MM SG D50a Cat £80 (1)  
131681 Post Due: 1902/12 Opt horiz at top on 4c black & carmine fresh MM SG D51 Cat £65 (1)  
151682 Post Due: 1895/97 Opt upr on 5c black & verm FU full Kudat 16 Mar 98 SG D5 Cat £45 (1)  
101683 1883 Horiz Eight Cents on 2c red-brown plated transfer A4s MM discolouration SG 3 Cat £550 (1)  
151684 1883 50c violet Unus, traces of gum, SG 4 Cat £250 (1)  
101685 1886 1c orange blk x25; 1894 1c blk x4; 1947 8c blk x15 all UM SG 24; 66; 340 Cat £88 (3)  
751686 1886/87 1c pink error in centre of top row of 4c blk x6  (UM x5 inc variety, MM x1) Variety has a 

short perf SG 26b, 26 Cat £435 (blk)
 

351687 1888/92 25c indigo fine MM SG 45 Cat £140 (1)  
151688 1888/92 Redrawn 50c violet fine Unus no gum SG 46 Cat £150 for FM  (1)  
121689 1890 Two Cents on 25c indigo ex 1st setting 3½mm gap LM few nibbled perfs SG 51 Cat £85 (1)  
201690 1890 Two Cents on 25c indigo ex 1st setting 3½mm gap FU Sandakan cds SG 51 Cat £100 (1)  
301691 1890 Eight Cents on 25c indigo ex 1st setting 3½mm gap FU Sandakan bars SG 52 Cat £150 (1)  

71692 1891/92 6c on 10c blue both types G/FU SG 56/57 Cat £49 (2)  
201693 1894 24c p14½ - 15 FU tied to piece Sandakan 26 Jan 1896 cds SG 79 Cat £85 (1)  
101694 1894 25c indigo FU full Sandakan 13 Fe 1901 cds SG 81 Cat £30 (1)  
201695 1894 50c violet FU full Sandakan 29 Aug 1895 cds SG 82 Cat £75 (1)  
101696 1894 $1 scarlet FU Sep 1900 cds SG 83 Cat £40 (1)  
201697 1894 $2 dull green FU Kudat 22 Aug 94 cds SG 84 Cat £95 (1)  
361698 1897/1902 12c black & blue p14½ - 15 fresh MM SG 106b Cat £180 (1)  
301699 1897/1902 24c 13½ - 14 compound p12 - 13 G/FU Sandakan 21 Ju 1897 SG 109a Cat £150 (1)  
101700 1911 $10 black & brick-red fine 4-marg imp. single no gum as issued SG 183a Cat £550 for pr (1)  
271701 1916 2 Cents inverted "s" on 3c fine FM SG 186a Cat £110 (1)  
241702 1918 Red Cross Two Cents on 2c green lines 13mm apart fine UM SG 227 Cat £55 for FM (1)  
651703 1922 MBE opt in blue Stop after Exhibition  on 20 Cents on 18c MM SG 268a Cat £225 (1)  
251704 1922 MBE on 25c yellow-green FU Jesselton 4 Jul 1922 cds SG 274 Cat £75 (1)  
251705 1939 Set to 50c (exc 15c) MM SG 303/310; 312/314 Cat £290+ as singles (11)  
501706 1939 $2 Arms violet & olive-green MM SG 316 Cat £350 (1)  
141707 1945 BMA to $1 (exc 4c) FU boxed Victoria 1846/1946 Cent. pmks Betw SG 320/32 Cat £70+ (12)  
331708 1954/59 EII def set & 3c shade UM SG 372/386, 374a Cat £100+ (15\=1)  
301709 1954/59 EII def set + shades 3c & $2 FU SG 372/86 Cat £90+ (15 +2)  

71710 Post Due: 1929/52 set LM SG D1/D4 Cat £29 (4)  
NORTHERN RHODESIA

121711 Post Due: 1929/52 4d FU SG D4 Cat £48 (1)  
151712 1925 1d card upr GV ½d; 1½d card; 2d Env upr GV 1d; 4d Reg Env upr GV 3d all Livingstone 21 

Nov 1925 pmks to same addressee in Germany. Also ½d card (age spots) Unus (4+1)
 

301713 1925/29 GV 2/- to 5/- G/FU SG 11/14 Cat £118 as singles (4)  
151714 1925/29 GV 10/- & 20/- Used both have thins & fiscal canx SG 16/17 Cat £510 for FU postal (2)  
251715 1929 OHMS Reg cvr (vert folds clear of stamp) to Quebec fr GV 8d SG 8 Cat £165 on cvr tied 

Bwanamkubwa NW 22 Jan 1929 Boxed R/ Bwana B/s Bwana, London & Montreal (1)
 

101716 1937 Coro FDCs x2 diff; 1943 Reg ex Fort Jameson; 1949 UPU FDC; 1950 GVI airletter (5)  
321717 1938/52 GVI set to 10/- FU SG 25/44 Cat ~£130  (20)  

81718 1938/52 GVI 1½d scarlet fine MM SG 29 Cat £50 (1)  
361719 1938/52 GVI 2/6d to 20/- FU SG 41/45 Cat £165 as singles (5)  
151720 1938/52 GVI 20/- fine LM side marginal with Control dot SG 45 Cat £70 (1)  
121721 1949 UPU set SG 50/53 on Copperbelt PS Kitwe cvr to Australia Kitwe 10.x.49 pmk (1)  
151722 1951 GVI 4d Reg env H&G 2a upr 3d & 6d x2 ea to Scotland Chingola 3 xii 51 & Chingola Reg 

label, green London Customs & Excise h/s after opneing & re-seal (1)
 

251723 1953 EII def set UM SG 61/74 Cat £100 (14)  
161724 1953 EII def set FM SG 61/74 Cat £100 (14)  
201725 1954 Reg letter to Kampala, Uganda GVI ½d p12½ x14 pr & EII 9d SG 26a, 69 h/s Old Mkushi 

with 25 vi 54 cds & R/Old Mkushi Reg h/s. Variou b/s. Very scarce temporary h/s pmk (1)
 

161726 1963 EII def set UM SG 75/88 Cat £65 (14)  
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NYASALAND
201727 Malawi: 1968 Birds set UM SG 310/323 Cat £75 (14)  
401728 BCA PS: 1895 Internal ½d yell, 1d black; External yell 2d Arms; red BSA 2d red. Fine Unus (4)  
201729 BCA PS: 1899 Wrapper 1d Arms in red H&G 1 opt Specimen. Fine Unus (1)  
251730 PS: EVII BCA ½d; bi-ling 1d; Nyasaland ½d; bi-lling 1d & 2d. Fine Unus (5)  
161731 Post Due: 1950 set fine LM SG D1/5 Cat £100 (5)  
101732 1891/95 BCA on Rhodesia Arms 1d, 4d MM; 2d, 4d G/FU SG 1,3;  2,3 Cat £52 (4)  
251733 1895 2d External PS card H&G 5 to Germany message Tshinde De 24 95. Wittenberg 5.2.96 (1)  
141734 1895 One Penny surcharge on 2d sea-green & vermilion FM SG 20 Cat £55 (1)  
201735 1895 One Penny surcharge on 2d sea-green & vermilion FU SG 20 Cat £80 (1)  
201736 1895 Arms no wmk 1d, 2d both GU; 4d FU Blantyre cds SG 21/23 Cat £80 (3)  
301737 1896 Arms CA wmk 1d, 2d, 4d, 1/- fresh MM SG 32/34, 36 Cat £125 (4)  
201738 1897/1900 Arms CA to 1/- FM SG 43/47 Cat £85+ (5)  

91739 1897/1901 Arms 1d, 4d, 6d; One Penny on 3/-;1d FU cds SG 43, 45/46, 53, 57d Cat £36 (5)  
601740 1897/1900 Arms £1 black faded to grey & dull purp GU Port Herald Jy 31 03 SG 51 Cat £500 (1)  
201741 1899 2d External PS card H&G 5 to Germany no message, Chinde My 27 99. Ulm Bahnhof arr (1)  
251742 1900 2d External PS card H&G 5 to UK full message, Zomba pmk, b/s Chinde Ap 18 00 (1)  
201743 1900 1d Internal PS card (vert fold) to Natal, SA full message Fort Johnston sq circle, Chinde My 

7 & Zomba My 10 below. B/s Durban 31 My arr. (1)
 

111744 1901 Arms new colours set LM SG 57d/58 Cat £35 (3)  
101745 1903/08 EVII CA 2d to 1/-; MCA 1d; 1908/11 to 6d FM SG 60/62b; 68; 73/77 Cat £50+ (10)  

81746 1913/21 GV MCA 2/6d black & red/blue G/U full d/r Blantyre pmk SG 94 Cat £32  (1)  
181747 1913/21 GV MCA 4/- LM surface mark;1921/33 Script 4/- FM diag bend SG 95,111 Cat £90 (1)  
201748 1913/21 GV MCA 4/- carmine & black G/FU slightly rounded SE corner perf SG 95 Cat £110 (1)  
751749P 1913/21 GV MCA £1 G/FU indistinct part squared circle canc SG 98 Cat £225 (1)  
201750 1913/21 GV MCA £1 FU light oval fiscal h/s SG 98 Cat £225 for postal (1)  
151751 1913/21 GV MCA £1 GU rather faded trace red marks SG 98 Cat £225 cleaned fiscal? Hence (1)  

2501752 1913/21 GV MCA £1 Damaged leaf bottom r. var UM horiz cr on base perfs SG 98f Cat £950 (1)  
501753 1913/21 GV MCA £1 Damaged leaf bottom r. GU fiscal canx SG 98f Cat £950 for MM (1)  
121754 1921/33 GV Script 4/- carmine & black FU SG 111 Cat £50 (1)  
221755 1921/33 GV Script 5/- green & red/yellow FU full Blantyre 25.5.31 11.45am SG 112 Cat £85 (1)  
451756 1921/33 GV Script 10/- green & red/pale emerald FU full Blantyre 28.5.31 SG 113 Cat £150 (1)  

61757 1934 FFC to S Rhod GV 1½d x3 Blantyre 8.3.34 Fine FF cachet, b/s Salisbury same day (1)  
121758 1934/35 GV Leopard set FM SG 114/122 Cat £48 (9)  
121759 1934/35 GV Leopard set FU SG 114/122 Cat £48 (9)  
201760 1938/44 GVI £1 purple & black/red fine UM SG 143 Cat £65 (1)  
241761 1945 GVI def set UM SG 144/157 Cat £95 (14)  
101762 1945 GVI def set to 10/- fine FM SG 144/156 Cat ~£70 (13)  

71763 1949/51 illus FDCs: UPU Reg Chikwawa 21.11.49; Jubilee Reg Cholo15 May 51 add & posted (2)  
221764 1953/54 EII def set UM SG 173/187 Cat £80 (15)  
241765 1953/54 EII def set + 3 perf changes UM SG 173/87 & "a" nos Cat £80+ (15+3)  

61766 1964/67 FU sets not MSs inc 1964 defs (exc 1st 5/-) & Butterflies Betw SG 211/284 Cat £25+ (46)  

81767 1947 Pakistan on GVI 1r inverted wmk (stars pointing down) FM SG 14w Cat £80 (1)  
PAKISTAN

61768 1947 Pakistan on GVI 5r & 10r FU SG 16 & 17 Cat £32 (2)  

171769 Official: 1930 OS perfin on 2d deep brown-purple & lake FU SG O49 Cat £55 (1)  
PAPUA

241770 Official: 1931/32 OS opt on Lakatoi 2/6d maroon & bright pink fine FM SG O66a Cat £55 (1)  
601771 Pre-1940 MM & FU on 2 Hagner cards, vals to 1/- the odd dup STC ~£500 (67)  

121772 QEII Vars: 1967 ½d Discovery & ½c/½d Ship comp sheets showing SG Eliz vars; 1966 Unesco 
½d x3 small unlisted vars in lettering + 4 other items UM (2+7)

 
PITCAIRN IS.

101773 1940/51 GVI def set mixed MM & UM (key 4d & 8d are UM mtd on selv) SG 1/8 Cat 80 (10)  

351774 Rhod & Nyas: 1954/56 EII original def set (not 2½d SG 3a) UM SG 1/15 Cat £110+ (15)  
RHODESIA

161775 Rhod & Nyas: 1954/56 EII def set fine MM SG 1/15 Cat £120 (16)  
151776 Varieties: 1966 Independence opt ½d SG 359 malformed "R" in Rhodesia R15/12 & missing 

grain of corn (green line) R17/12 in UM Pl 1A pos blk x24 Rhod Cat 622a,b (blk)
 

151777 Varieties: 1966 Independence opt 4d SG 363 additional "I" in front of Independence R19/2 & 3 
akin to 19651 flaw in UM part imprint  pos blk x18 akin Rhod Cat 626a (blk)
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151778 1892/93 Arms 1d, 6d (barred oval 827), 1/- & 2/- (Jul 96 cds) FU SG 1,3,4,5,Cat £70+ for cto (4)  
451779 1892/93 Arms 1d, 6d both shades, 2/- fine MM SG 1/3, 5 Cat £224 (4)  
301780 1892/93 Arms 2s6d both listed shades fine MM SG 6/7 Cat £120 (2)  
241781 1892/93 Arms 5/- orange-yellow FM SG 8 Cat £95 (1)  
161782 1892/93 Arms 5/- orange-yellow FU Gwelo Fe 27 9. cds SG 8 Cat £65 for cto (1)  
251783 1892/93 Arms 10/- deep green FU Salisbury cds SG 9 Cat £110 for cto (1)  
651784 1892/93 Arms £1 deep blue fresh & fine FM slightly yellowed og SG 10 Cat £325 (1)  
361785 1892/93 Arms £1 deep blue FU central cds pmk SG 10 Cat £180 for cto (1)  
901786 1892/93 Arms £2 rose-red p14, 14½ good MM few nibbled perfs SG 11 Cat £600 (1)  
451787 1892/93 Arms £2 rose-red p14,14½ FU 11 in diamond (Kopje) pmk SG 11 Cat £180 for cto (1)  

1801788 1892 Surcharge set FM SG 14/17 Cat £750 (4)  
901789 1892/94 Arms set fine MM SG 18/26 Cat £350 + ½d & 8d shades (7+2)  
251790 1892/94 Arms to 8d plus 1895 2d, 4d FU some pmk interest SG 18/24, 27/28 Cat £100+ for cto (7)  
201791 1892/94 Arms 4/- grey-black & vermilion G/FU two part cds pmks SG 26 Cat £85 for cto (1)  
171792 1895 Arms duo on thick paper p12½ FM SG 27/28 Cat £70 (2)  
351793 1896/97 Arms Die I to 1/- MM SG 29/35 Cat £275+ (7)  
401794 1896/97 Arms Die II to 5/- (exc 2d) MM SG 41/42, 44a/49 Cat £275+ (7)  
601795 1896/97 Arms Dies I & II sets FU SG 29/37; 41/50 FU 2/6d s/r Buluwayo Oc 15 97 Cat £290 (18)  
501796 1896 One Penny surcharge on Arms 4/- FM SG 52 Cat £325 (1)  
361797 1896 Three Pence surcharge on Arms 5/- FM SG 53 Cat £225 (1)  
251798 1896 One Penny (Missing "O") on Arms 4/- Salisbury cds & Three Pence on Arms 5/- part cds SG 

52/53 Cat £725 if genuine, but appear to be forgeries (2)
 

801799 1896 BSA opts on COGH set fine MM SG 58/64 Cat £325 (7)  
751800 1896 BSA opts on COGH set (exc ½d) G/FU SG 59/64 Cat £325 (6)  
181801 1896 BSA on COGH ½d,1d,4d FU; 1d FM SG 58/60 Cat £92 & 6d MM missing cnr exc CV (4+1)  
501802 1896 BSA on COGH set fresh MM (4d horiz gum cr. at base; 6d toned cnr) SG 58/64 Cat £325 (7)  
251803 1897 Arms redrawn (scrolls between legs) set to 8d FM SG 66/72 Cat £175 (7)  
501804 1897 Arms redrawn set FU (1d Kopje barred diamond) SG 66/73 Cat £225 for cto (8)  

1101805 1897 Arms redrawn (scrolls between legs) £1 fresh FM SG 73 Cat £450 (1)  
551806 1897 Arms redrawn £1 FU s/r Buluwayo Matabelend Ja 20 98 cds SG 73 Cat £225 for cto (1)  

1801807 1898/1908 Arms set (to £1) fine MM SG 75/90 Cat £750 + couple of shades (14+2)  
501808 1898/1908 Arms set (to £1) FU SG 75/90 Cat £250 for cto+ couple of shades & £2  (15+4)  
401809 1898/1908 Arms set to 1/- + ½d, 1d, 2½d & 6d shades MM Betw SG 75/84 Cat £250+ (12)  

1201810 1905 Falls set fine LM SG 94/99 Cat £350 (6)  
1001811 1905 Falls set FU full cds pmks (1d sh cnr Victoria Falls 11 Sep 1905) SG 94/99 Cat £325 (6)  

161812 1905 Falls 5d p14½ to 15 G/FU rather heavy pmk (not cto) SG 96 Cat £65 for cto (1)  
341813 1905 Falls 2/6d black FU SG 98 Cat £170 for cto (1)  
121814 1905 Falls  5/- violet p14 G/FU one missing perf SG 99 Cat £50 (1)  

1251815P 1905 Falls 5/- p14½ x15 VFU Victoria Falls 5 Jul 1908 cds SG 99a Cat £550 M unpriced U (1)  
1501816 1909/12 Rhodesia opt on Arms set (to £1) fine MM SG 100/113 Cat £500 (14+1)  

601817 1909/12 Rhodesia opt on Arms set (to £1) except 5/- FU SG 100/113 exc 110 Cat ~£240 (13+1)  
251818 1909/12 Rhodesia (no stop) opt on Arms 1d carmine-rose FM SG 101a Cat £90 (1)  
121819 1909/12 Inverted Rhodesia opt on Arms 3d, 4d FU SG 104a & 105a Cat £38 (2)  
301820 1909/12 Rhodesia (no stop) opt on Arms 6d dull mauve FU SG 106ca Cat £150 (1)  
121821 1909/11 Surcharge set fine MM SG 114/118 Cat £50 (4)  

91822 1909/11 Surcharge set FU SG 114/118 Cat £38 (4)  
161823 1922/24 Admiral Die IIIB 3d black & yell p14 FU Broken Hill (N Rhod) Jul 24 SG 293 Cat £48 (1)  
901824 1922/24 Admiral Die IIIB p14 £1 on white paper G/FU nibbled perf NW cnr part Bulawayo canc 

Probably pale shade of SG 311 Cat £900  (1)
 

201825 Packet mainly EII era Used inc some Zimbabwe high inflation period STC ~£260 (100+)  

201826 Mashonaland PS: 1892/93 COGH QV 1d opt at top, COGH erased; COGH QV 1½d opt at top via 
COGH bi-ling; COGH 1d comp reply card opt at top via COGH bi-ling Fine Unus H&G 2,3,4 (3)

 
RHODESIA  Postal History

201827 Mashonaland PS: 1893 BSA 1d p/c; BSA 1½d p/c; BSA 1d reply card Fine Unus H&G 5,6,7 (3)  
151828 PS: 1893 BSA 4d Reg env (age spots); 1903 1d letter card; 1904 ½d & 1d wrappers; 1913 GV 1d 

env Fine Unus H&G 1; 7; 1/2; 5  (5)
 

181829 PS: 1897/1903 1d Inland; 1½d International; 1d comp reply; Bi-ling 1d & comp reply; ½d cards Fine 
Unus H&G 8/13 (6)

 

151830 PS: 1903/04 Embossed Envs: ½d age spots; 1d both papers; 1½d both sizes Unus H&G 
1,2,2a,3,3a  (5)
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101831 Rhod & Nyas: 1955/63 Cvrs etc. Noted FDCs 1959 defs to 2/6d; Kariba to 1/3d; Mining; Tobacco 
(not FDI), Red X & Round Table; Insufficient Postage h/s; pmks inc Victoria Falls, Hatfield  (14)

 

251832 1897 1d blue Mashonaland p/c H&G 5 upr  ½d Arms SG 18 or 19 Victoria M'land My 27 7 (single 
figure year slug) cds. B/s Bulawayo My 31 & Jo/burg 8 Ju arr. (1)

 

251833 1898 1d blue Mashonaland p/c H&G 5 (few age spots) Bulawayo Matabeleland Ju 18 98, to 
sender's mother. Sq circ Wellington GH Ju 22 alongside. B/s Wellington D same day (1)

 

301834 1898 1½d Mashonaland p/c H&G 6 (few age spots) Gwelo Matabeleland My 9 98 cds; Mafeking 
My 13 sq cir arr (1)

 

361835 1898 1½d Mashonaland p/c H&G 6 upr ½d Arms SG 41 Bulawayo No 26 98; Cardiff De 19 arr (1)  
151836 1901 1d Mashonaland comp reply card H&G 7 Umtali 26 Feb 01 reply cto same date (1)  
201837 1901 1d Mashonaland part reply card H&G 7 Salisbury 13 Ju 01; Leeds Au 10 01 arr (1)  
251838 1902/09 1d p/c or reply card H&G 12/13 x3: 1902 & 1904 Bulawayo to ORC & Germany, 1909 

Penhalonga to Germany (3)
 

301839 1903/10 Embossed Envs H&G 1,1a, 2, 2a, 3, 3a: ½d Penhalonga local; large ½d (vert fold) Bula to 
Natal; 1d Umtali to Salis; Bula to Transvaal; 2½d to Toronto boxed arr & b/s cds; large to UK (6)

 

201840 1904 Ppc Umtassas (group of boys) undiv back to UK 1d Arms tied s/r Rusape Ap 30 04 &
another alongside (1)

 

301841 1904 Underpaid ppc Umtali Park to Canada 1d SG 77 tied Umtali "9" Jy 7 04 & another alongside. 
3d FB h/s & m/s T3d. b/s Vancouver Au 11 (1)

 

101842 1904/05 ½d p/c H&G 13  x2; both ex Gwelo, one to Germany (upr stamp lost); one to Natal (2)  
101843 1905 1d p/c H&G 11 x2 to Natal Gwelo 5 Oc; to Hamburg vert fold s/ring Umtali "7" Sp 13 (2)  
101844 1906 1d p/c H&G 11 full message d/r Bulawayo 27 Feb 06. Parsons Kansas Apr 2 arr (1)  
101845 1907 1d p/card H&G 11 to York, UK superb triple ring Penhalonga 29 Nov 07  (1)  
201846 1907 Ppcs Beadwork & PP Mines 1d Arms SG 77 to same addressee in Wales s/r Umtali "3" Au 

23 & "7" Sp 14 07; 1909 ppc 1st St to UK 1d SG 101 Kopje 2 Aug 09  (3)
 

101847 1908 4d Reg env H&G 1 upr 3d pr, 1d SG 31, 77 to Jo'burg. Salisbury 27 Jul 08 & boxed Reg 
Salisbury; b/s Salisbury & Jo'burg 2 Aug  (1)

 

121848 1920 Cvrs to USA x2, fr 2½d SG 103 Mount Selinda Sep 13, De 1 20, b/s Melsetter (2)  
161849 1921 GV 1d Env H&G 5 upr ½d to UK Umtali 13 Feb 21; 1922 s/less card to Germany Broken Hill 

1922; 1923 GV BSA ½d wrappers H&G 1 & unlisted both Gwelo 5 Jan & 11 De local use (4)
 

601850 1965/70 Coll P/Due cvrs to UK & CI (Jersey x2; Guernsey) liable to P/Due. Wide range of charges 
& Dues applied inc Jersey & Guernsey 8d to 5/-, various diff h/s & labels (12)

 

121851 1965/80 Cvrs & airletters. Noted SA Diplomatic Mission; FDCs inc 1974 & 1980 def sets; 
Insufficient Postage h/s; P/due on "illegal" cvrs to UK x2, both 1970 charged 3/6d & 6/5d (20)

 

151852 1969/75 Post Paid in Cash - Salisbury red h/s x6 cvrs inc 4 Reg, most to Switz. Var. frankings (6)  
151853 1979 Rhod - Zimb transition x20 cards all diff smaller places pmks betw 26 Apr & 6 Jun 1979 (20)  

301854 1903 EVII 2/- black & violet FU St Helena C Mr 20 12 cds SG 60 Cat £100 (1)  
ST. HELENA

121855 1912/16 GV 1/- black/green FU SG 79 Cat £35 (1)  
151856 1922 GV ½d green FU SG 89 Cat £60 (1)  

81857 1922/37 GV MCA 1/6d grey & green/blue-green fine FM SG 93 Cat £22 (1)  
451858 1922/37 GV ½d both shades Broken Mainmast SG 97a MM; 97ha LM but toned Cat £385 (2)  
601859 1922/27 GV ½d grey-black & black Cleft Rock variety FU SG 97hc Cat £200 (1)  
501860 1922/37 GV 1½d rose-red Broken Mainmast FU St Helena A Mr 21 31 pmk SG 99a Cat £200 (1)  
901861 1922/37 GV 2d grey & slate Torn Flag FU SG 100b Cat £375 (1)  
241862 1922/27 GV Script 2/6d grey & red/yellow VFU St Helena C Ju 13 28 SG 109 Cat £80 (1)  

1801863 1922/37 GV Script 2/6d Broken Mainmast LM side marg diag gum bend SG 109a Cat £450 (1)  
301864 1922/27 GV Script 5/- grey & green/yellow VFU St Helena C No 28 34 SG 110 Cat £95 (1)  
751865P 1922/27 GV 7/6d grey-brown & yellow-orange VFU light St Helena C Ju 20 24 SG 111 Cat £225 (1)  
121866 1961/65 EII def set FU with De 12 61 FDI pmks SG 176/189 Cat £50 (14)  

141867 1920/22 GV MCA Crown to left 2/6d grey & red/blue FU SG 33 Cat £42 (1)  
ST. KITTS-NEVIS

301868 1921/29 GV Script 5/- green (yellowed) & red/yellow neat St Kitts * 6 Fe.. SG 47c Cat £120 (1)  
101869 1938/50 GVI £1 Map UM SG 77f Cat £28 (1)  
141870 1952 GVI def set UM SG 94/105 Cat £42 (12)  
271871 1954/63 EII def set + 6c listed shade UM SG 106a/118, 112a Cat £95+  (15+1)  
271872 1954/63 EII def set UM SG 106a/118 Cat £95 (15)  
241873 1954/63 EII def set + 4 LV shades FU SG 106a/119, 107a, 108a, 109a, 112a Cat £80+  (15 +4)  

701874 1881 QV ½d green Reversed CC wmk G/FU SG 23x Cat £300 (1)  
ST. LUCIA

141875 1891/98 QV 6d dull mauve & blue Die II FM SG 49 Cat £48 (1)  
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81876 1891/98 QV Die II 1/- dull mauve & red fine FM SG 50 Cat £24 (1)  
351877 1904/10 EVII ½d, 6d MM; 3d, 6d (VFU), both 1/- U. SG 64,b,72; 71,72b 74/75 Cat £175+ (3+4)  
601878 1936 GV 5/- Govt House & 10/- Badge (top 2 vals) VFU SG 123/124 Cat £125 (2)  

151879 1871 QV 6d deep green FU SG 16 Cat £70 Pmk is GB Accy mark, scarce on stamps (1)  
ST. VINCENT

121880 1872/75 QV 6d deep blue-green s/ways star wmk p15 G/FU red A10 pmk SG 19b Cat £55 (1)  
81881 1885/93 Pax & Justice 5/- lake CA FM SG 53 Cat £30 (1)  

141882 1892 5 Pence surch on QV 4d chocolate fine MM SG 59 Cat £48 (1)  
121883 1902 EVII CA 6d dull purple & brown FU cds pmk SG 81 Cat £50 (1)  
171884 1902 EVII CA 1/- green & carmine FU cds pmk SG 82 Cat £70 (1)  
181885 1902 EVII CA 2/- green & violet FU cds pmk SG 83 Cat £75 (1)  
361886 1902 EVII CA 5/- green & blue FU cds pmk SG 84 Cat £150 (1)  
121887 1904/11 EVII MCA 6d dull purple & brown FU Kingstown Oc 6 09 cds pmk SG 89 Cat £50 (1)  
171888 1904/11 EVII MCA 2/- purple & br blue/blue VFU Kingstown Ja 16 09 cds pmk SG 91 Cat £55 (1)  
201889 1904/11 EVII MCA 5/- green & red/yellow FU Kingstown Au . 12 cds pmk SG 92 Cat £70 (1)  
141890 1907/08 Pax & Justitia set fresh FM SG 94/98 Cat £55 (5)  
321891 1907/11 All three Pax & Justitia sets FU SG 94/98; 99/101; 102/107 Cat £128 (14)  
101892 1913/17 Pax & Justitia MCA 2/- blue & purple FU cds pmk SG 118 Cat £40 (1)  
151893 1913/17 Pax & Justitia MCA 5/- carmine & myrtle FU cds pmk SG 119 Cat £60 (1)  
601894 1913/17 Pax & Justitia MCA £1 mauve & black FU cds pmk SG 120 Cat £180 (1)  
111895 1915 One Penny surch on GV 1/- black/green FU SG 121 Cat £45 (1)  
251896 1916 War Stamp 4th setting SG 124 unlisted small "S" on GV 1d & Line thro value tablet FM (1)  
181897 1916 War Tax Types 21 inc comma var; 22; 24 x3 shades FU SG 122,b,124,126/28 Cat £90+ (6)  
151898 1985 Michael Jackson 45c & $4 MS in se-tenant imperf prs in uncut sheet MJ background UM (1)  

251899 1918 Censor Reg cvr to Switz QV 2s blue tied Apia 20 Jn 18 & Reg h/s. Reg label alongside part 
covering faint boxed Passed by Censor 3 in green. B/s inc SF, NY & Bern (1)

 
SAMOA

91900 1952 Def set UM SG 219/228 Cat £30 (10)  

141901 1875 Charles Brooke set fine Unus as usual, (12c is FM with gum) SG 3/7 Cat £55 (5)  
SARAWAK

401902 1888/97 No wmk set to 12c MM (5c toned) SG 8/16 Cat £250+ (9)  
101903 1888/97 6c purple & brown fine MM gum wrinkle SW corner SG 13 Cat £32 (1)  
131904 1888/97 8c green & rosine fresh MM SG 14a Cat £40 (1)  
901905 1889/92 5c (both types with stops) on 12c FM SG 25/26 Cat £370 (2)  
851906 1889/92 5c Type 9 with stop on 12c green (faded) & blue U. 2 Ju 91 cds SG 26 Cat £350 (1)  
201907 1895 Charles Brooke set FM (6c some offset on gum) SG 28/31 Cat £100 (4)  
171908 1899 Surch set + 1892 1c/3c Unus no gum as usual 6c FM with gum SG 27, 32/35 Cat £85 (5)  
141909 1899/1908 Post & Post  50c sage-green & carmine FU part 1903 date cds SG 46 Cat £45 (1)  
451910 1899/1905 Post & Post $1 rose-carm & green GU 11 Sep 1900 light diag cr. SG 47 Cat £140 (1)  
111911 1922/23 No wmk 8c bright rose FU SG 68 Cat £32 (1)  

91912 1922/23 No wmk 12c pale dull blue FU Jl 11 1927 cds SG 70a Cat £27 (1)  
91913 1928/29 Mult Rosette wmk 50c olive-green & carmine FU SG 89 Cat £28 (1)  

171914 1932 CV Brooke set to 25c fine MM SG 91/102 Cat £70+ (12)  
101915 1932 30c sepia & vermilion & 50c carmine-red & olive-green fine MM SG 103/04 Cat £30 (2)  
131916 1932 $1 green & carmine FU light cds pmk SG 105 Cat £40 (1)  

61917 1941 CV Brooke WW2 issue set FM "a" nos Betw SG 107a/115a Cat £45 (6)  
131918 1934/41 $2 br purple & violet FU SG 121 Cat £38 (1)  
181919 1934/41 $3 carmine & green FU SG 122 Cat £60 (1)  
221920 1934/41 $5 scarlet & red-brown FU SG 124 Cat £90 (1)  
301921 1934/41 $10 black & yellow FU Kuching 12 Mar .. cds SG 125 Cat £95 (1)  
751922 1945 BMA opt set fresh but quite heavily MM SG 126/145 Cat £550 (20)  
351923 1950 GVI def set + later 10c mainly MM, few inc $5 UM SG 171/186 Cat £140+ (15+1)  
401924 1955/59 EII def set UM SG 188/202 Cat £110 (15)  
121925 1955/59 EII def set + 4c shade FU SG 188/202, 190a Cat £35 (15+1)  

501926 All periods M & U. Noted GVI 1952 set MM Betw SG 2/403 STC ~£400 (~200)  
SEYCHELLES

301927 QV to EII MM, UM & FU vals to 20r on 2 Hagners All Diff. STC £240+ taking cheapest GVI (67)  
181928 1890/92 QV Die I (shading in diadem) 8c, 10c, 16c fine FM SG 3, 4, 6 Cat £54 (3)  

1201929 1893 90 Cents (wide "0" 3½mm) UM + FM normal to compare SG 21a, 21. Cat £480 (1+1)  
251930 1896 18c (missing "1" unlisted variety) surch on QV 45c FM SG 26var (1)  
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1001931 1897/1900 QV 6c carmine Repaired "S" in Postage MM SG 29a Cat £450 (1)  
1601932 1938/49 GVI 20c ochre on chalky Handkerchief variety fresh & fine MM SG 140ab Cat £650 (1)  

121933 1948 RSW 9c Line by Crown variety very LM SG 152a Cat £48 (1)  
361934 1952 GVI def set UM SG 158/72 Cat £90 (14)  
851935 1952 GVI 15c deep yellow green St Edward's Crown in wmk FM SG 161b Cat £325 (1)  
901936 1952 GVI  18c carmine-lake St Edward's Crown in wmk FM SG 162b Cat £375 (1)  
251937 1954/61 EII original def set (not later "a" nos) UM Betw SG 174/188 Cat £75+ (15)  

31938 Postmark: 1956/61 EII 2/6d Bridge FU .... Street Freetown 1958 pmk SG 219 Cat £13 (1)  
SIERRA LEONE

451939 1872/73 QV 1d rose-red inverted CC wmk FU B31 pmk SG 11w Cat £150 (1)  
181940 1872/73 QV 2d magenta CC p12½ G/FU B31 pmk SG 12 Cat £60 (1)  
131941 1884/91 QV CA 1d rose-carmine LM & 2½d ultramarine MM SG 28a, 31 Cat £50 (2)  
101942 1896/97 QV 1/- green & black FU Freetown dated cds SG 50 Cat £32 (1)  
141943 1904/05 EVII MCA 2/- green & ultramarine fresh & fine FM SG 96 Cat £40 (1)  

91944 1907/12 EVII 5d purple & olive-green fine MM SG 106 Cat £27  (1)  
951945 1912/21 GV MCA £1 black & purple/red fine LM SG 128 Cat £250 (1)  
181946 1921/27 GV Script 1/-, 2/- & 5/- fine MM SG 143/145 Cat £54 (3)  
181947 1933 Abolition of Slavery 1½d to 1/- (exc 4d) fine MM SG 170/172, 174/176 Cat £60 (4)  
171948 1933 Abolition of Slavery 2/- FM SG 177 Cat £55 (1)  
121949 1963 Postal Comms 1/3d No stop after "O" in UM vert pr with normal SG 280, 280c Cat £37 (pr)  
121950 1966 Great Leaders set UM SG 366/376 Cat £40 (11)  

81951 1948/52 GVI p14 set to $1 fine MM SG 1/13 Cat £50+ (13)  
SINGAPORE

151952 1948/52 GVI $2 green & scarlet p14 UM SG 14 Cat £50 (1)  
201953 1948/52 GVI $5 green & brown p14 fine FM with central gutter SG 15 Cat £120 (1)  
101954 1949 UPU SG 33/36 on Reg cvr to NZ Singapore 10 OCt 49 FDI pmk. B/s Sing & Putaruru, NZ (1)  

181955 Official: 1903 OHMS on QV 2a pale violet FU SG O3 Cat £55 (1)  
SOMALILAND PROTECTORATE

2251956P Official:1903 Br Somaliland on QV 1r OHMS FU Ap 02 cds SG O5 Cat £750 + RPA cert  (1)  
141957 1903 Br Som at top on QV 2r carmine & y/brown FU Berbera 4 My 03 9.30am SG 11 Cat £55 (1)  
161958 1903 Br Som at top on QV 3r brown & green FU Berbera thimble pmk SG 12 Cat £65 (1)  
181959 1903 Br Som at top on QV 5r ultr. & violet FU Somaliland Prot pmk SG 13 Cat £75 (1)  
121960 1904 EVII CC 1r green FU Berbera 14 Jy 10 9.30am SG 41 Cat £48 (1)  
241961 1904 EVII CC 2r dull & br purple G/FU Berbera 6 Mr 08 cds SE corner crease SG 42 Cat £95 (1)  
401962 1904 EVII CC 3r green & black FU SG 43 Cat £130 (1)  
501963 1904 EVII CC 5r grey-black & red FU Berbera 10 Jn 10 4.30 pm SG 44 Cat £150  (1)  
131964 1905/11 EVII MCA 6a green & violet on chalky FM SG 51a Cat £40 (1)  

91965 1912/19 GV MCA 1r green FU Berbera 23 My 21 cds SG 69 Cat £29 (1)  
151966 1921 GV Script 1r dull green FU SG 82 Cat £60 (1)  
401967 1921 GV Script 3r dull green & black FU SG 84 Cat £120 (1)  
751968 1921 GV Script 5r black & scarlet FU good part Berbera cds SG 85 Cat £225 (1)  
361969 1938 GVI sideface def set fine FM SG 93/104 Cat £180 (12)  

81970 1951 GVI New Currency def set fine MM SG 125/135 Cat £55 (11)  

301971 Boer War: 1900 QV 1/- green & carmine FU large part FPO S Africa pmks x2 SG Z17 Cat £225 (1)  
SOUTH AFRICA - States

151972 COGH: 1855 Triang 4d deep blue tête-bêche pr 3-marg cut along 1 edge GU SG 6 Cat £220+ (pr)  
361973 COGH: 1864/77 4d blue inverted CC wmk GU one blunt corner perf SG 24w Cat £250 (1)  
501974 COGH: 1864/77 Hope 6d pale lilac CC wmk FM SG 25 Cat £250 (1)  
251975 COGH: 1874/76 One Penny on 1/- green full wing marg fresh MM cnr crease SG 33 Cat £150 (1)  
131976 COGH: 1884/90 Hope 2d pale bistre Anchor wmk MM SG 50 Cat £45 (1)  
501977 COGH: 1893/98 Hope cabled anchor wmk 5/- brown-orange MM part og SG 68 Cat £160 (1)
241978 Mafeking: 1900 1d on COGH ½d (Type 6) FU full Mafeking pmk tied to sm piece SG 1 Cat £95  (1)  
301979 Mafeking: 1900 1d on COGH ½d (type 17) FU Mafeking pmk SG 2 Cat £120 (1)  
181980 Mafeking: 1900 3d on COGH 1d (type 17) FU Mafeking pmk SG 3 Cat £75   (1)  
901981 Mafeking: 1900 6d on COGH 3d (type 6) FU part Mafeking pmk SG 4 Cat £450   (1)  
901982 Mafeking: 1900 1s on COGH 4d (type 6) FU part Mafeking pmk SG 5 Cat £450 (1)  
201983 Mafeking: 1900 1d on Bech Prot ½d vermilion FU part Mafeking pmk SG 6 Cat £90 (1)  
401984 Mafeking: 1900 3d on Bech Prot 1d lilac FU part Mafeking pmk SG 7 Cat £160 (1)  
361985 Mafeking: 1900 6d on Bech Prot 2d green & carmine FU part Mafeking pmk SG 8 Cat £150 (1)  
951986 Mafeking: 1900 6d on Bech Prot 3d purple/yell FU small piece Mafeking pmk SG 9 Cat £475 (1)  
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251987 Mafeking: 1900 6d on Br Bech 3d lilac FU full Mafeking pmk on piece SG 10 Cat £100 (1)  
301988 Mafeking: 1900 1s on Br Bech 4d green & pruple brown FU SG 11 Cat £130 (1)  
301989 Mafeking: 1900 3d on Bech Prot 1d lilac FU part Mafeking pmk SG 12 Cat £120 (1)  
361990 Mafeking: 1900 6d on Bech Prot 2d green & carmine FU Mafeking pmk SG 13 Cat £150 (1)  
401991 Mafeking: 1900 1s on Bech Prot 6d purple/rose-red FU part Mafeking pmk SG 14 Cat £190 (1)  

1501992P Mafeking: 1900 2s on Br Bech 1/- green FU Mafeking pmk SG 16 Cat £750 (1)  
901993 Mafeking: 1900 Cyclist 1d pale blue/blue FU two part (Mafeking) CGH pmks SG 17 Cat £375 (1)  
901994 Mafeking: 1900 Baden Powell 3d blue/blue FU Mafeking pmk SG 20 Cat £450 (1)  
241995 Vryburg: 1899 ½ Pence ZAR on COGH ½d green FU two part Vryburg canx SG 1 Cat £95 (1)  
351996 Natal: 1859/69 3d,1d,6d good cols odd sh perf; later 6d Unus SG 10,18,23,70 Cat ~£700 for FM (4)  
181997 Natal: 1869 Postage (type 7b) 12¾ mm on Chalon 1d rose GU SG 32 Cat £150 (1)  
161998 Natal: 1869 Postage (type 7b) 12¾mm on Chalon 6d violet GU SG 36 Cat £130 (1)  
221999 Natal: 1869 Postage (type 7d) 14¾mm on Chalon 6d violet GU SG 48 Cat £180 (1)  
362000 Natal: 1874/99 QV 1d dull rose UM blk x6 (1 tone spot on gum) SG 66 Cat £300 as MM singles (1)  
362001 Natal: 1874/99 QV 5/- carmine fine FM SG 73 Cat £120 (1)  

82002 Natal: 1882/89 QV CA 3d blue FU Durban 2 Mr 86 cds SG 100 Cat £30 (1)  
202003 Natal: 1902 EVII Postage & Revenue 5/- dull blue & rose FM SG 140 Cat £65 (1)  
242004 Natal: 1908/09 EVII Postage to 5/- fresh MM SG 165/169 Cat £95 (5)  
242005 OFS: 1888 2d (type a) surch on 3d ultramarine MM SG 52 Cat £80 (1)  
152006 ORC: 1900 ORC opt on COGH 1d in UM pl 1 blk x42 SG 134 Cat £105 (blk)  
102007 Transvaal: 1885/93 £5 VFU Pietermartizburg ZAR 13 Feb 94 SG 187 Cat £250 forgery (1)  
242008 Transvaal: 1901/02 ERI on 2s6d dull violet & green UM blk x4 SG 242 Cat £80 as FM singles (blk)  

72009 Transvaal: 1904/09 EVII MCA 2/6d, 5/- & 10/- FU SG 269/71 Cat £20+ (3)  
202010 Zululand: 1888/93 Zululand on QV 1d lilac & 2d grey-green & carmine fine LM SG 2/3 Cat £58 (2)  
152011 Zululand: 1888/93 Zululand opt on QV 2½d purple/blue fresh FM SG 4 Cat £45 (1)  
602012 Zululand: 1894/96 QV 1d Shaved "Z" variety FM SG 21a Cat £160 (1)  

602013 1930/44 1/- brown & deep blue Dart in Gnu's back FU vert pr SG 48a Cat £450 for horiz pr (pr)  
SOUTH AFRICA

152014 1959/60 Animals Union Coat of Arms wmk set FU SG 170/177 Cat £45 (8)  

302015 1923/26 Zuid-West 4d, 6d; Zuidwest 3d, 2/6d fresh FM horiz prs SG 5, 6; 19, 24 Cat £95+ (4 prs)  
SOUTH WEST AFRICA

222016 1923/26 Zuid-West 1d, 4d & 1/- FU horiz prs SG 17, 20, 22 Cat £75+ (3 prs)  
302017 1923/26 2/6d purple & green Zuidwest, 14mm betw lines FU horiz pr SG 24 Cat £95  (1 pr)  
152018 1923/26 £1 green & red English single FU SG 27 Cat £60 for single (1)  
122019 1926 & 1927 ½d, 1d & 6d FM horiz prs SG 41/43; 45/47 Cat £48 (6 prs)  
142020 1927/30 ½d x2; 1d x2, 3d, 4d, 1/- x2 MM horiz prs SG 58,58b,59,59b,61,62,64(2) Cat £58 (8 prs)  
222021 1927/30 5/- black & green horiz pr fine FM SG 66 Cat £75 (pr)  
102022 1930/31 ½d & 1d rotogravure ptg fine MM horiz prs S 68/69 Cat £43 (2 prs)  
222023 1930 Air sets : Type 10 opt both ptgs; Type 11 opt FM SG 70,a, 71,a; 72/73 Cat £88 (6)  
102024 1939 Huguenot Landing set in FM horiz prs SG 111/113 Cat £65 (3 prs)  
102025 1941/43 War Effort set + ½d listed shade fine MM SG 114/122, 114a Cat £57 (10)  
142026 1961/63 Pictorial def set UM SG171/85 Cat £55 (15)  

902027 Bklt: 1945/49 GVI 2/6d bklt (black on yell cvr, blank inside) Good perfs SG SB 4b Cat £350 (1)  
SOUTHERN RHODESIA

152028 Bklt: 1954 2/6d bklt on yellow cvr Exploded on A4 page some trimmed perfs SG SB5 Cat £75 (1)  
152029 P/Stat: 1931 GV 1d L/card FU Gwelo 25 Apr 1932 pmk local use, no message inside H&G2 (1)  
152030 P/Stat: GVI ½d p/card x2;  Wrapper; 1d env (pencil markings on back); 1d letter card Fine Unus (5)  
252031 WW2 Censor: OHMS to NY 3d SG 57 tape & triang Passed by Censor 6; 1942 Reg x2 to Canada 

octag Censor h/s 50th Anniv SG 61 blks x4 inv "G" for "D" R5/5 l. pane Rhod Cat C23b (3)
 

452032 1924 Reg cvr to Texas GV 6d/10d SG 7/9 Cat £125. Bromley 3 Feb 1924. R/Reg Bromley h/s (1)  
182033 1924/29 GV Admiral 1d br rose p12½ (ex Coil) FU Bulawayo cds SG 2d Cat £90 (1)  
102034 1928 Hotel Cecil Reg cvr to Edin, GV 3d SG 5 pr Reg. Bulawayo pink Bula label B/s Reg Edin (1)  
152035 1932 illus First Official Airmail Salisbury to London cvr GV 10d p12 SG 22 large d/r Salisbury 28 

Jan 1932 cds First Official Air Mail h/s  (1)
 

102036 1934 Ppc real photo Victoria Falls to UK 1½d p11½ SG 16d fine Victoria Falls 23 Apr 34 cds (1)  
122037 1935 Cvr to Kimberley GV 4d p11½ SG 19a Salisbury cds; 1937 airmail to France GV 9d SG 21b 

& GVI Coro 2d; 1938 airmail to USA GV 10d p11½ SG 22a & GVI 4d both large d/r Umtali cds (3)
 

252038 1935/53 Post Hist inc FDCs for GVI & EII Coro, UPU; Centenary (Banket Junction); Rhodes 
(Barham Green);  Reg x4 inc Red X; Royal Visit etc (15)

 

52039 1937 GVI Coro set SG 36/39 VFU Salisbury 12 My 1937 FDI pmk on attractive illus FDC to UK (1)  
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252040 1941 OAS cvr (back flap damage) to UK fine Belvedere Camp 20 Nov 41 pmk & complete oval 
RAF No 25 EFTS Official Free Belvedere h/s (1)

 

352041 1953 EII def set UM SG 78/91 Cat £100 (14)  
262042 1953 EII def set FU SG 78/91 Cat £130 (14)  

122043 Official: 1913/22 10p black & mauve punctured SG (type O2a) FU SG O20a Cat £60 (1)  
SUDAN

362044 Post Due: 1948 New inscriptions set FU SG D12/15 Cat £150 (4)  
802045 1897/1990s M & U acc in A4 s/b. Little dup. Good cond STC £1350+ (500+)  

92046 1897 Bi-ling Soudan on Egypt 5p slate wmk paper FU SG 8 Cat £30 (1)  
502047 1898 Arab Postman single rosette wmk set fresh & fine FM SG 10/17 Cat £150 (8)  
502048 1902/21 Arab Postman star & crescent wmk MM (top vals FM to LM) SG 18/28 Cat £140 (11)  
242049 1902/21 Arab Postman 5p brown & green chalky surface UM SG 27a Cat £55 (1)  
252050 1927/41 8p emerald & black on chalky UM base marg blk x4 SG 45c Cat £100 for FM singles (1)  
352051 1935 General Gordon set fine FM SG 59/67 Cat £140 (9)  
602052 1935 General Gordon 50p red-brown FU SG 67 Cat £160 (1)  
482053 1935 Air opt set FU SG 68/73 Cat £120 (6)  
502054 1940/40 4½ Piastres on 8p emerald & black in Pl 4 cnr blk x4 (3 UM, 1 MM) SG 80 Cat £168 (blk)  
142055 1940/41 4½ Piastres on 8p emerald & black UM SG 80 Cat £42 (1)  

302056 1933 GV 2/6d br violet & 5/- grey FU SG 18/19 Cat £103 (2)  
SWAZILAND

352057 1956 EII def set FU SG 53/64 Cat £85 (12)  
82058 1956 EII 2/6d, 5/- & 10/- FU cds pmks SG 61/63 Cat £35 (3)  

102059 1982 Wildlife Conservation set in UM str SG 399a Cat £40 (1 str)  

62060 Tanzania: 1965 15c SG 130 major brown shift giving Extra men on parade UM (1)  
TANGANYIKA

162061 Tanzania: 1975 Surcharges on Butterflies set FU SG 173/176 Cat £50 (4)  
112062 Official: 1967 Official (type 3) on 1/- & 5/- FU SG O18/19 Cat £46 (2)  
202063 1917/21 GEA opt on E Africa GV MCA 2r red & black/blue FU SG 56 Cat £65 (1)  
142064 1922 GEA (Type 3) on GV 1c black & 10c orange FU cds pmks SG 72/73 Cat £54 (2)  
182065 1922/24 Giraffe 3/- black G/FU SG 85 Cat £75 (1)  
552066 1922/24 Giraffe 5/- scarlet s/ways wmk FU full Tanga 7 Fe 1923 pmk SG 86 Cat £170 (1)  

1752067P 1922/24 Giraffe 10/- deep blue s/ways wmk FU cds SG 87 Cat £550 (1)  
302068 1927/31 GV 3/- black FU undated straight line Parcel canc SG 104 Cat £140  (1)  
702069 1927/31 GV 10/- deep blue FU SG 106 Cat £225 (1)  

1402070 1927/31 GV £1 brown-orange FU part Registered pmk SG 107 Cat £550 (1)  
92071 1967/73 Marine Life set FU one of each value & extra 10/- SG 142/157 Cat ~£27 (16+1)  

122072 1915 opt on Gold Coast GV 5/- FU SG H44 Cat £35 (1)  
TOGO Anglo-French Occupation

162073 1915 1d, 2d,2½d Thin "G" & also short "F" prs + normal FM SG H35a,b/H37a,b Cat £65+ (6 prs)  

102074 Niuafo'ou: 1983/85 UM or self-adhesive inc MSs & Prgressive proofs on Hagners  (~90)  
TONGA

82075 1893 2½d on 2d green FU SG 20 Cat £25 (1)  
252076 1895 Surch Half-penny on 2½d verm stop after Postage MM ragged perfs SG 29d Cat £150 (1)  
352077 1897 2/- black & ultramarine s/ways wmk (tortoises facing left) FM SG 51 Cat £140  (1)  
122078 1897 2/- View s/ways wmk (cf SG note) MM SG 51a Cat £50 (1)  

1502079 1899 Royal Wedding T-L 1 June 1899 on 1d black & scarlet inv wmk MM blk x4 showing 2mm 
hyphen RH pr & 3mm LH pr ;"1889" for "1899" top right SG 54, 54a, 54b Cat £445+ cert (1)

 

92080 1938 Queen Salote's 20th Anniv set MM usual streaky browned gum SG 71/73 Cat £38 (3)  
82081 1942/49 2/6d Parrot in deep purple Script wmk FM SG 81 Cat £55 (1)  

502082 1925/26 Arabic opt on EEF set FM SG 143/157 Cat £130 (15)  
TRANSJORDAN

162083 Post Due: 1885 ½d slate-black CA wmk FU SG D1 Cat £50 (1)  
TRINIDAD & TOBAGO

162084 Post Due: 1947/61 8c black on chalky FU SG D29a Cat £50 (1)  
302085 Post Due: 1947/61 12c & 16c FU SG D31/32 Cat £105 (2)  
202086 1845 Entire packet letters x3 each rated 1/- dated 5th May, 6th & 19th Sep Trinidad d/r type C3a 

despatch to same addressee in Glasgow, London transits & Glasgow arr 5Jun, 8th & 20th Oct (3)
 

172087 1851/55 Britannia 1d brownish-red fine 4-marg imperf FU SG 7 Cat £70 (1)  
202088 1880/96 CC 4d; '82 2½d; '85 ½d, 1d, 6d; ½d/6d stone FU SG 10;16;20/21;23;27 Cat £90+ (6)  
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242089 1935/37 Pictorial def set fine MM SG 230/38 Cat £80 (9)  
162090 1953/59 EII def set UM SG 267/268 Cat £48 (12)  

222091 1940s GB Cent cvr fr ½d, 1d SG 479/80 tied fine indiv TdaC Type V h/s SG C6 (1)  
TRISTAN DA CUNHA

62092 1952 T da C opt on St Helena GVI set to 2/6d FM SG 1/10 Cat £50+ (3)  
302093 1954 EII def set UM SG 14/27 Cat £90 (14)  
332094 1960 EII Marine Life def set FU SG 28/41 Cat £90 (14)  

92095 1961 EII Marine Life (SA currency) def set MM SG 42/54 Cat £90 (13)  
102096 1963 Tristan Resettlement opt set UM SG 55/67 Cat 25 (13)  
102097 1965/67 EII 10/- Ship & £1 Portrait UM SG 84a, 84b Cat £25 (2)  

252098 Turks Is: 1867 QV 1d rose no wmk p 11½ - 12 x3 shades MM showing progressive 
mis-alignment of horiz perforator SG 1(3) Cat £210 (3)

 
TURKS & CAICOS IS.

352099 Turks Is: 1881 QV 1d brown-red s/ways CC wmk FU SG 49 Cat £110 (1)
222100 1913/21 GV MCA set + shades 1d 2), 2½d, 3d fresh & fine FM SG 129/139 SG £75+ (11+4)  
152101 1917/19 War Tax FU inc triple opt SG 140,143,146a,148,149,149e (unpriced),150/52 Cat £43+ (9)  

1252102 1918 War Tax (type 40) opt double in red on GV 3d purple/yellow UM SG 145 Cat £325 Cert (1)  
152103 1921 GV MCA set FM SG 154/161 Cat £45 (8)  
222104 1921 GV value tablets at top Script 5d sage-green FU cds SG 159 Cat £75 (1)  
222105 1921 GV value tablets at top Script 6d purple FU cds SG 160 Cat £75  (1)  
152106 1921 GV value tablets at top Script 1/- brown-orange FU Turks Island cds SG 161 Cat £50 (1)  
352107 1922/26 GV inscr Postage MCA 2/- red/emerald FU Mr 17 24 cds SG 174 Cat £110 (1)  
122108 1922/26 GV inscr Postage MCA 3/- black/red FU SG 175 Cat £45  (1)  
282109 1950 GVI def set UM SG 221/233 Cat £85 (13)  

252110 1898/1902 QV 1r dull blue FU light but complete Mengo Jy 6 1901 pmk SG 90 Cat £75 (1)  
UGANDA

182111 1965 Birds def set FU SG 113/126 Cat £55 (14)  

142112 1960s to modern mainly used, much thematic (~160)  
ZAMBIA

72113 1895/96 Zanzibar opt on India QV 1r green & aniline carmine FM SG 18 Cat £23 (1)  
ZANZIBAR

272114 1896 Zanzibar opt on BEA QV 2½a deep blue quite heavy MM SG 43 Cat £90 (1)  
162115 1926/27 25c purple/yellow & 75c sepia Script, seriffed "Cents" LM SG 307, 309 Cat £65 (2)  
102116 1952/55 1s to 10s (top 5 vals) MM SG 348/352 Cat £60+ (5)  

...........................................................................................................................................................................

152117 Controls: EVII x4; Downeys x6; later GV x10. ½d & 1d vals all diff fine MM (20)  

GREAT BRITAIN
GB: Collections

1002118 1841/1951 Coll LE inc some better; SP vals to 2/6d inc 6d/6d, 8d; 5d Die I; EVII few mint, used to 
5/- with shades; GV inc Re-eng HV trio-; GVI inc 10/- dark blue. Mainly G/FU, few MM (150+)

 

152119 1911/70 Used + many dups: GV re-eng Seahorse trio; GV1 10/- dark blue & all 3 £1's U but not FU; 
few inv & s/w wmks; EII Wildings & Castles var wmks, some early phos, all unchecked (~750)

 

502120 1953/70 EII UM pre-dec Comms coll Appears comp inc all better phosphor sets  (~170)  

752121 1680 Privately carried letter hand made paper re Storrington estate purchase. Excellent cond (1)  
GB: Pre-stamp Postal History

82122 1811 Ent to Edin fine Banff 573 - E mileage & Paid Ju 17 1811 Bishop mark (Mackay 31) rec (1)  
252123 1819/35 Scottish x5 cvrs/ents: Dunkeld, Musselburgh PP & box, Montlach, Glasgow mileage (5)  
102124 1833 Cvr to War Office rated 3d boxed TP/Wimbledon. B/s 7 Nights Fe 25 1833 & 10 F Mann 26 

Fe both in red; Ent (bit scruffy) to Bradford rated 2/2 Fine ½ h/s. b/s Aberdeen 7 Feb (2)
 

402125 Mulready: 1840 1d env to Wales red MX not pristine, small faults SG ME 2 Cat £550 (1)  
GB: Postal History 1840-1900

1002126 Mulready: 1840 2d Envelope (a201) very fine Unus without creases SG ME4 Cat £450 (1)  
2402127 Mulready: 1843 2d L/sheet (a94) Bishop's Stortford  fine Oc 13 184 (missing "3") to Southend. 2 

smudgy black MX. Rochford Oc 14 43 transit. Some small faults SG ME3 Cat £2400 (1)
 

1302128 1840s William Spooner Caricature on letter writing Fine Unus (1)  
182129 1840s/50s 1d red cvrs ( one is 1873). Noted 1850 Horkesley undated arc; straight line Queen's St 

in blue.. B/s colours noted in blue, green, red & orange  (9)
 

362130 1841 Entire fr 1d red pl 9 LC from black plate 4-marg tied very fine black MX with fine Farnham 
Jy 25 1841 alongside. SG 7 Cat £375 on cvr (1)
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202131 1843 Cvr 1d GG 3-marg fine "3" in MX Undated St Ives below SG B1uc (8m) Cat £600 on cvr (1)  
362132 1843 Cvr 1d CE 3-marg fine "10" in MX & Helstone Ap 22 43 SG B1uj (8m) Cat £1000 on cvr (1)  

1102133 1855 Cvr per MS Baltic to Philadelphia 1/- embossed Die 2 cut square 2-marg SG 55 Cat £1900 
on cvr tied 159 & red USA Paid 21 May cds. B/s Glasgow My 4. Cvr cut down (1)

 

182134 1873 Ent + contents on Atholl Hall, Douglas paper fr 1d pl 122 Douglas IOM Au 1 73 pmk (1)  

502135 WW2 & later FPO: Cvrs coll in SG Malvern album. Censor x70. Fine variety Censor marks inc EA 
APO55, RAF, Registered; rest post WW2 FPO. Too much to describe. Est at 50p a cover  (120)

 
GB: Covers 1900 onwards inc FDCs

402136 1902 Ppc to St John's London SE fr EVII ½d fine Brockley Ja 1 02 / 23 FDI pmk  (1)  
252137 1911 1st UK Aerial Post Remington ad. p/c GV ½d First UK Aerial Post London Sp 9 1911 (1)  
362138 1937/39 FDCs GVI ½d, 1d, 2½d; 1½d; 2d, 3d; 6d; 7d & 8d (latter two indiv) Cat SG Conc £355 (6)  

82139 1937/90 Mainly FDCs, odd Souvenir & FF Noted 1937 Reg to E Africa EVIII set on GVI Coro day; 
1948 Olympics x2 diff; 1957 Scouts on Jungle Rover Moot cvr (20)

 

62140 1940s GVI 2/6d brown on travel worn cvr to USA; 1946 2/6d green fine Henlow Camp 9 My 46; 
1957 Reg to USA EII 10d, 11d US Customs Free of Duty h/s; 1967 EII 10/- Bi-cent Edin pmk (4)

 

602141 1948 Illus FDC RSW 2½d, £1 Dumfries 26 Ap 48 FDI. Cvr creased clear of £1 SG Cat £425 (1)  
102142 1948 Reg cvr to Wadebridge rated 5½d Mobile PO 15 Jy 48 in use at Royal Cornwall Show (1)  

52143 1953/88 A/Letter x6 inc Welsh Rugby; Framas x5; OHMS Found Torn; Kinlochewe etc (18)  
82144 1960s/80s Unusual Souvenirs inc 1961 Essex PS Wanstead Conv pmk x2; BEA 11d Airway 

Serv to Windsor; 1964 Gauss Exp label ex IOM; 1971 Provand's Lordship 1d local etc (14)
 

62145 1960s/90s Cvrs, mainly FDCs inc Regionals, few FFCs inc Polar, signed etc & P/Due PP 93 (~40)  
252146 1970s/2000s Acc'n collected for Postal Markings, P/Dues, unusual canx etc inc Counterfeit 

Stamps, Greetings labels thro' post; Found Loose pmks. Fascinating, too much to describe (130+)
 

82147 1974 3½p Fire Engine PHQ card Cat £70 fr Fire Engine set local use Hexham 24 Ap 74 (1)  

102148 English: 1903/09 EVII ppc all diff pmks inc Church End, Finchley, S Woodford & Fakenham (15)  
GB: Postmarks

52149 Franco-British Exh: comp Exh pmk 9pm Sp 5 08 on EVII ½d tied to piece with 5 Sp inverted (1)  
52150 Inspectors' Marks: EVII x14 full strikes on pieces; loose stamps x7 (EVII & GV x3 ea, EVIII) (21)  

122151 London Chief Off: x14 betw 52/78 most 4-marg 1d red; 7 non-descript; 2d pl 5 4-marg FU (22)  
202152 QV Pmks: inc Brunswick Stars x2; squ & hooded circles; 1d bluish lilac with blue pmk (28)
752153 Scottish TPOs: Mainly GV vals to 9d & 2/6d & GVI, mostly stamps on piece + 10 cvrs (~135)  
302154 Shetlands: 1960s stamps on piece used in ea of 59 POs on islands, all fine d/r cds pmks (59)  
102155 Slogans: 1926/53 x20 diff slogans on GV & GVI ppcs (20)  

52156 Special events: 1971/77 all diff pmks on pieces inc schools, RAF, Fests, Sporting events (38)  
102157 Sutton: QV 4½d green & carm SG 206 Cat £45 VFU Sutton Surrey Sp 26 01 superb cols (1)  
102158 Welsh: 1903/12 EVII ppc x10 (inc 1 undivided back & 1 humorous) all diff town pmks  (10)  
102159 1904 EVII 1d blk x6 London MB (Movable Box) Ja 04 pmks. Some faults but unusual & scarce (1)  

82160 1943 1d pale scarlet bi-sects x9 (3 of 4 possible) on pieces Mitford Morpeth De 14 & 15 1943 (9)  

1502161 1840 1d black pl 1b HH 3+ margs, clipped top r cnr GU light 1844 type pmk SG 2k Cat £1800 (1)  
GB: QV Line Engraved

1002162 1840 1d black pl 2 MC 4-marg FU light red MX SG 2 Cat £425 (1)  
1252163 1840 1d black pl 4 pr PE/PF (one 4-marg, one 3-marg) FU red MX pmk SG 2 AS23 Cat £1250 (pr)  

702164 1840 1d black pl 4 ID 3-marg tied piece red MX. Boxed Arbroath Fe 12 1841 SG 2 Cat £425 (1)  
2002165 1840 1d black pl 10 RL on thin paper 4-marg FU black MX SG 2 Spec AS 66i Cat £1100 (1)  
1252166 1840 1d black pl 10 "O" flaw QB less curved "Q" 4-marg FU heavy black MX SG 2 Cat £950 (1)  

752167 1840 2d blue pl 1 NE 4 margs tight in places GU double strike black MX SG 5 Cat £975 (1)  
2002168 1840 2d blue pl 2 CA ("C" doubled) 4-marg FU part black MX SG 5 Spec DS 8d Cat £1150 (1)  
1002169 1841 1d red-brown pl 1b ex black plate RE 4-marg FU/VFU neat black MX SG 7 Cat £375 (1)  

452170 1841 1d red-brown pl 9 ex black plate SD 4-marg FU/VFU neat black MX SG 7 Cat £190 (1)  
452171 1841 1d red-brown pl 10 ex black plate PL 4-marg VFU neat black MX SG 7 Cat £200 (1)  
352172 1841 1d red-brown pl 31 IA 4-marg FU no "6" in MX SG 8m Cat £160  (1)  
102173 1841 1d red-brown pl 34 DE 4-marg FU/VFU neat black MX SG 8 Spec BS24 Cat £60 (1)  
172174 1841 1d red-brown pl 68 x3 GJ (constant var), PB, BF 4-marg FU SG 8/10 (BS57,b) Cat £140 (3)  
122175 1841 1d red-brown pl 101 HC 4-marg FU SG 8 Cat £35 (1)  
122176 1841 1d deep red-brown pl 124 HA 4-marg FU SG 8 Spec Bs 91 Cat £45 (1)  
602177 1841 1d deep red brown pl 157 EF 4-marg MM SG 10 Cat £900 (1)  
362178 1841 1d red-brown MG unplated close 4-marg FU superb "1" in black MX SG 8m Cat £180 (1)  
182179 1841 1d red-brown SB unplated 3-marg FU superb "2" in black MX SG 8m Cat £180 (1)  
222180 1841 1d red-brown JI unplated 3-marg FU superb "3" in black MX SG 8m Cat £225 (1)  
502181 1841 1d red-brown DJ unplated 3-marg FU superb "4" in black MX SG 8m Cat £500 (1)  
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362182 1841 1d red-brown JG unpl. 4-marg strong ivory head FU superb "5" in MX SG 8m Cat £180 (1)  
162183 1841 1d red-brown RB unplated close 4-marg FU superb "6" in MX SG 8m Cat £160 (1)  
322184 1841 1d red-brown DD unplated 4-marg ivory head FU superb "7" in MX SG 8m Cat £160 (1)  
162185 1841 1d red-brown BA unplated 3-marg FU superb "8" in black MX SG 8m Cat £160 (1)  
302186 1841 1d red-brown BA unplated 3-marg FU superb "10" in black MX SG 8m Cat £320 (1)  
302187 1841 1d red-brown QJ unplated 3-marg FU superb "11" in black MX SG 8m Cat £350 (1)  
702188 1841 1d red-brown KH unplated 4-marg FU superb "12" in black MX SG 8m Cat £350 (1)  

3502189P 1841/51 2d blue pl 3 KF almost 4-marg touching LHS "K" square FM full og SG 14 Cat £5000  (1)  
452190 1841/58 Various 1d x15 inc 2 prs; 2d x3 Noted SG 29 green pmk STC £530 + green pmk  (18)  
202191 1841/58 1d reds x43 inc few imperfs G/FU; 2d blue x3 SG 15,24,45 pl 8 these 3 Cat £225 (43+3)  

.....................................................................................................................................................................
362192 1854/57 1d red-brown Die I sm crown p16 LM SG 17 Cat £375 misperf "One Penny" at top (1)  
902193 1854/57 1d red-brown pl 163 MJ sm c p16 FU SG 17 Spec C1 Cat £250 Mike Williams cert  (1)  
752194 1854/57 1d red-brown pl 204 DE sm c p16 FU SG 17 Spec C1 Cat £250 Mike Williams cert  (1)  
502195 1854 1d red-brown pl 204 FC sm cr p16 GU 2 sh perfs SG 17 C1/1 Cat £250 M Williams cert  (1)  

1002196 1854 2d deep blue pl 4 TH sm cr p16 major re-entry FU clear of var. SG 19 F1(1g) Cat £350 (1)  
152197 1854/57 1d red-brown Die II pl 6 sm cr p16 FU on piece Pitt St Scottish local SG 21 Cat £65 (1)  
252198 1854/57 1d red-brown pl 15 sc p14 inv wmk U perf faults SG 24Wi Cat £400 M Williams cert (1)  

1002199 1854/57 1d red-brown KF large crown p14 blued paper fresh fine MM SG 29 Cat £240 (1)  
82200 1854/57 2d blue pls 5 & 6 large crown p14 FU SG 34/35 Cat £140 (2)  

302201 1857/62 1d rose-red all plated & VFU SG 40 STC £175 (20)  
102202 1854/76 1d stars x50 unplated G/FU; 1d plates x50 unchecked G/FU (50+50)  
102203 1864/79 1d rose-red pl 74 FU superb 131 Brunswick star thin rays pmk  (1)  
252204 1864/79 1d rose-red pl 102 UM superb colour SG 43 Cat £65 for FM (1)  
122205 1864/79 1d rose-red pl 140 MM part og 2 blind perfs; pl 171 MM; pl 174 FM SG 43 Cat £109  (3)  
102206 1864/79 1d rose-red pl 140 FU superb 131 Brunswick star thick rays pmk  (1)  
252207 1864/79 1d rose-red pl 191 blk x4 MM CB/DC (DB fault at base; DC UM) SG 43 Cat £196  (blk)  
302208 1864/79 1d rose-red pl 200 UM SG 43 Cat £80 for FM (1)  
332209 1864/79 1d rose-red pl 224 FM SG 43 Cat £165 (1)  
252210 1858/76 2d blue pl 9 QK fine FM off-centre SG 45 Cat £350 (1)  
152211 1858/76 2d blue pl 9 SG 45 FU tied to piece full 131 Brunswick star, Edinburgh Au 18 65  (1)  
302212 1858/76 2d blue pl 13 IL fine FM SG 47 Cat £375 (1)  
802213 1870/79 ½d rose-red pl 15 UM SG 48 Cat £175 for FM (1)  
402214 1870/74 1½d rose-red pl 3 SG Mint full og SG 51 Cat £500 (1)  
202215 1870/74 1½d: pl 1 FU; pl 3 x5 shades rose-red to lake-red G/FU SG 51/52 Cat £485 (1+5)  

752216 Essay: 1879 DLR Essay QV head in deep violet insc. DLR London, perf. UM  (1)  
GB: QV Specimen,  Proofs, Essays

902217 Imprimatur: 1881 1d pale lilac Die II imperf 4-marg imprimatur FM SG Spec K8 Cat £250 (1)  
602218 Imprimatur: 1887 6d purple/rose-red imperf 3+ margs cut into SE cnr UM SG Spec Cat £850 (1)  
152219 Specimen: 1873 3d rose pl 19 LK Specimen type 9 MM tone spots on gum SG J43s Cat £250 (1)  
502220 Specimen: 1877 4d sage-green pl 16 FG full wing marg opt Specimen FM SG J65s Cat £350 (1)  
502221 Specimen: 1880/81 2d rose opt Specimen (type 9) UM SG 168s Cat £110 for FM  (1)  
402222 Specimen: 1883/84 1½d lilac opt Specimen UM SG 188s Cat £85 for FM (1)  

252223 Circular Del: 1867 ½d green x9 diff prs Unus no gum odd stain. Most likely forgeres.  (9 prs)  
GB: QV Surface Printed

182224 1855/57 4d carm sm garter on deeply blued paper GU nibbled perf 449 pmk SG 62 Cat £450 (1)  
702225 1855/57 4d carmine small garter lightly blued paper FU 375 pmk well cent SG 62a Cat £450 (1)  

2402226 1857/83 Used mainly good cond, shades & better vals inc 9d x3; 5/- pl 1; 4d verm pl 15; both 
sage-green, pl 17 brown Garter; 8d (perfin, exc CV) etc Betw SG 66/191 Cat £12,000+ (70+)

 

752227 1862 1/- green inverted emblems wmk FU 498 (Manchester) pmk SG 90Wi Cat £450 (1)  
752228 1865/67 3d rose pl 4 emblems RK thick paper cent low MM streaky gum SG 92b Cat £3500 (1)  

1502229 1867/80 6d mauve pl 8 spray wmk LM SG 109 Cat £800 (1)
482230 1867/80 10d red brown & 10d pale red-brown sound G/FU SG 112/113 Cat £800 (2)  
452231 1867/80 1/- green pl 5 DT full wing margin inverted spray wmk GU SG 117Wi Cat £180 (1)  
502232 1867/83 5/- pale rose pl 2 FU light "R" registered oval pmk SG 127 Cat £1500 (1)  

1302233 1867/83 5/- rose pl 4 white paper GU 2 part hooded London Ap 84 pmks SG 134 Cat £3500 (1)  
8002234P 1867/83 10/- greenish-grey MX wmk FU superb Stock Exchange Glasgow Ap 3 83 thimble cds, 

centred leFt, strong col SG 128 Cat £3200 (1)
 

4002235P 1873/80 2½d rosy-mauve pl 17 very fine LM well centred & fresh colour SG 141 Cat £1700 (1)  
1002236 1873/80 1/- orange-brown pl 13 spray FU light pmk SG 151 Cat £550 (1)  
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652237 1880/83 3d on 3d lilac fresh & fine FM SG 159 Cat £650 (1)  
502238 1880/81 ½d green blk x25 (mixed UM & MM, several with faults, c. 25% UM good cond); 1d V/red 

blk x9 MM toned SG 165/66 Cat ~£1700 for FM (2)
 

402239 1883/84 5/- VFU Ludgate Hill Stat LC&D Rly No 90 m/s 4 for 5 date SG 180 Cat £250+ Cert (1)  

952240 Pears' Soap: on QV ½d vermilion very fine Pears' Soap in blue outline letters on back UM light 
gum crease & small "doctor blade" flaw on face SG Spec K27m Cat from £625 for FM (1)

 
GB: QV lilac & green & Jubilee

502241 1883/84 1½d lilac AA fine UM SG 188 Cat £125 for FM (1)  
2202242P 1883/84 9d dull green clear s/ways wmk (Crown pointing left) fresh MM SG 195Wi Cat £2000 (1)  

752243 1887/1900 Jubilee set to 1/- (both) fresh FM SG 197/214 (exc 212) Cat £380 (14)  
152244 1887/1900 Jubilee set to 1/- (both) FU all fine cds pmks SG 197/214 (exc 212) Cat £380 (14)  
352245 1887/92 G/FU to 1/- dull green (no 5d Die I) many shades & cds SG 197/211 Cat £1450+ (75)  
102246 1887/92 2½d Double Top Frame FU cds SG K31h Cat £85 (1)  
362247 1887/92 4½d (1 thin); 9d, 1/- dull green x2 FU blks x4 cds SG K34, 38, 40(2) Cat £1240 (4 blk)  
122248 1887/92 5d dull purple & blue Die I FU London 13 Au 87 cds SG 207 Cat £120 (1)  
242249 1887/92 10d dull purple & scarlet fine FM SG 210b Cat £95 (1)  
602250 1900 ½d blue-green clear inv Crown wmk UM SG 213Wi Cat £75 (underrated Retail £115) (1)  

202251 Specimen: 1876 1d red-brown pl 1 Specimen type 10 UM SG Conc T2s Cat £65 for FM (1)  
GB: Telegraph stamps

352252 Specimen: 1876 4d sage-green opt Specimen (type 9) UM SG Concise T5s Cat £75 for FM (1)  
352253 Specimen: 1876 6d grey pl 1 opt Specimen (type 9) UM SG Concise T6s Cat £75 for FM (1)  
652254 Specimen: 1876 6d grey pl 1 imp opt diag Specimen UM SG Spec L212t Cat £130 for MM (1)  
602255P Specimen: 1876 1/- pl 1 imp. Specimen type 10 UM SG Spec L215t Cat £170 for FM (1)  
102256 1876 ½d orange FU part Aber(deen) cds SG T1 Cat £35 (1)  
202257 1876 1d red-brown pls 1 & 2 FU cds canx SG T2 Cat £56 (2)  
202258 1876 3d carmine pl 1 FU cds 1 nibbled perf SG T3 Cat £75 (1)  
502259 1876 5/- rose pl 1 FU Newcastle Quayside P Mr 9 78 cds SG T13 Cat £200 (1)  

1752260 Argentina: 1856 Long letter entire to Rio de J per Camille fine Paid at Buenos Ayres Crowned 
Circle in black SG CC1 Cat £850 (1)

 
GB: Used Abroad

152261 DWI: 4d  vermilion pls 9,10,11,12,13,14 G/FU C51 pmks SG Z10 Cat £300 (6)  
5002262 Mexico - Tampico: 1848 Br Consulate cvr to Havannah very fine Paid at Tampico Crowned 

circle in red. Rev fine Tampico Ja 13 1848 also in red. SG CC 1 Cat £1800 (1)
 

2502263 Mexico - Vera Cruz: 1863 Cvr to Tampico rated 1/-  fine Paid at Vera Cruz Crowned circle in 
black with Franco V/C agent's h/s. B/S Vera Cruz Oc 27 1863 SG CC 3 Cat £1000 (1)

 

122264 Peru - Callao: 4d vermilion pls 12,13,14 GU good C38 SG Z37 Cat £135 (3)  
1302265 Porto Rico - San Juan: 1860 Ent to New York rated 1/- very fine red Paid at San Jaun Porto Rico 

Crowned Circle & Steamship 10. B/s San Juan Sp 27 60 & Kingston Oc 5 SG CC1 Cat £650 (1)
 

202266 GU: IR, Army, G/Parcels, Admiralty SG O2,5,13, 17,21;41/43,48/49; 66/67,69;108 Cat £375+ (14)  
Lots in this section that Quest considers forgeries (NOT expert opinion) described as such. All sold as is
GB: Officials

502267 Officials: IR, Army, Govt Parcels, Admiralty. Most G/FU, few very heavy canx etc STC £1000+ (42)  
252268 IR: 1882 6d grey pl 18 VFU cds pmk SG O4 Cat £140 (1)  
252269 IR: 1882/901 QV 1s dull green Unused no gum pr, one has pinhole SG O15 Cat £2000 for FM (pr)  
152270 OW: 1902/03 EVII ½d blue-green FU SG O36 Cat £180 (1)  
152271 OW: 1902/03 EVII 1d scarlet FU SG O37 Cat £180 (1)  
202272 Army: 1896/1901 QV ½d blue-green in UM marg blk x4 SG O42 Cat £40 for FM singles (1)  
352273 Govt Parcels: 1887/90 QV 6d purple/rose-red fine LM SG O66 Cat £275 (1)  

182274 Plate Proof: 1902 1d plate proof 4-marg imp scarlet on buff paper ungummed as produced (1)  
GB: EVII

302275 Plate Proof: 1902 5d imp. plate proof ungummed buff paper issued cols base marg + col bars (1)  
302276 Plate Proof: 1909 4d deep orange imperf plate proof ungummed buff paper  (1)  
502277 St Andrew's Cross: 1904 ½d with St Andrew's Cross attached fine MM SG 218a Cat 175 (pr)  
252278 1902/13 Basic set (no 9d, extra 10d) FU cds's Also s/c ½d,1d,3d (20+) etc mostly FU cds (100+)  
142279 1902/13 1½d; 2½d worn plate, 7d, 9d LM SG M8(1), M16(2), M38(2), M39(1) Cat £220+ (4)  
102280 1902/13 2d x3 shades fine MM No IDs Min Cat £90 (3)  
102281 1902/10 DLR 1d scarlet SG 219 FU Liverpool 10.15pm Ja 1 02 FDI pmk (1)  
602282 1902/10 DLR 1d deep blood red intense carm FU Fe 7 04 SG 219v Hendon Cert Retail £125 (1)  
502283 1902/10 DLR 4d green & choc brown UM cnr marg with pillar bars SG 236 Cat £125 (1)  
502284 1902/10 DLR 7d deep grey black UM SG 249a Cat £170 with cert  (1)  
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122285 1902/10 DLR 2/6d pale dull lilac FU Registered oval pmk SG 261 Cat £180 (1)  
902286 1902/10 DLR 2/6d dull purple on chalky LM well centred SG 262 Cat £350 (1)  

1002287 1902/10 DLR 5/- br carmine fine LM well centred lovely colour SG 263 Cat £450 (1)  
2002288P 1902/11 DLR 10/- ultramarine fine very LM SG 265 Cat £1000 (1)  

752289 1911 Harrsion p14 3d purple/lemon VFU cds SG 277 Cat £250 (1)  
182290 1911 Harrison p15 x14 2½d bright blue UM SG 283 Cat £50 (1)  
182291 1911/13 SH 2d deep dull green & red UM SG 290 Cat £60 (1)  
502292 1911/13 SH 6d dull purple Dickinson coated paper FU indistinct cds SG 301 Cat £190 (1)  
502293 1911/13 SH 9d deep plum & blue UM pristine SG 307a Cat £125 (1)  
752294 1911/13 SH 10d dull purple & scarlet UM SG 309 Cat £200 (1)  
502295 1911/13 SH 10d dull reddish purple & carmine UM SG 311 Cat £150 (1)  

362296 Bklt stamp trial: 1912 Harrison trial in light brown cancelled by bright green diagonal line UM  (1)  
GB: GV

202297 Britannia Head Essay: 1912 DLR in deep br. brown white X across head, imperf 4-marg UM (1)  
502298P Britannia Head Essay: 1912 DLR vert pr in red, upper graduated back to head, lower solid to left 

of head, graduated to right. Imperf 4-marg UM (pr)
 

202299 Britannia Head Essay: 1912 DLR in tan brown white X across head, imperf 4-marg UM (1)  
482300 Control: 1912 ½d green Mult cypher cnr mrg B12 Control blk x6 UM SG 346 Cat £120+ control (1)  
102301 Control: 1912 1d scarlet C12 malformed "C" UM + MM normal C12 (1+1)  

3502302P Imprimatur: 1912 6d purple imperf Imprimatur UM (normal light BPMA stamp) SG Cat £4000 (1)  
102303 Specimen: 1912 ½d green opt Cancelled type 24 UM SG N14v Cat £80 for FM (1)  
752304 Specimen: 1912 1d Cancelled type 24 UM side marg imperf blk x4 SG N16x Cat £360 for FM (1)  
102305 Specimen: 1924/26 ½d green inv wmk opt Cancelled type 28 UM SG N33w Cat £110 for FM (1)  
202306 Specimen: 1924/26 1½d inv wmk opt Cancelled type 28 UM SG N35w Cat £110 for FM (1)  
402307 Specimen: 1935 ½d SJ opt Cancelled Type 28 x2 + ptd X UM SG NCom10v Cat £300 (1)  
182308 Royal Cypher wmk trial: 1912 Piece of trial Royal Cypher wmk paper. Unusual (1)  
102309 Unadopted Essay: 1912 DLR Britannia Head in br green with white cross. Ungummed & perf (1)  
152310 Unadopted Essay: 1912 DLR Britannia Head in pale rose. Imperf & UM  (1)  
152311 Unadopted Essay: 1929 PUC £1 in black GV head, boat, train & plane UM Probably a reprint  (1)  
602312P Unadopted Essay: 1934 Waterlow photog. HVs Lion & Bugler in orange imperf card UM (1)  
302313 GV Used odds: DLR 2/6d; BW 5/- x2; 1934 2/6d x2, 10/-; Wembley sets; PUC LV set x2 inc 2½d 

shade x2 & 2½d K29 control VFU blk x4, inv wmks; SJ set + inv wmks etc  (40+)
 

252314 1911/12 Dies 1A ½d,1d; 1B ½d,1d; 2 ½d,1d Crown, simple, mult cypher UM Min Cat £145 (10)  
1002315 1912 ½d myrtle-green Die 2 Crown wmk UM SG 338 Spec N4(4) Cat £250 (1)  

602316 1912 1d scarlet Mult Cypher fine 4-marg imperf marg. with pillar bars FM SG 350b Cat £150 (1)  
1202317 1912 1d scarlet Mult Cypher s/ways wmk UM SG 350c Cat £325 (1)  

122318 1912/24 GV 2d shades: 56 G/FU & 5 MM. Not identified so useful study (56+5)  
122319 1912/24 GV 3d shades: 50 G/FU & 7 MM. Not identified so useful study (50+7)  
122320 1912/24 GV 7d shades: 23 GFU & 2 MM. Not identified so useful study (23+2)  
362321 1912/24 1d Frame break below E FU superb Drybrook 2 My 18 SG N16l Cat £300 FM unp. U (1)  
152322 1912/24 3d violet interpanneau gutter pr with pillars SG 375 var UM. Unusual format  (pr)  
602323 1912/24 3d violet inverted wmk UM SG 375Wi Cat £160 (1)  
182324 1913 W'low 2/6d sepia brown VFU light oval Registered pmk well centred SG 400 Cat £150 (1)  
182325 1913 W'low 5/- rose-carmine G/FU good perfs light pmk purple mark on back SG 401 Cat £375 (1)  
302326 1918/19 BW 2/6d x6 (4 shades; 22¾ or 23mm) VFU cds or reg ovals SG 413a/15 Cat £450+ (6)  
252327 1918/19 BW 2/6d pale brown FM SG 415a Cat £340 (1)  
182328 1918/19 BW 5/- rose-camine & rose-red FU cds good perfs well cent SG 416 N68(1,3) Cat £270 (2)  

52329 1924 Wembley set UM SG 430/431 Cat £20 (2)  
162330 1929 PUC K29 Control set singles MM; ½d & 2½d FU prs; basic set & 2½d blk x4 FU; inv wmk trio 

x2 G/FU; Facsimile £1 etc (25)
 

1202331 1929 PUC £1 black G/FU fine central Reg oval pmk small crease on back SG 438 Cat £600 (1)  

102332 Controls: EVIII & GVI controls & pl no blks M & U mainly singles  (48)  
GB: GVI & EVIII

302333 EVIII & GVI M & U: 1937,1941, 1951 M & U + s/w & inv wmks; 1939 HV set U (10/- dark blue 
crease); 1951 HV Used inc £1 blk x8; Comms inc RSW UM & FU. Many extras & few cvrs (qty)

 

302334 1939/48 HV set fine MM SG 476/478c Cat £425 (6)  
2202335 1948 RSW £1 SG 494 in complete pane of 20, stamps UM, mtd on selvedge (pane)  

272336 1948 Olympics: 3d both Hooked "3" & Crown flaw in blks x6 (1 with & 1 w/o marg perf) & Crown 
flaw retouch in blk x6 UM/MM (varieties all UM) SG QCom 15a,b,c Cat £270 (3)

 

302337 1949 UPU 2½d Cyl 5 no dot UM blk x6 Pacific Is. & major retouch SG QCom18b Cat £110 (1)  

44- - 

Lot No. Description Est. £



GB: QEII Varieties & Proofs etc
852338 Courvoisier Essays: 1967 Machin in green, grey & orange-red (only 3 cols produced) matching 

later issued 2p, 29p, 1st class. Submitted to PO to try to win stamp printing contract UM (3)
 

702339 Plate proof: 2007 Sky at Night 72p Nebula SG 2713 imperf plate proof + issued stamp (1+1)  
702340 Plate proof: 2007 Sky at Night 72p Spindle SG 2714 imperf plate proof + issued stamp (1+1)  
362341 1957 2d Graphite Edward graphite line at left G/FU light machine canc SG 564a Cat £250 (1)  
602342 1966 Birds 4d Gull Blue omitted FU phosphor cnr marg SG 696pg Cat £2500 UM unpr U (1)  
302343 1966 Birds 4d Blue Tit Blue omitted GU wavy lines pmk SG 697g Cat £450 UM unpr U (1)  
502344 1966 Birds 4d Blue Tit Blue omitted GU wavy lines phos SG 697pg Cat £2500 UM unpr U (1)  

52345 1966 Xmas 3d missing "T" variety in UM blk x6 SG 713c Cat £25 (blk)  
182346 1967/69 Phosphor omitted x10 to 1/6d inc 6d, 1/- UM Betw SG Conc 724y/742y Cat £90+ (10)  
902347 1969 Votes for Women 9d SG 768 x4 imperf progressive colour proofs + normal UM (4+1)  
182348 1969 Ships 5d Red (inscription) omitted GU wavy lines pmk SG 778c Cat £180 UM unpr U (1)  
202349 1969 Cathedrals set SG 796/801 on Stuart's Anne Boleyn's Gateway FDC showing Green omitted 

on 5d SG 798c Variety Cat £90 for UM unpr U  (1)
 

102350 1970 Anniv 5d SG 819 major downwards shift of gold (Queen's head) UM (1)  
162351 1975 Sailing 7p SG 980 Drop of Queen's head colliding with value UM + normal  (1+1)  
102352 1978 Cycling 10½p SG 1068 Drop of Queen's head level with handlebars UM + normal (1+1)  
402353 1980 Conductors 12p SG 1130 flesh colour omitted  UM with normal (1+1)  

82354 1981 Butterflies 18p SG 1152 major sideways shift of gold (Queen's head) to right UM (1)  
322355 1994 Xmas 19p imperf horiz pr UM SG 1843a Cat £95 (pr)  
752356 2003 1st Gold self-adhesive: imperf plate proof colour trial bright gold non- phosphor & issued

gold (phos bands) in prs + background info sheet (4)
 

122357 EVIII panes of 6: ½d upr & inv wmk; 1d upr & inv; 1½d upr, inv perf "I"  & "E" UM Cat £200+ (7)  
GB: Booklets & Panes & P/Packs

302358 Harrison Pack: 1967 Paintings set SG 748/50 ea opt Specimen in large letters UM  (1)  
362359 1912 GV 2d Die I upr Royal cypher UM pane clipped perfs on top SG Conc 368a Cat £425 (1)  
222360 1924/26 Pane 1½d x4 & Cash duo Inv wmk LM w/o selv good perfs SG NB15a(12) Cat £375 (1)  
202361 1924/26 Pane 1½d x4 & Millen./Wright's inv wmk MM good perfs SG NB15a(73) Cat £350 (1)  
252362 1924/26 Pane 1½d x4 & Wright's/Tel Serv inv wmk MM good perfs SG Nb15(86) Cat £400 (1)  
202363 1924/26 Pane 1½d x4 & Saving/Home Safe inv wmk MM good perfs SG NB15a(89) Cat £325 (1)  
202364 1924/26 Pane 1½d x4 & Bodiam/Pepys inv LM w/o selv good perfs SG NB15a(95) Cat £400 (1)  
142365 1936 EVIII 2/- "Rolls Razor" bklt, stamps good perfs, cvr little grubby SG BC2 ed 356 Cat £140 (1)  
252366 1957/58 EII 4/6d Edward Crown set most good perfs few trimmed SG Conc L1/7 Cat £159 (7)  

32367 1969 Prince of Wales PP bi-ling title & Harrison spec pack; 1967 Machins PP (3)  

82368 Pres Packs: 1977 (1970 set to £1) Pres Pack 93; 1982 set Pres Pack 135. Fine cond Cat £33  (2)  
GB: Postage Dues

302369 1914 P/Dues x7 MM vals to 1/-; 1924 3d P/Due opt Specimen UM STC £265 + GVI comms (20)  
202370 1914/36 P/Dues range of FU/VFU inc 4d SG D6; 1936/67 ER8 set SG D19/26 etc Cat £150+ (25)  

92371 1951/54 New colours set FU SG D35/39 Cat £30 (5)  
202372 1954 GVI ½d br orange SG D35a on Feb 1954 cvr (3 mths before SG date) Cat £75 UM, unp. U + 

normal shade on similar cvr ex Boots, Undelivered, P/Due to be paid by Sender h/s (2)
 

302373 1958 GVI 1½d green wmk s/ways inv. pr SG D37Wi Cat £140 ea. on underpaid cvr ex NI (1)  
122374 1970/77 Set UM horiz prs (later 7p, 11p singles) & 1982 set UM SG D77/101 Cat £75+ (36)  

122375 Guernsey: 1941/44 ½d & 1d on bluish French banknote paper UM SG 4/5 Cat £50 (2)  
GB: Regionals & Islands

352376 Scotland: 1971/93 Type II 13p, 17p, 22p & key 31p UM SG S39a, 43a, 48a, 51a Cat £160+ (4)  
.......................................................................................................................................................................

102377 All World (no GB) Box of on & off paper sorted by country into ~200 envelopes (2000+)  

FOREIGN
World Mixed Lots & Collections

202378 Africa: good mixture of  older & modern stamps from many countries (600+)  
182379 Africa: Double sided s/c with some good sets. STC SG £200+ (180+)  
242380 Algeria: Pre & post Independence M & U on 2 double sided A4 cards (~340)  
502381 Asia & Middle East: mainly modern M & U inc several better vals & MSs STC SG £600+ (100's)  
102382 Bundle of cvrs (no GB) many FDCs ex UN (New York), S Africa & homelands, Australia etc (~100)  
162383 East Asia inc China  & HK packet of predominantly modern used  (~400)  
102384 Europe: Mainly U few M all periods, many countries noted Neth & few GB. Clean on s/c (300+)  
182385 Far East: Mainly modern used from China, Korea, Taiwan, Japan etc  (~350)  
202386 Faroe Is: Modern FU on paper (~100gms) (qty)  
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202387 Iceland: 1980s/90s UM selection, all diff, on 2 Hagner cards STC £220+ (85+)  
362388 Interesting cvrs: WW1 Russia Reg p/c; GB Reg ex APO 1; 1939 Spanish Civil War x3 Censor; 

WW2 Algeria to Canada; 1946 Allied Zone Censor to UK: 1968 Gurkhas India to UK etc (12)
 

182389 Islands of the World: mainly modern M & U inc 10 UM MSs, in A4 s/b (600+)  
182390 Libya: Italian period to modern Used inc better vals (~165)  
502391 Manchuria (~40) & Macau (~85) on A4 card M & U with some IDs STC £500+ (~125)  

82392 Modern world PPs, MSs & odds: Canada, HK, Ireland, Liberia, Romania, Vene, Zimb etc (25+)  
302393 Morocco: Pre & post Independence M & U on 3 double sided Hagner cards (~500)  
302394 Pre-Cancels: M & U inc 1 cvr, France, Belgium, Luxembourg etc (100s)  
352395 Scandinavia: All periods Used. several better vals. Few Greenland & Faroe Is FDCs.  (1600+)  
302396 Scandinavia: All periods Used with some top vals from Iceland (~1250)
252397 Scandinavia: All periods Used inc higher vals (~850)  
252398 Somalia: Post Independence UM & FU + couple when Italian Colony STC SG ~£300 (110+)  
352399 Sudan: 1960s to recent M & U on s/cards. A few dups STC £700+ (85+)  
242400 Tunisia: Pre & post Independence M & U on 2 double sided cards (~320)  
162401 Western Europe: All periods but mainly post WW2 Used with much Scandinavia  (~1800)  
102402 1935/2020s World colourful misc: 1935 Dutch WI airmail; 1947 ppc Nazareth to Malta etc (20)  

82403 1980s/90s Misc: Australia Heritage etc books; Netherlands PPs; Switz, Hagners of Iceland etc  

202404 French: 1950 Air 100f indigo FU SG F143 Cat £130 (1)  
ANDORRA

1502405 Well presented coll filling a jumbo A4 s/b. Comms 1922/2001 FM or mainly FU inc many 1920s/40s 
sets & few MSs; Defs late 1850s on, some dups inc shades; Airs; Journal & Newspaper; AHMP; 
P/Dues. Some Bosnia & Herz & AH POs in Turkey. Fine lot STC £3000+ (2000+)

 

.............................................................................................................................................................

AUSTRIA

162406 Lombardy & Venetia: 1858/62 Type II 3s green, 10s brown p15 FU cds SG 18B, 20B Cat £192 (2)  
152407 Post Due: 1894/96 50k brown FU SG D104 Cat £140 (1)  

1502408 M & mainly U in 8 remaindered c/books inc much earlier material PTSA £680 Cat £3400++ (250+)  
162409 1830s Pre-stamp cvrs x8 in fine cond (8)  
402410 1850/54 All diff range GU some pmk interest STC ~£550 (18)  
252411 1858/59 3k black Type II FU cds pmk SG 23a Cat £325 (1)  
152412 1858/59 3k pale green Type II GU part boxed pmk SG 24a Cat £375  (1)  
252413 1874/80 50k brown p12 FU fine Pensutalva. Kolo.. 26/1/71 pmk SG 66 Cat £275 (1)  
152414 1883/90 Arms 50k dull purple p10 FU SG 75a Cat £190 (1)  
402415 1910 80th Birthday 2k olive-green & carmine FU SG 237 Cat £400  (1)  
252416 1936 Ski set FU on indiv pieces special World Championship canx SG 788/794 Cat £190 (4)  

3602417P 1936 Dollfuss 10s slate-blue VFU Vienna 1938 pmk SG 795 Cat £1800 (1)  
172418 1947/48 Views Currency revaluatioin set fine LM SG 1072/1086a Cat £140 (16)  
502419 1948/52 Costumes FM set SG 1108/44 Cat £425 + white paper x21 Total Cat £535 (37+21)  

62420 1948 Creative Artists set MM SG 1145/51 Cat £65 (7)  
92421 1949 Child Welfare set UM SG 1162/1165 Cat £110 (4)  

152422 1949 Child Welfare set FU SG 1162/1165 Cat £110  (4)  
102423 1949 POW Relief set FU SG 1170/1173 Cat £70 (4)  
182424 1950 Carinthian Plebiscite set MM SG 1212/1214 Cat £180 (3)  
202425 1950 Carinthian Plebiscite set FU SG 1212/1214 Cat £150 (4)  
162426 1950/53 Birds 5s chocolate G/FU cds SG 1219 Cat £160 (1)  
122427 1951 Reconstruction set fine very LM SG 1225/28 Cat £100 (4)  
122428 1953 Complete for year UM (exc SG 1251 LM) SG 1242/1252 Cat £110+ (11)  
152429 1984/93 Monasteries & 1997 Myths UM incomplete sets with decorative tabs STC £150+ (32)  
162430 1986, 1987, 1996 (not complete) & 2001 issues UM STC £250+ (~100)  
252431 1986/2007 UM Comms, all diff, on Hagners STC ~£630 (~240)  

202432 Estonia: 1918/40 FU collection on leaves (125+)  
BALTIC STATES

252433 Estonia: 1922/25 perf & imperf, M & U + few 1928 new Currency M. Vals to 10m & 20s/20m (50+)  
2002434 Estonia: 1923 Air opts p11½ FM SG 46a, 47a Cat £1275 (2 prs)  

302435 Latvia: 1915/40 FU collection on leaves (160+)  
152436 Lithuania: 1919/40 FU collection on leaves (85+)  

252437 1890s/1930s (few later) Dup U in A4 s/b inc WW1 Occ & Railway Parcels. Est Cat £700+ (1000+)  
BELGIUM

152438 1893/1900 Leopold II 20c olive-green & 50c grey FM with tabs SG 84, 88 Cat £117 (2)  
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92439 1915/22 1f violet (Freeing of the Scheldt) fine FM SG 191 Cat £60 (1)  
102440 1931/32 Albert 10f claret fresh MM SG 591 Cat £80 (1)  
152441 1932 Infantry Memorial set fine MM SG 618/619 Cat £200 (2)  
102442 1948 Production & Industry set UM SG 1217/1228 Cat £85 (12)  
252443 1953 Cultural fund 4f blue & 8f carmine-lake both se-tenant with laurel wreath labels UM cf note 

after SG 1415 COB 898/99 Cat �320 (2 prs)
 

1502444 1969 Thangka set of 5 + perf & imperf MS all printed on silk. (7)  
BHUTAN

152445 1879/1918 Coll on 2 Hagners, mainly FU inc some nice pmks, few FM. Arms vals to 5k; P/Dues 
most to 200h; 1906 set (exc 5h); 1910 to 50h; 1912 to 60h; few surch. STC £180+ (85+)

 
BOSNIA & HERZEGOVINA

82446 1907 Illus ppc Rathaus Sarajevo to Stanislaus correctly rated 5h SG 189A Stanislaus 17.ix.07 (1)  
152447 1908 Cvr to Mosel, Saxony correct rate 10h in 3-col franking Mostar 1.10.08 B/s Mosel 4.10 (1)  
202448 1910 Cvr redirected to Regensburg correct rate 2h pr, 6h SG 344,347 only in use 4/5 months (1)  
102449 1915 Cvr to Hannover franked 1914 Charity duo SG 383/84 KuK Milat Sarajevo 4.v.15 (1)  
202450 1917 Reg Exp local cvr Memorial set SG 413/15, N412 KuK Mil Post Mostar 28.vi.17 FDI pmk (1)  

602451P Post Due: 1886 5st orange imperf 4 large margs MM SG D50 Cat £650 (1)  
BULGARIA

202452 1954/55 Kingdom MSs trio fine MM (1 has slight corner crease) SG MS 50a Cat £225 (3 Ms)  
CAMBODIA

82453 Bklt: 1992 bklt comprising 200f Epervier Bird SG 1157 x5  (1)  
CAMEROON

502454 1962 Re-unif. sterling surch set VFU on FDC 1.1.1962 spec pmkSG 301/303 Cat £200 (1)  

102455 East China: 1949 $2; $3, $5 as SG EC 334/336 in limited edition imperf blks x4 fine Unus (3)  
CHINA

62456 Taiwan: 1980s/2000s Cvrs & cards inc several Reg (55)  
152457 Taiwan: Mainly used & mostly different, in packet (~200)  
202458 Tibet: 1962 Reg cvr to Kalimpong 22f pr SG 1771 tied bi-ling pmk Yatung, Tibet Reg label (1)  
252459 1960/79 FU sel Betw SG 1960/2860 inc 2139, 2230, 2383, 2444/45 Cat ~£200 (18)  
102460 1962/63 Cvrs   to Czech 22f Horse SG 2002; to UK TT SG 1969/71 & 20f Child SG 2102 etc (3)  
102461 1965 P/card to Sweden fr Peonies 43f; 1966 Cvr to Uk fr Peonies 52f SG 2198/99 top vals  (2)  

1002462 1967 Neat Cultural Rev cvr to UK SG 2354, 2360/61, 2370/71 FU Cat £240 + 2  with faults (1)  
162463 1973 Pandas set (missing 20f) UM SG 2498/2503 (missing 2502) Cat £80+ (5)  
102464 1980s Comms sets & odds inc 5 MSs UM or no gum as issued in Beijing Stamp Co s/b (75+)  

52465 1990s FDCs x7 inc HK China x2 plus comms p/cards x4 Unus (11)  
102466 1993/94 UM sets not MSs Bamboo, Caves, Sturgeon, Teapots (x4); Heritage (x10) Cat £90+ (26)  

182467 Hradcany proofs: 1918/19 Hradcany proofs double print x11 prs (11 pr)  
CZECHOSLOVAKIA

302468 Sudetenland: 1938 4.50 Kc on ea stamp MS SG 377a VFU Mik. Slez. Niklasdorf 30.ix.38 (1)  

62469 Danish West Indies: 1900/03 5c blue FU cds SG 41 Cat £36 (1)  
DENMARK

102470 Newspaper: 1907 5ö fine MM & 68ö brown FU SG N132, N137 Cat £77 (2)  
352471 1851/1980s Used coll on pages inc skillling vals. Also some fine modern on s/c (~500)  
152472 1904/05 50ö indigo-lilac FU SG 107 Cat £110 (1)  
182473 1912 35ö on 16ö brown & slate & 35ö on 20ö grey & carmine FU SG 131/132 Cat £150 (2)  
122474 1912 35ö on 32ö green FU SG 133 Cat £95 (1)  
252475 1912 GPO Copenhagen 5k deep c/red p12½ FU Copenhagen 24.11.12 SG 134 Cat £190 (1)  
102476 1913/28 Christian X 25ö black & brown MM some adhesion SG 146 Cat £85  
202477 1915 GPO Copenhagen 5k deep carmine-red p14 x14½ FU SG 185 Cat £190 (1)  
152478 1915 80ö on 8ö rose-carmine FU SG 186 Cat £150 (1)  
152479 1915 80ö on 12ö claret & slate FU SG 187 Cat £140 (1)  
362480 1918 27ö on 10ö deep lilac FU SG 193 Cat £300 (1)  
802481 1919 2 Ore on 5ö green + unopt 5ö VFU Thorshavn 19.1.19 on piece SG 207 Cat £650 (1+1)  
902482 1925/29 Air set VFU fine cds pmks SG 224/228 Cat £750 (5)  
302483 1926 Surcharges set FU SG 238/244 Cat £250 (7)  
152484 1998 Year Pack stamps Cat £97 (1)  

152485 Predominantly 1950s/60s mainly UAR period mainly Used  (300+)  
EGYPT

402486 1932 100m on Farouk £E1 dull violet blue & blue FU part Alexandria canc SG 188 Cat £325 (1)  
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62487 1947/51 Farouk 50p sepia & green UM SG 345 Cat £32 (1)  

82488 2003 National Symbols set UM SG 510/12 Cat £95 (3)  
ERITREA

162489 Packet of all periods mainly Used inc better STC £200+ (100+)  
ETHIOPIA

162490 1909/2012 M & U coll STC Scott $230 (2009) List with lot (~180)  
402491 1917/50s Mint & mainly Used dup lot on leaves from 1917 opts onwards. STC £500+ (100's)  
202492 1936/42 Italian Col SG 322a,b,f,g & 1942 set SG 323/25 LM Cat ~£160 (7)  
102493 1963/74 Collection of 28 all diff UM sets. List with lot  
502494 1984/85 Games & Fish sets UM imperf Vendor states 150 sets ea Mi 1192B/95B; 1204B/07B (8)  
302495 1988 Banknotes set SG 1420/24 but limited imperf format (vendor states only 150 ptd) UM (5)  

202496 Majlund Forgery: 1901 20p blue forgery in UM blk x4 + genuine SG 158 FU. Written up (1+1)  
FINLAND

122497 1860 5k blue/bluish Used part boxed pmk average plus teeth SG 10/12 group Cat £300 (1)  
362498 1860/66 10k rose Helsinki pmk & m/s; 20p blue/blue part pmk & m/s; 40p rose/lilac cds missing 1 

cnr tooth. All roul fine to very fine teeth Probably SG 13,37,40 Cat £300 cheapest (3)
 

92499 1866 20p blue/blue type iii GU good teeth SG 37 or 38 Min Cat £90 (1)  
152500 1866/67 8p black/blue-green type iii GU good teeth slight surface rub SG 46 Cat £300 (1)  

1002501P 1885 Arms (type 5) 10m brown & rose FU Helsingfors 5.3.89 pmk SG 107 Cat £850 (1)  
102502 1889/94 Arms (type 6) 5m green & rose FU SG 120 Cat £100 (1)  
152503 1889/94 Arms (type 6) 10m brown & rose FU SG 122 Cat £140 (1)  
122504 1891/97 1r orange & brown fine UM SG 143 Cat £110 for FM (1)  

252505 Used in Spain: Napoleon 40c imperf on piece & 80c perf both 2-line Estrangero Barcelona canx, 
Ceres 15c & 40c x2 part Barcelona cds's (5)

 
FRANCE

202506 Die Proof: 1900 Blanc 3c SG 290 imperf 3+margs single Die proof in black on thin card (1)  
202507 Die Proof: 1940 Iris 80c red-brown SG 642 in very fine imperf Die Proof in issued colour (1)  
302508 Post Dues: 1859/1960 M & U 1859 10c, 15c FU; 1881 3c MM;  20c U (damaged exc CV); 1884 1f 

FU; 1926 surch set UM; 1927 1f FM; 2f brown GU Betw SG D87/1478 (exc D286) Cat £400+  (30)
 

452509 Post Dues: 1859 10c 4-marg; 1881 1c,10c,15c,50c,1f FU D87,279,284/85,289,292 Cat £450 (6)  
252510 Post Due: 1946/53 Wheat Sheaves 50c, 50f, 100f MM SG D987, 995/996 Cat £196 as singles (3)  
502511 Proof: 1900 Mouchon 15c orange SG 301 fine imperf printer's proof blk x4 in issued col (blk)  
152512 All periods Used haphazardly on Hagners + in packet, some dups. Better items spotted (250+)  
302513 1849/52 Ceres 20c x3 & 25c x1 G/FU 4-marg examples SG 7(3) & 13 Cat £250+ (4)  
252514 1852/1900 Coll on ptd leaves STC £600+ (excluding damaged) (44)  
102515 1853/1960s Used coll (odd Mint) in SG Devon album. Mostly fine, earlies mixed cond. (~400)  
202516 1863/70 Napoleon set (1 of each value) FU Betw SG 102/122 Cat ~£275 as cheapest (8)  
902517 1869 5f lilac-grey FU good perfs, one slightly nibbled 2240 in dots pmks SG 131 Cat £1200 (1)  
302518 1871/76 Ceres 1c & 2c MM SG 185, 187 Cat £300 (2)  
202519 1876/1980s Used neatly laid out in A4 s/b. Dup Peace & Comm from SG 212 onwards; defs & 

mainly comms to 1980s; some 1950s pmk, few Colonies. STC £2000+ (1000+)
 

202520 1876/85 Peace & Commerce "N" under "B" 20c to 1f FU SG 219/224 Cat £180+ (6)  
402521 1903/13 Sowers on 2 pages MM SG 314(2), 316, 318, 331 (2), 333 (3) etc Cat £500+ (15)  
152522 1920s/30s MM selection, all diff STC £220 (30)  
272523 1926/27 War Orphans set fine MM SG 450/53 Cat £225 (4)  
202524 1931 Sinking Fund 1f50 + 3f 50 green MM SG 493 Cat £200 (1)  

1252525 1936 Air 50f ultramarine/rose burelé background UM lightly yellowed gum SG 541 Cat £1000 (1)  
122526 1936/38 Comms FU sets (not complete run) on 2 ptd pages STC £120 (24)  
252527 1938/39 MM coll on leaves STC ~£300 (50)  
402528 1938/40 FU coll on ptd pages STC ~£450 (67)  
402529 1939/43 FM coll on ptd pages inc 2str & 1 sheet STC £450+ (140+)  
102530 1943/44 FM coll on leaves STC £100+ (92)  
202531 1945/48 FM coll on leaves STC £185+ (93)  
102532 1947 UPU 500f slate-green marginal UM (mtd on selvedge only) SG 1013 Cat £90 (1)  
402533 1949/50 Air set MM (1000f top value is UM) SG 1055/59 Cat £350 (5)  
122534 1949/50 Air 500f UM SG 1058 Cat £110 (1)  
102535 1949 CITEX 10f + 100f orange-red UM small bend NE corner SG 1071a Cat £95 (1)  
302536 1949/50 FM coll on leaves STC  £280+ (50)  
202537 1951/53 FU Coll on leaves STC £220+ (56)  

82538 1953 Sports set fine FM SG 1185/1190 Cat £100 (6)  
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402539 1954/55 MM coll on leaves complete inc both good Relief Fund sets STC £650+ (65)  
152540 1957/58 Fine MM coll on 4 pages SG 1324/70 Cat £150+ (50+)  
202541 1957/59 Air set UM SG 1318/1320 Cat £140 (3)  
252542 1964 Philatelic 1964 MS UM (very light mount on selv?) SG MS 1651a Cat £400 (1 Ms)  

102543 Cols: M & U in 3 club book remainders PTSA £47 (~100)  
FRENCH COLONIES & POs

152544 Fr Cols PS: 1885/89 P/Stat Wrappers (3); Evn (2); card (1); Lettercards (2) All diff. Fine mint (8)  
52545 Fr Morocco: 1919 Ppc Tented Army Camp at Tissa, written at Vaumas. No postal markings (1)  

102546 Fr Morocco: 1930 Aero Card to Casablanca fr 1f50 SG 483 & Vincennes Nat Aviation label both 
tied Vincennes 9.6.30 pmks. Returned to France,.rev fr Morocca 75c SG 116 x2 10.6.30.  Fine (1)

 

152547 Gabon: All periods M & mainly U. All diff save for odd pr. Vals to 500f (~145)  
202548 Senegal: 1893 Cvr to Hamburg via Paris 25c Rufique 6 Nov 93 & alongside, part o/struck Paris 

Etranger. B/s fine Dakar; good St Louis á Dakar Senegal TPO & indistinct green PAQ (1)
 

82549 Wallis & Futuna: 1930/40 opt set to 1f10 (exc 1f x2) fresh MM SG 43/66; 69/70 Cat £85+ (26)  

92550 Baden: 1853/58 3k on blue 4-marg imperf G/FU SG 10 Cat £50 (1)  
GERMAN STATES

92551 Baden: 1862/65 9k brown FU cds SG 32/34 group Min Cat 50 (1)  
202552 Bavaria: 1867/1920 M & U inc dups & shades on leaves & sm s/b. Vals to 20m, some pmks (~350)  
152553 Bavaria: 1867 18k b/red 2+ margs clipped NW cnr silk thread Mun(chen) cds SG 50 Cat £275 (1)  
202554 Brunswick: 1853/56 Arms 1sgr & 3sgr both 4-marg G/FU SG 6 & 10 Cat £230 (2)  
122555 Brunswick: 1861/64 Arms 1sgr black/yellow roul + part of stamp below G/FU SG 17 Cat £90 (1)  
102556 Brunswick: 1861/64 Arms 1sgr yellow/white poor perfs Used SG 25 Cat £225  (1)  
122557 Thurn & Taxis: 1862 Ent ex Offenbach fr 6kr pale blue 3-marg SG 70 tied fine 142 in concentric 

circles, Offenbach 22/7 below. B/s Frankfurt & indistinct arr cds (1)
 

62558 Inflation Period: 1922 Amaroc Post No 4 Hotel Traube to USA 2m pr Bingeburg 22.6.22 (1)  
GERMANY - up to 1945

152559 Post Hist: 1890s/1940s Cvrs & cards inc several Reg; Bavaria 5pf SG 154; several Allied Zones;
special pmks, Meter cuts x2 (1937 & scarce 1946) & few pieces 1930s spec pmks (30+)

 

902560 WW1: 1915 POW cvrs Germ & Russia (both ways) via Red X in Denmark (less than £2 ea) (50)  
252561 1889 Arms set inc var shades G/FU; 1919/33 M & U sets & odds STC ~£420 (98)  
162562 1899/1917 Cvrs & cards var Germania. pmks & instructional marks inc Cash on Delivery x3 (14)  

52563 1906 Cvr 30pf & 5pf m/s "Carrier paid, deliver at night" Niedergermunden 11/6 06.. B/s Willich (1)  
202564 1923 Inflation opts GU inc SG 306/311 Cat £360 (18)  
172565 1931 Welfare set FU (25pf wavy lines canc, other 3 cds pmks) SG 472/75 Cat £170 (4)  
202566 1936 Airship Hindenburg NA Flight Reg cvr ex Stuttgart to USA. Fine red cachet B/s NY x2 (1)  

52567 1944 Cvr Fulda 12pf SG 874 tied superb Fulda 1200 Year 12.3.44 (2nd day of issue) spec canc (1)  

102568 Cameroun: 1900 No wmk x7 to 2m, 3m; Loz to 1m MM SG K11/15; 17/18; 20/24 Cat £60+ (12)  
GERMAN - Colonies & POs

202569 German SWA: 1906/19 Lozenges set (exc 30c) 1M is 25 x17 FM SG 24/32 exc 28 Cat £150+  (8)  
102570 POs in China: 1898 China at 48º on 5pf & on 50pf FU SG 2, 6 Cat £54 (2)  
182571 POs in China: 1898 China opt set one of ea val mixed sloping UM SG 4,6,7,8,9,11 Cat £125 (6)  
302572 POs in China: 1905/19 lozenges wmk to 1d on 2m FU SG 46/53 Cat £275+ (8)  
162573 POs in Turkish Emp: 1884 10pa FU; 20pa GU rev stain part Constantinople SG 1/2 Cat £168 (2)  
152574 Samoa: 1900/01Yacht no wmk set fine FM (save 5m sm thin) SG G7/G19 Cat £275 (13)  
162575 Togo: 1900 Yacht no wmk set to 2m & 5m lozenge wmk fine FM SG G7/18; G23 Cat ~£130  (13)  

302576 Danzig: M & U in 3 remaindered clubbooks inc few Saar & plebiscites. PTSA £150+ (~250)  
GERMAN WW Occ & plebiscites etc

252577 Danzig: 1937 Daposta MSs UM & VFU FDI, blue Airmail 8.6.37 SG 251/52 Cat £413 (4)  
82578 Latvia: Ppc x3 Hitler head diff frankings, viz 12pf opt Ostland; 10pf & 60pf no opt (3)  

302579 Memel: M & U inc few blks & Lithunian Occupation in remaindered club book PTSA £150 (60+)  
602580 Upper Silesia: 1920 Mint surch all unissued opt varieties inverted, double, misplaced etc (20)  
202581 Upper Silesia: 1920 5pf on 20pf FU SG 12 with unlisted variety opt triple & misplaced (1)  

1002582 French - Baden: 1949 Engineers' Congress 30pf both printings fine FM SG FB46,a Cat £833  (2)  
GERMANY - Allied Occupation

802583P French - Rhine: 1949 8pf "pf" omitted brown lake VFU Koblenz 13.9.49 SG FR36 Cat £650 (1)  
802584 Mainly Fr. Zone, Saar & some 1950s W Germany M & U in 3 c/bs Rems PTSA £400+ (~300)  
202585 Russian: 1945 Berlin Bear 5pf yellow-green zigzag roulette FU SG RA8 Cat £200 (1)  

202586 1953 Five Year Plan set fine LM SG E120/137 Cat £200 (18)  
GERMANY - East (DDR)
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GERMANY - West Berlin
502587 1949 UPU set fresh MM SG B54/60 Cat £950 (7)  
122588 1949 Goethe 10pf & 30pf G/FU SG B61, 63 Cat £155 (2)  
402589 1949 Berlin Relief Fund set (not MS) fine MM SG B68/70 Cat £425 (3)  

1302590 1949 Berlin Relief Fund MS very LM SG MS B70a Cat £1300 (1 Ms)  
102591 1950 European Recovery Progamme 20pf UM SG B71 Cat £130 (1)  
202592 1951/52 Freedom Bell clapper to right set LM SG B82/86 Cat £150 (5)  

162593 1949/54 UPU MM & FU; '49 Refugees 8pf; Phone; Liebig FU; NPI 10pf MM SG 1038/39; 1067, 
1087, 1092 Cat £280+. & 1985 Strauss 70th Anniv 1m20 + 3m80 inverted centre + normal MM (9)

 
GERMANY: Federal Republic.

202594 1949 Refugees Relief fund set FU SG 1039/42 Cat £200 (4)  
152595 1950s Comms range MM All diff STC ~£250 (23)  
252596 1950/53 Comms range FU STC £340 (10)  
252597 1951/55 FU Comms, all diff, STC £360+ (12)  
302598 1951 St Mary's Church & Humanitarian Relief sets FU SG 1065/66; 1069/72 Cat £370 (6)  
162599 1952 Humanitarian Relief set VFU SG 1082/85 Cat £130 (4)  
352600 1952/55 Relief Fund sets FU SG 1082/85; 1099/1102, 1126/26; 1148/51 Cat £370 (16)  
302601 1952/55 Comms range, inc 1955 Relief set, MM STC £400+ (25)  
152602 1953 & 1955 Relief Fund sets fine MM SG 1099/1102; 1148/51 Cat £145 (8)  

62603 1960s/80s Special Event cvrs x12 (inc 2 diff EII visit); PS cards x48 (some dups) pmk interest (60)  
202604 1989/90 UM selection inc 1 MS on 2 Hagners. All diff STC £230 (73+1)  
252605 1991/93 UM selection, all diff, on 3 Hagner cards inc 1 MS STC ~£320 (109+1)  

122606 Occ'n Turkish Areas: 1912/13 5l P/S card & 10l lettercard very fine Unus Mi P1, K1 Cat � 80 (2)  
GREECE

122607 Mainly modern Used inc high values (~250)  
122608 Packet of mainly used with much thematic (~300)  

102609 Card of UM with thematic interest STC Mi �116 (~84)  
GREENLAND

152610 1977/83 Complete Year Books for these years (7)  

152611 1871 Entire Sissak to Brood correct frank 5kr SG AH52, stamp not canc. B/s Sisak & Brood  (1)  
HUNGARY

602612P 1900/04 Francis Joseph 2k grey-blue wmk type 6b MM SG 80 Cat £650 (1)  
132613 1984/86 MSs or sheetlets x7 diff UM STC £130+ (7)  

162614 Mainly modern used, almost all diff, in packet, with much thematic interest.  (~400)  
INDONESIA

82615 1961 Tourist Publicity set of 10 vals in 4 imperf MSs UM (4 MS)  

82616 Official: 1915 bi-ling Serv SG  O69 opt on Coro' set fresh & fine MM SG O460/476 Cat £65 (17)  
IRAN

602617 1911 Ahmed Mirza set fresh & fine MM SG 361/381 Cat £750. NB SG CV is for reprints  (21)  
202618 1911/13 Mirza vals x6 to 20kr MM SG 362, 367/38, 374/75, 380 Cat ~£230 (6)  
252619 1911/39 FU (1 MM set) sets, part sets & odds. All diff STC £360+ (110+)  

162620 1948 Coin 5m emerald-green p10 all round UM w/o tab SG 2b Cat £160 (1)  
ISRAEL

302621 1948 Coin 500m brown/red-buff p11 all round LM w/o tab SG 8 Cat £300 (1)  

302622 Colonies: M & U in 3 clubbook remainders PTSA £187  (85+)  
ITALIAN COLONIES & POs

152623 Dodecanese Is - Calimno: 1912/21 20c orange no wmk MM part og SG 9a Cat £130 (1)  
162624 General Issues: 1932 Air 50c, 3l, 5l. 7l70 + 2l. 10l +2f50 FU SG 30, 32/35 Cat £200+  (5 prs)  
802625 Libya: 1910s/1930s FM selection on Hagner STC £650 (59)  

62626 Libya: 1912/22 10c rose-red very LM SG 4 with major misplacement of opt to top left  (1)  
252627 Libya: 1915 Express 25c rose UM SG E17 Cat £50 for FM Sass 1 �500 for UM (1)  
122628 Libya: 1921 15c brown-orange & sepia Crown wmk p14¼ x13¾ fine MM SG 26A Cat £140 (1)  
802629 Libya: 1921 10l olive & indigo Crown wmk p14¼ x13¾ FU blk x4 SG 33A singles Cat £800 (1)  

52630 Libya: 1924/40 No wmk p14 set to 50c (exc 7½c) MM SG 47/55 (exc 50) Cat £115 (8)  
402631 Libya: 1924/40 15c orange & sepia no wmk p11 LM SG 52a Cat £500 Sass 62 �950 (1)  
162632 Libya: 1924/40 30c sepia & black no wmk p11 UM toned perf SG 54a Cat £225  (1)  
452633 Libya: 1924/40 1l brown no wmk p11 UM SG 58a Cat £450 for FM Sass 65 �1500 (1)  
802634 Somalia: 1903/26 FM all diff selection on Hagner STC £770  (42)  
402635 Somalia: 1926/30 7½c, 50c x2 diff, 1l75 FM SG 89, 93, 94 & 99 Cat £290 (4)  
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252636 Somalia: 1926/30 75c lake-red & carmine FM SG 96 Cat £200 (1)  
1002637 Somalia: 1926/35 FM selection on Hagner inc SG 96, 99, 137 STC £800+ (45)  

252638 Somalia: 1935 King's Visit 25l + 2l75 top val UM lightly toned gum SG 222 Cat £300 (1)  
752639 Somalia - Parcel Post: 1928/41 2l green FM pr SG P118 Cat £750 (pr)  
282640 Somalia - Post Due: 1906/08 Meridionale opt to 60c MM some faults SG D17/23 Cat ~£700 (7)  
362641 Somalia - Post Due: 1909/20 SG Type D8 (single line near top) to 1l FU SG D28/35 Cat £450+ (8)  
502642 Somalia - Post Due: 1926 SG Type D12 w/o figs of value opt set FM SG D76/86 Cat £650 (11)  
122643 Tripolitania: 1934 2nd Int Colonial Exh set UM SG 204/215 Cat £75 for FM (12)  

202644 Papal States: 1815/1840s pre-stamp cvrs x5 Various postal markings Good cond (5)  
ITALIAN STATES

202645 Papal States: 1822 Ent to Morrovalle fine oval Papal h/s & s/line Macerata; 1845 Cvr to Savignano 
good circ Papal h/s, s/line Cesena. B/s 4 Gennaro & another Papal h/s. Fine cond (2)

 

352646 Papal States: 1867 10c verm SG 34 pr Cat £280+ tied to large part front.11 Feb 68 alongside (1)  
402647 States: Clubbook remainder PTSA £350+ (approx 5% CV) (63)  

172648 Italian Social Rep:1944 GNR on Air 2l; Exp 1l25; P/due 40c UM SG 38, E41, D49 Cat £179  (3)  
ITALY

362649 Italian Social Rep: 1944 GNR on Express 2l50 red-orange UM SG E42 Cat £300 (1)  
172650 Italian Social Rep: 1944 GNR on P/Due 1l orange UM blk x4 SG D52 Cat £176 (blk)  
502651 Trentino: 1918 set SG 19/27 + unlisted 25c GU (1c no gum, 2c MM) Cat £500+ (9+1)  
602652 Turin Library Cons: 1924 50c violet Poste Italiane fine signed UM blk x4 Sass 33 Cat �1000+ (1)  
102653 Venezia Guilia & Istria - AMG: 1947 AMG VG opt on 20l purple fine MM SG 43 Cat £70 (1)  
202654 WW2 Prop: 1942 2l blue Airmail prepared not issued MM toning Sassone 12C Cat �180 (1)  
162655 1890 Valevole 2c surch on Parcel post set GU SG 47/52 Cat £200+ (6)  

52656 1906 Photograph Env St Kilda Pier, Melbourne 25c Roma 22.3.06 B/s Wolverhampton Mr 25  (1)  
102657 1913/44 MM inc Dante, Mazzini sets, 2c/5c Jubilee both settings, 30c Fascist etc Cat £135+ (21)  
122658 1949 Venice Art 50l LM SG 724 Cat £120 (1)  

202659 1952 UPU 1p50 as SG 25 in limited ptg imperf MS format LM + normal (1+1)  
LAOS

252660 All periods & many countries M & mainly U (~650)  
LATIN AMERICA

72661 Bolivia: 1960/62 Laredo, Hospital & Flowers sets UM SG 681/92; 693/700; 737/44 Cat £55 (28)  
122662 Chile: Mainly used all periods inc modern comms (300+)  

82663 Colombia: 1971 6th Pan Am Games Sports sheet of 50 SG 1282/1305 Fine unfolded UM (1)  
102664 Cuba: 1890s/1940s Used (odd Mint) in 3 club book remainders PTSA £30+ (~65)  
102665 Haiti: 1931 Cvr 3c special pmk Visit Senator King 27.3.31. Below & b/s Port au Prince 27 Mar (1)  
152666 Mexico: All periods M & mainly U in packet, a few dups (~350)  
202667 Mexico: 1950s UM coil str perf x imp SG 877e,880b,899a,1056,1346f x50ea STC ~£560 (250)  

302668 1892 32c Alligator (ship) in deep blue p11 - 11½ on thin paper, stamps 4½mm apart in complete 
pane of 15 UM/MM (10 UM, 5 MM) SG 60 Cat £250+ (blk)

 
LIBERIA

452669 1916 5c (& 1916) on 12c yellow (shades) in mults totalling 159 stamps Unus no gum, mostly fine, 
odd fault. inc pr "6" for "9" (dropped "9"). SG 340,a Cat £625+ Ideal for plating, flaws etc  (159)

 

302670 1936/58 Airs (& few other thematic) MM & FU written up on album leaves (~80)  

302671 1917/70s M & U in 2 club book remainders PTSA £100+ inc SG 61, 77, 111, 113 & 322 MM (~95)  
LIECHTENSTEIN

302672 1930/80s FU sets, part sets, odds. Many better inc SG 100, 102, 164/67, O180/18l; 192 (~200)  
202673 1930 Views 1f20 sepia p10½ all round MM SG 107A Cat £180 (1)  
122674 1949 Paintings set fine MM SG 269/277 Cat £100 (9)  
202675 1953 Paintings set LM SG 309/312 Cat £170 (4)  

802676 Official: 1875/80 Type O8 on 1c brown p13 FU cds SG O106 Cat £1600 (1)  
LUXEMBOURG

42677 PS p/c: 1883 5c Arms Mersch to Diekirch; 1898 5c Duke Roodt & Luxembourg Gare transit (2)  
122678 All perids M & U in packet. No IDs or CV (~200)  
202679 1852/58 10c grey-black to black x4 shades 4-marg (odd close) G/FU SG 1/2 Cat ~£475 (4)  
252680 1852/58 1sgr x4 shades 4-marg (odd close) G/FU SG 3/5 group Cat £600+ (4)  
302681 1859 Arms 4-marg some close 1c,4c(2),30c Un no gum, 37½c MM SG 6,8,13/14 Cat £1975 (5)  
302682 1865 Arms roul: 10c lavender very fine FM pr SG 26 Cat £380+ (pr)  
502683 1865/75 Arms roul; 1c brown x4 (2 Un); 2c black, 4c green; 1c x3; 10c x5; 12½c x3; 20c x3; 25c 

x3; 1f/37½c; 40c x4 Used (odd Un) mixed cond some fine pmks Betw SG 16/39 Cat £2000+ (28)
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152684 1874/80 Arms p13 4c, 40c, 1f/37½c; p12½ x12 30c FM SG 42, 55/56, 64 & unissued p12½ all 
round 5c, 10c, 12½c FM see SG footnote  (4+3)

 

122685 1882 Arms x8 MM vals to 5f (5f FM); 1891 Adolf x7 MM vals to 5f (5f LM); 1895 set MM Betw SG 
81/92; 125/135; 152/56 + few dups/unchecked perfs, taken as cheapest Min Cat ~£250 (24)

 

252686 1882 Arms x40 (11 vals inc 12½c x3, 30cx2, 1fx3) G/FU 1891 Adolf set exc 20c brown + dups 
(2½f & 5f FU); 1895 set FU Betw SG 81/91; 125/35; 152/56 Taken as cheapest Cat £600+ (70)

 

202687 1906/19 William & surch sets (o/s 2c,12½c,20c,1f) MM (2f FM) Bet SG 157/73b Cat £325+ (17)  
402688 1914/44 MM coll on ptd leaves. Sets inc several 1920/30s Child Welfare etc, part sets, odd MS & 

sheetlet Betw SG 174/429 Cat £800+ (300+)
 

252689 1914/44 FU inc 1925 TB blks x4, 1936/38 IPEC, MS(2)  Betw SG 174/428 STC £400+ (~200)  
132690 1929 Child Welfare (Princess Marie Gabrielle) set VFU SG 285/89 Cat £100 (5)  
102691 1935 Child Welfare & 1953 Nat Welfare sets fine MM SG 341/46; 572/77 Cat £145 (12)  
642692 1935 Intellectuals 10f br purple FU cds pmk SG 337 Cat £800 (1)  
802693 1935 Intellectuals 20f deep green FU cds pmk SG 338 Cat £950 (1)  

82694 1939 St Willibrord set SG 366/71 VFU spec Echternach Pentecost 1939 canx in ptd folder (1)  
1252695 1944/60 Mostly UM in Falzlos alb largely comp (o/s 1951 Europe) inc MSs. Some earlier LM inc 

1956 Europa, most inc 1949 Duchess & 1957 Europa UM Betw SG 438/690 Cat ~£3000 (~250)
 

252696 1945 Our Lady of Luxembourg set FU corner cds's SG 464/468 Cat £375 (5)  
202697 1950 War Orphans set MM SG 533/538 Cat £180 (6)  
252698 1952 Centilux 2f & 4f se-tenant pr + central gutter VFU Centr 25 May 52 SG 552fa Cat £190 (1)  

82699 1956 European Coal & Steel set LM SG 606/08 Cat £95 (3)  
402700 1956 Europa 2f black & bistre-brown fine FM SG 609 Cat £500 (1)  
252701 1957 Europa Pax set LM SG 626/28 Cat £275 (3)  

402702 Bahrain: 1934/2002 FU coll, mostly post-Independence, many HVs STC £320+ (75+)  
MIDDLE EAST

452703 Dubai: 1963/72 UM & FU coll inc some imperfs & MSs  List with lot STC £380+ (120+)  
252704 Dubai: 1971 Airport set SG 372/73 each in 3 imperf progressive colour proof blks x4 UM (6)  
402705 Iraq: 1919/2004 FU coll all diff nc some Br Occ List with lot STC ~£500 (400+)  
122706 Iraq: 1959/99 Used coll of better vals STC £185 (18)  
402707 Jordan - Occ Palestine: 1948 Palestine set (exc 5m, 10m) UM SG P1/16 (exc 6/7) Cat ~£275 (14)  
452708 Oman: 1944/2005 FU coll, mostly post-Independence. List with lot STC £380+ (~200)  
402709 Oman: 1978 50b surch on 150b Int Women's Year G/FU wavy lines pmk SG 213 Cat £450 (1)  
752710 Oman: 1978 75b surch on 250b Telecom GU light wavy lines pmk SG 214 Cat £1200 (1)  
102711 Qatar: 1957/89 Aerogramme coll all diff, all fine pmks.  2 are EII, rest post 1968 (7)  

1202712 Ras al Khaima: 1971 20d Oil rig blk x4 (top pr MM, bottom pr UM) SG 79 unpr Mi Cat �1080 (blk)  
152713 Saudi Arabia: 1921 Hashemite Kingdom opt on 1/8th pi yellow UM marg SG 22 Cat £110 (1)  
152714 Saudi Arabia: 1926/2003 Used coll. List with lot STC Scott (2007) ~$200 (180)  

82715 Sharjah: 1964 Kennedy Memorial opt set UM SG 45/50 Cat £100 (5)  
252716 Syria - imperf prs: 1956 Cotton; 1957 Azem Palace duo SG 591, 610/11 in UM imp prs (3 prs)  
102717 Yemen: 1993 Civil War provisionals all diff Used coll. Michel (old) Cat �103  

502718 1885 Charles 5c, 10c & 15c fresh looking, heavily MM SG 3/5 Cat £715 (3)  
MONACO

402719 1885 Charles 15c pale rose MM dealer's h/s on rev SG 5a Cat £500 (1)  
452720 1885 Charles 25c blue-green MM some gum wrinkling SG 6 Cat £900 (1)  
102721 1885 Charles 25c blue-green FU full central 1888 cds SG 6 Cat £100 (1)  
152722 1885 Charles 75c MM part og;  1891/1901 Albert x8 M or U inc  50c & 1f MM SG 8 (Cat £375); 11/ 

12, 18, 20; 22/24, 26; D29 Total Cat £420+  (10)
 

302723 1885/1960s FU collection on leaves (~160)  
152724 1891/94 Albert 5c pale blue & 10c purple-brown/yellow MM SG 13, 14a Cat £215 (2)  
452725 1891/94 Albert 25c pale grey-green MM SG 16a Cat £425 (1)  

202726 Mainly modern Used, a few dups (~200)  
NEPAL

102727 1960 Children's Day 6p in deep blue x4 in Sheet format UM SG 137a Cat £100  (1 Sh)  

102728 Curaçao: M & U in 2 club book remainders PTSA £39 (44)  
NETHERLANDS

172729 Booklets: 1960/2000s Mint range of bklts STC £140+ (12)  
172730 1864 5c orange p12½ x12 FU boxed (Fr)anco pmk SG 10 Cat £140 (1)  

52731 1903/50s Ppcs inc 1929 Unknown St. h/s; 1959 Paquebot; Lisse Keukenhof (Tulip fields) etc (10)  
502732 1920s/70s M & U on leaves, odd dup, much useful SC £900+ (400+)  
352733 1924/74 Mint mainly UM (few FU items) inc many Charity sets, 1969 defs. IDs with lot Cat £550+  
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152734 1932 Child Welfare FU; 1933 & 1955 Child Welfare MM SG 404/07; 418/21; 826/30 Cat £135 (13)  
182735 1947/48 Wilhelmina 15c to 40c (exc 22½c) UM SG 646/652 (exc 648) Cat £150+ as singles (6)  

242736 1910 onwards mainly Used coll on pages with modern in packet. STC SG £300+ (~250)  
NORWAY

62737 1930 Tourist 20ø + 25ø carmine FU Trondheim 20.6.38 pmk SG 224 Cat £60 (1)  
152738 1930 Tourist 30ø + 25ø ultramarine FU Nordka 20.vi.31 pmk SG 225 Cat £120 (1)  

82739 1937/38 Haakon 5k dull purple FU SG 258 Cat £65 (1)  
62740 1941 "V" opt on Lion 2k scarlet FU corner canc SG 319B Cat £65 (1)  

202741 1941 "V" opt on Lion 5k purple FU d/r pmk SG 320B Cat £150 (1)  
82742 1941 Oslo University 1k grey-olive FU SG 322 Cat £70 (1)  

152743 All periods M & U in 4 clubbook remainders PTSA £73+ (150+)  
POLAND

202744 Unsorted packet used mainly thematic (~700)  
122745 1921 Red X set UM (exc 20m MM) & 1933 60g Torun Exh UM SG 154/157; 293 Cat £94  (4+1)  

82746 1927 Chopin 40g & Education duo fresh MM SG 261, 264/65 £53 (3)  

302747 Port Cols: Early to recent M & U Timor, Cape Verde, Mozambique etc  (100s)  
PORTUGAL

402748 Macau: 1939/40 Airmail flimsies x2 70c SG 389 via HK-Brindisi route, 1 Opened by HK censor (2)  
152749 Macau: 1949 UPU 32a purple fine FM SG 424 Cat £200 (1)  
142750 Macau: 1985/86 Bklts Ox & Tiger SG SB 2/3 Cat £94 + SG 587, 621, 805 UM Total Cat £119 (2+3)  

82751 Macau: 1989 World Stamp Expo set inc MS (corner bend) UM SG 717/712 Cat £96 (5+1)  
102752 Mozambique: 1953 Butterflies & Moths set LM SG 472/491 Cat £70 (20)  
152753 All periods mainly Used in packet (~350)  
202754 1940 Centenaries MS UM SG MS 919a Cat £250 (1 Ms)  

82755 1940 Rowland Hill set (not MS) fine FM SG 920/27 Cat £75 (8)  
122756 1941 Censor cvr to UK fr inc Costumes 2re SG 941 str x3 opened by 2 diff UK Censors, 1356 & 

6000; also 1948 cvr ex Madeira to Lord Kingsale, Reigate fr Costumes 1e75 pr SG 1007 (2)
 

132757 1946 Castles set (not MS) fine MM SG 989/96 Cat £225 (8)  
152758 1957 Almeida Garrett 5e fine FM SG 1145 Cat £140 (1)  
302759 1960/77 FU coll (+ some mint inc UM MSs) on leaves STC £475+ (~375)  
132760 1970 Europa set in UM blks x4 SG 1378/80 Cat £160 (3 blk)  

52761 1958 Stamp Centenary 10l blue MS UM SG MS 2625 Cat £60 (1 Ms)  
ROMANIA

122762 Mainly Soviet era Mint & mainly Used with many thematic (~300)  
RUSSIA

102763 1947 MM & FU on Russian Intourist leaves delivered to UK in OHMS env (not via post) (~80)  
202764 1960s/90s MS selection. Appear all diff M & U  (90 Ms)  

252765 1920s/50s M & U Acc. 1920s mainly in UM blks. Used duplication STC ~£320  (235+)  
SAAR

252766 1920/50s M & U selection, all different. STC £300+ (140+)  
342767 1949 Youth Hostels set VFU SG 259/60 Cat £340 (2)  

122768 1892/94 Arms 2l brown & buff FU SG 27 Cat £100 (1)  
SAN MARINO

302769 1892/94 Arms 5l lake & blue FU SG 28 Cat £275 (1)  
902770 1894/99 Arms 1l pale ultramarine FU 31 Aug 1899 cds pmk SG 37 Cat £700 (1)  

72771 1894 Opening of Govt Palace set MM some adhesion on gum SG 39/31 Cat £100 (3)  

202772 Spanish Morocco: 1937 Spanish Civil War set UM SG 184/E200 Cat £55 for FM (17)  
SPAIN

202773 Bklt: 1981 Gyrfalcon 200k bklt Fine SG SB350 Cat £110 (1)  
SWEDEN

122774 Bklt: 1986 Rebate booklet pristine SG SB391 Cat £70 (1)  
122775 1858/72 Arms 12ö deep blue; 12ö blue & 24ö orange FU cds SG 8, 8a, 9 Cat £88 (3)  
102776 1858/72 Arms 30ö brown & 50ö rose Used small perf faults, cds SG 10/11 groups Cat £145+ (2)  
122777 1872/79 1r blue & bistre p14 FU Kalmar 18.3.74 cds SG 26 Cat £110 (1)  
222778 1886/91 Numerals blue posthorn wmk p13 6ö lilac & 6ö mauve G/FU SG 33, 33a Cat £140  (2)  
102779 1924 8th UPU Congress 1k green FU well centred SG 158 Cat £90 (1)  
122780 1942/43 20k blue Mute Swans p13 all round LM SG 257 Cat £85 (1)  
802781 2011/14 UM selection inc bklts, MS etc on 13pp STC £720+  
302782 2012/18 Self-adhesive strips etc STC £230 (48)  

53- - 

Lot No. Description Est. £



802783 2014/16 UM on leaves inc bklts, strips etc (noted SG 2879 dozens) STC £1000+ (qty)  

752784 Pro-Juve: 1916 10c; 1917 3c; 1918/20; 1923/25 sets etc FU Betw SG J1/35 Cat £600+ (30)  
SWITZERLAND

102785 Pro Juve: 1922 set FU cds SG J20/23 Cat £120 (4)  
102786 Pro-Juve: 1923 set FU SG J24/27 Cat £90 (4)  

42787 Pro-Juve: 1952 Insects set FU SG J142/146 Cat £24 (5)  
302788 World Health Org: 1948/50 3f, 5f, 10f UM. 3f,& 5f buff paper, 10f whiter SG LH 23/25 Cat £240 (3)  

1252789 1852/1990 M & U in Schaubek alb. Pro-Juve 1915 etc in main coll. No MSs. Few early P/Dues etc 
at back. Standing Helv IDs not guaranteed. Cond earlies mixed, o/w good STC ~£16000 (~1500)

 

402790 1854/62 Silk thread Helvetias: 5r x2, 10r x2 (1 with round cnr), 15r, 20r (clipped), 40r x2.Varied 
margins, some fine cds pmks. Believed all diff Betw SG 25/51a Min Cat £560 (SOTW) (8)

 

802791 1854/62 1f g/lilac thin paper yellow thread 3-marg U grubby Bern & red cds's SG 41 Cat £9000 (1)  
82792 1854/62 15r pale rose thick paper green thread 3-marg U Celigny 3 Juin 62 SG 49a Cat £80 (1)  

122793 1860 Small cvr Vevey to London via Lausanne 20c orange SG 50 x2 Cat £180 indiv Vevey 12 
Sep & another & PD alongside, red Suisse Pontablier below. B/s Lausanne 13 Sep (1)

 

1802794 1862/69 M & U in Lighthouse ptd album. 1862 40c green U; 50c purple M & U; 1f gold FM; many 
better items, too much to describe. STC £2350+ (SOTW) Damaged excluded from CV (750+)

 

182795 1862/64 3c black fine impressed wmk & 40c green 18 Fe 69 cds FU SG 53, 58 Cat £270 (2)  
202796 1862/64 Seated Helvetia 3c black FU SG 53 Cat £180 (1)  

6002797 1862/64 Seated Helvetia 5c brown double impression one inverted in horiz pr with normal fresh 
FM one slight tone spot on gum SG 54d Cat £5000. Very scarce especially Mint (pr)

 

202798 1862/64 Seated Helvetia 60c copper-bronze FU cds pmk SG 59 Cat £250 (1)  
352799 1862/64 Seated Helvetia 1fr bronze-gold FU good part boxed pmk SG 60 Cat £550 (1)  
162800 1882/1907 15c vio; 25c green; 40c grey FM; 3f y/brown FU SG 133B,146B,154B,209 Cat £210 (4)  
222801 1882/1903 50c green, 1f carmine & 3f brown FU Stated to be SG 151B, 161, 154B Cat £200+ (3)  
102802 1884 Ent inc letter ex Hotel Des Avants Montreux to Earl Fitzwilliam, Shillelagh, Ireland fr 25c 

green SG 146B Montreux 1.x.84 pmk, another below. B/s Shillelagh Se 3 Roughly opened (1)
 

82803 1900 UPU set (not line perf) G/FU SG 188/190 Cat £75 (3)  
102804 1900 UPU 5c sh perf & 10c (both Type A) MM, 25c FU SG 188a, 189, 190 Cat £135 as singles (3)  
222805 1905/07 3c drab (a key value) Cross (type 13) wmk FU SG 195 Cat £160 (1)  
202806 1928/31 Redrawn 5fr deep ultr. Rutli (Sprenger) MM a little offset on gum SG 336 Cat £190 (1)  

62807 1932 Air Disarmament Conf 90c light blue & blue FU cds SG 346 Cat £65 (1)  
72808 1936 Nat Defence Fund MS UM SG MS367 Cat £70 (1 Ms)  

142809 1945 Peace "Pax" 80c green & buff and 1f blue & buff FU corner cds's SG 454/455 Cat £280  (2)  
122810 1945 Peace "Pax" 3f green/buff FU full cds SG 457 Cat £140 (1)  
122811 1945 Peace "Pax" 10f violet/buff FU cds SG 459 Cat £180 (1)  
402812 1970/99 UM & FU Lighthouse alb. Many sets inc Pro Juve & Pro Pat, few MSs STC £550+ (600+)  

162813 All periods mainly Used STC £180+ (~145)  
THAILAND

252814 Mainly modern Used in packets. A few dups (~200)  
1602815 1894/2011 Used coll. all diff with many fine stamps (~800)  

172816 1908 Vals to 9a; '09 vals to 14a/9a FM SG 94,96,98,101; 125,130,132a,134/36 Cat ~£140 (4+6)  
102817 1912 Vajiravudh x6 vasl inc 1b FM SG 149, 151/53, 166/67 Cat £90+ (6)  

102818 Two doubtful cvrs: 1/6t green SG 1A tied Lhasa; 2t orange SG 12Bc tied Shigatse (2)  
TIBET

252819 Used Abroad: 13.1.1909 Betagrin (Liban) pmk unlisted Coles & Walker, in unrecorded POs (1)  
TURKEY

62820 1943 Def set (not MS) UM SG 1310/1329 Cat £40+ (20)  
202821 1970s Europa sets etc inc 1 MS UM STC ~£170 (19+1)  

82822 1946 Incoming Ent to UN Paris, with long letter in Spanish re maltreatment of POWs fr 3f 
Marianne Toulouse Station 14 Aug 46 slogan pmk. B/s London SW1 5 Sep. Mysterious! (1)

 
UNITED NATIONS

302823 Canal Zone: 1938/79 Cvrs & cards inc PS, scarce Official. Good range rates & destinations (29)  
USA

502824 Hawaii: 1882/90 15c MM, 25c heavy MM; 1893 Prov Got 50c MM SG 48, 49, 75 Cat £370 (3)  
62825 All periods UseD. Some dups, a few better, pages of pre-canx, few early cutouts (1000+)  

902826 1850s/1990s M & U in 2 ptd Davo albs, latter sparse. Better vals, some Spec Del & P/Dues, odd 
Newspaper. Too much to describe. Huge CV plus page marked "no grill"  (~1500)

 

152827 1861/62 Washington 12c grey-black G/FU SG 65 Cat £120  (1)  
402828 1862/66 Washington 24c grey pr GU SG 74b Cat £750 (pr)  
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402829 1867 Lincoln 12c black grill 11 x14 GU SG 99 Cat £300 (1)  
362830 1869 10c deep orange & 12c blue-green grill 9 x9½ GU cork canx SG 118, 119 Cat £320 (2)  
802831 1869 2c brown Post Rider no grill G/FU SG 123 Cat £750 (1)  
202832 1875/1925 Selection of better items GU SG STC £290 (10)  
132833 1894/95 Grant 5c brown with triangles in upper corners MM SG 257 group Cat £130 (1)  
252834 1933 Cvr Graf Zepp Cent of Progress. B/s German 2.11.33 & Zepp cachet, NY Nov 18 (1)  
202835 1936 Airship Hindenburg cvr to Germany ex Philadelphia, Frankfurt arr & flight cachet (1)  

202836 1929/34 M & U range on s/c STC ~£270 (50+)  
VATICAN

402837 1934 2,55 on 2l50 vermilion FU SG 38 Cat £325 (1)  
152838 1939/70s Dup UM Sets & odds. Noted 1946 Express duo x3; 1947 Air. STC £350+ (500+)  
252839 1948 Air 500l ultramarine Used airmail postmark, small thin at top SG 138 Cat £700 (1)  
402840 1951 Air Gratian 300l reddish purple FU SG 173 Cat £325 (1)  

182841 Serbia: 1911 3d lake UM blk x4, strips of browned gum afffect all 4 stamps SG 156 Cat £180 (1)  
YUGOSLAVIA

202842 1969 Europa SG 1407/08 in sheetlets 2nd ptg (all sheets no. 44,445) STC Mi �120 (2)  
...............................................................................................................................................................................

102843 Aden: 1937 Dhows to 8a; GVI x9 to 2r; UPU set; 1951 x9 to 2r MM Betw SG 1/44 Cat ~£150 (36)  
Reserves on Clearance lots are relaxed but offers below two-thirds estimate are unlikely to be considered
CLEARANCE

102844 Aden: 1937 Dhows to 3a; '39 & '51 x15 to 1r (2); EII most to 10/- Betw SG 1/84 Cat ~ £125 (66)  
162845 Aden: 1953/64 EII x22 inc perfs & shades to 20s (2) & Comms MM Betw SG 47/84 Cat ~£190 (33)  

82846 Aden - Hadh: 1946/55 inc RSW, UPU, 1951 exc 50c, 1964 to 1s MM Betw SG 12/36 Cat £80+ (27)  
82847 Aden - Seiy: 1946/64 inc UPU set, '51 to 2s/2r; '54 & 64 sets MM Betw SG 12/41 Cat ~£80 (31)  
72848 Ascension: 1973/73 UM inc Birds & few MSs Betw SG 164/248 Cat £43  (38+3)  

102849 Australia: 1915/27 Roo 5/- grey & yell Narrow Crown U cds pmk creased SG 42 Cat £120 (1)  
402850 Australia: 1918/23 GV 1/4d (wmk type 5) pale & dull greenish blue FM SG 66, 66a Cat £200 (2)  

72851 Australia: 1927/31 Comms inc 3d Air (cr); Sturt; KS 2d,3d;6d MM Betw SG 105/39 Cat £55+ (8)  
202852 Australia: 1959 UM Dup some heavy SG 317; 318;320;322 323;324;325;326 STC £800+ (350+)  
102853 Austria: 1964/67 UM Comms run + 1969 Opera MS Betw SG 1410/1513, 1553 STC £130+ (110+)  
122854 Baha: 1884/1989 inc Eleu 2/-; EII 10/-, $2, 11c inv wmk Betw SG 48/770B Cat £125+ (90+)  
162855 Baha: 1906/73 MM GVI vals to 1/-; EII to 2/-, War Tax, SD etc Betw SG 71/415 Cat £185+ (100+)  
162856 Bahrain: 1942/45 GVI white background set MM many toned SG 38/50 Cat £160 (13)  

42857 Bahrain: 1964 Sheikh set (missing 1r) MM SG 128/138 (exc 135) Cat £40+  (10)  
152858 Bech'land: 1888 2d Unus; 4d on 4d U. faults; 1897 set MM (6d U) SG 11; 51; 59/65 Cat ~£250 (9)  
102859 Bermuda: 1953/62 EII defs 2/-, 2/6d, 5/- & £1 fine MM SG 146/48, 150 Cat £88 (4)  
222860 Br Hond: 1891 QV $1 green & carm; $2 green & ultr. LM but faded greens SG 63/64 Cat £290 (2)  
152861 Br L: QV 12pi M & U; 40pa,80pa,4pi MM; EVII 2/6d x2 U Mixed cond Betw SG 3a/33 Cat ~£300 (7)  
202862 Br Levant: 1903 EVII to 12pi (horiz cr); 1910 set; 1911/13 vals to 12pi; 1921 GV 30pa to 18¾pi 

(exc 1½pi) + shades 30pa & 7½pi FU Betw SG 8/47 Cat £185+  (26)
 

62863 Burma: 1937/47 UM on card inc 3 blks x4 & few Jap Occ STC £50+ (24)  
102864 Canada - Newfoundland: 1937 GVI Coro long set fine MM SG 257/267 Cat £60 (11)  
102865 Canada: 1903 EVII 1c,2c; '11 GV 1c green blk x4 part pane UM SG 175/76; 197b Cat ~£80 (1+2)  
102866 Covers: 1942/57 Canada Censor (2); India Qantas FFC; Zanzibar UPU set etc (10)  

82867 Falkland Is: 1891/1902 QV 9d reddish-orange MM toned perfs at top SG 35 Cat £65 (1)  
102868 Germany - Berlin: 1949 Relief Fund set (not MS) MM (20pf thin) SG B68/70 Cat £425 (3)  
102869 Germany: 1970/96 Dup U Indus to 500pf, Women to 500pf; Tourist to 550pf, 640pf etc (~500)  
102870 Gibraltar: 1960/62 EII def set FM SG 160/173 Cat £85 (14)  

62871 Gibraltar - Pres Packs: 1970/73 PPs Philympia, Xmas 70 & 73; Uniforms 72, Skull, Pr Anne (6)  
72872 GB: 1864/79 1d red pl 199 UM fine colour but some foxing SG 43 Cat £75 for FM   (1)  

102873 GB: 1870/79 ½d rose-red pl 12 MM some toned perfs SG 48 Cat £120 (1)  
202874 GB: 1883 2/6d deep lilac lightly blued paper well cent FU m/s canc SG 179c Cat £3000 postal (1)  
152875 GB: 1883/84 1½d UM; 2d, 2½d MM part og faults opt Specimen SG 188s/90s Cat £255 (3)  
142876 GB: 1883/84 4d Gracechurch St 13 10 86; 5d fine col Greenock Oc 15 84 SG 192/93 Cat £420 (2)  
172877 GB: 1887 Dup ½d to 6d MM Mixed cond Betw SG 197/213 Cat £340+ (16)  
182878 GB: 1887/1900 Jubilee set to 1/- (both) FU all fine cds SG 197/214 (exc 212) Cat £380 (14)  
402879 GB: 1913/19 2/6d W(2); DLR(3); 5/- W; BW(2); 10/- BW G/FU Bet SG 399/417 Cat £2000+ (9)  
102880 GB: 1918/19 GV 5/- BW ptg FU 8 Apr 25 central cds well centred SG 416 Cat £135 (1)  
122881 GB: 1924/35 Wemb '24/25 M, '24 U; PUC LVs M & U; SJ M & U SG 430/37; 453/56 + dups (65)  
122882 GB: 1924/26 2d s/w wmk11 Dec 34; 1934 2d s/w wmk FU good perfs SG 421b,442b Cat £200 (1)  
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102883 GB: 1925 Wembley set LM SG 432/33 Cat £55 (2)  
102884 GB Specimen: 1924 1d,1½d opt Cancelled type 33 & punched SG N34y,35x Cat £150 no gum (2)  

62885 GV SJ Used sets: Malaya Straits Settlements & Nigeria (1/-faulty) G/FU Cat £86 (2x4)  
102886 Grenada: 1895/99 QV 6d mauve & green Used SG 53 Cat £65 (1)  
102887 Grenada: 1913/22 GV MCA 10/- green & red/green LM but tropicalised gum SG 101 Cat £75 (1)  
122888 Grenada: 1938/50 GVI to 5/- (exc 2½d) + perfs ½d, 3d MM Betw SG 153/162a Cat £90+ (11)  
152889 HK: 1862 QV no wmk 12c U tear & sh cnr 62B; 24c U clipped perfs S1 SG 3, Z769 Cat £340 (2)  
102890 HK: QV 48c rose; 1880 CC 5c, 10c; EVII 1911 30c U. mixed cond SG 17a, 29/30; 97 Cat £180+  (4)  
102891 HK: 1937/46 GVI Coro; Centenary & Victory sets MM Betw SG 137/170 Cat £116 (11)  
202892 HK: 1954 EII x9 to $1 MM; x9 FU to $5(2) & $10; 1961 EII x11 to $1.30 MM STC £160+ (29)  
102893 HK: 1954/62 EII def set + 8 shades to $5 FU SG 178/191 Cat £60+  (14+8)  
102894 HK: 1962/73 EII Annigoni Block CA wmk to $2 rather heavily MM SG 196/207 Cat £70+ (12)  
162895 HK: 1962/73 Annigoni upr wmk set; s/w to $5; few shades FU Betw SG 196/234 Cat £100+ (38)  
162896 HK: 1973/74 EII Block CA wmk set UM (couple LVs MM) SG 283/296 Cat £100 (14)  
122897 HK: 1992/96 EII x16 inc $10,$20,$50 UM & x22 inc $10,$20,$50 FU Betw SG 702/17 Cat ~£80 (38)  
122898 HK: FU defs '97 x12 to $50; '99 x11 to $20; '02 x13 to $50; '06 x7 to $50. Few Comms (50+)  
102899 India - Patiala: 1941/46 GVI ½a UM blk x16 usual brown gum, crease on few SG 99 Cat £104 (1)  

52900 Ireland: 2004 boxed Nat Gallery 150th with Paintings 1st series SG 1546a se-tenant x4 sheet (1)  
52901 Japan: 1985 Import Fair & Industrial Patents SG 1782/83 full sheets of 20 once folded UM (2 sh)  
32902 Liechtenstein: 1917/18 Pr John & Arms set FU SG 7/12  (6)  
42903 Malaya - SSett:  GV SJ set FU comm U (5c Penang; 25c Singapore pmks) SG 256/59 Cat £21 (4)  

102904 Malaya Joh 30c,40c; NS 3c striated, 6c grey; Tren 3c brown FM SG 117/18; 24a,28;29 Cat £97 (5)  
152905 Malta: 1886 QV 5/- rose MM light offset marks on back SG 30 Cat £130 (1)  
182906 Malta: EVII MCA 4½d,5d,1/- x2 ea; GV MCA 4d. 6d,2/- FU Betw SG 38/100 Cat £140+ (28)  
262907 Malta: 1914/21 GV MCA 5/- green & red/yellow G/FU heavyish cds pmk SG 88 Cat £130 (1)  
302908 Malta: 1926/30 GV insc. Postage x6 to 4d; opt Post & Rev x14 inc 1/6d, 2/6d & 3/-; insc. Post & 

Rev x13 inc 4d, 1/-, 1/6d & 2/- FU Betw SG 157/205 Cat £200+ (34)
 

82909 Malta: 1938/43 GVI def set fine FM SG 217/231 Cat £75 (21)  
162910 Malta: 1956/58 EII def set LM SG 266/282 Cat £140 (17)  

62911 NZ: 1936/51 compl exc 1940 Health &  9d defs Betw SG 598/709 Cat £80+ (86)  
72912 Nigeria: 1953/58 EII set (exc 1d & 6d) FU £1 central Reg oval SG 69/80 (exc 70, 75) Cat £28 (1)  

162913 Nyas: 1895 Arms 2d no wmk & 1896 Arms 6d CC wmk MM SG 22, 35 Cat £105 (2)  
162914 Nyas: 1896/1953 inc 1901 6d; EVII 1/-; GV 6d(2); Cent set MM Betw SG 43/172 Cat £140+ (34)  
102915 Nyas: Arms & GV HVs most fiscal use or faults + few odds SG 38 (3); 48; 94; 109 (3) etc (8+3)  

62916 Papua: 1916/31 1½d "Postace" at right in pr with normal UM toned SG 95,d Cat £50+ (pr)  
102917 Portugal: 1947 Regional Costumes set (not MS) heavy MM SG 1002/09 Cat £225 (8)  
112918 Sarawak: 1955/59 EII def set fine MM SG 188/202 Cat £110 (15)  
102919 SA - Natal: 1902 EVII Post & Rev 5/- MM even brown gum, small gum crease SG 140 Cat £65 (1)  

82920 S Africa: 1936/54 ½d to 2/6d all diff horiz prs 1943 Coil prs vert MM 6d & 1/- UM STC ~£80 (14)  
52921 SA & SWA: 1977/90 PPs var defs & comms plus Control blks Cat ~£100. Also P/S p/cards  (qty)  

152922 Sudan - P/Due: 1979 20m Sudan Arms wmk cnr marg pl 1 blk x4 UM cf SG D15 note (1)  
102923 Switz: 1948 Imaba MS FM SG MS 498a Cat £140 (1 Ms)  
102924 Switz: 1955 Lausanne MS FM SG MS 561a Cat £150 (1 Ms)  
202925 1930s/59 UM MSs from Brazil, Cambodia (1953 set SG 30a), Spain etc STC £400+ (11)  
202926 1930s/53 MSs UM or FU Switz (3), Spain (2), DDR; Poland, Hungary(3), Czech STC £400+ (11)  
122927 1960s/70s: Barbuda 1973 opts; Dom, Gren & St L Assoc S'hood sets etc UM Cat ~£75 (~150)  

52928 1978 25th Anniv of Coro: UM Betw Ascension & TdaC dup s/lets x23 & str x10; bklts x4 (37)  
62929 1980s/2015 UM MSs, s'lets etc inc St H Hogfish MS; Ascension, T da C, Xmas Is Cat £40+  

END OF SALE

CLOSING TIME FOR BIDS    7pm WED 26th FEB 2025

HAPPY NEW YEAR
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